

Приложение № 1 к Приказу №121 от 23.12.2025г.

" Об утверждении дополнений и изменений №1

в Перечень закупок товаров, работ и услуг

ОО «Энергосистема» на 2026 год"

"Утверждаю"



Р. У. Арыстанов

Дополнения и изменения №1 в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО "Энергосистема" на 2026 год

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупки	Срок осуществления закупки (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1. Товары														
МАТЕРИАЛЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ, РЕМОНТ, ИНВЕСТИЦИОННУЮ ПРОГРАММУ														254 963 282,52
1	ТОО "Энергосистема"	271222.900.000015	Автоматический выключатель	АП-20БМТ 2,5А		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2,00	18 000,00	36 000,00
2	ТОО "Энергосистема"	271222.900.000013	Автоматический выключатель	ВА 47-80 3Р 32А		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	7,00	2 800,00	19 600,00
3	ТОО "Энергосистема"	271210.300.000007	Автоматический выключатель	ВА-47-63 3Р 25А		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	31,00	2 800,00	86 800,00
4	ТОО "Энергосистема"	271210.300.000007	Автоматический выключатель	ВА-47-63 3Р 3А		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	6,00	2 800,00	16 800,00
5	ТОО "Энергосистема"	271222.900.000013	Автоматический выключатель	ВА-47-63 3ф 63А		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	32,00	2 800,00	89 600,00
6	ТОО "Энергосистема"	271222.900.000003	Автоматический выключатель	ВА-47-80 1ф 25А		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	15,00	1 800,00	27 000,00
7	ТОО "Энергосистема"	271222.900.000016	Автоматический выключатель	ВА-57-1000А		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	3,00	420 000,00	1 260 000,00
8	ТОО "Энергосистема"	271222.900.000015	Автоматический выключатель	ВА-57Ф35 100А		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	67,00	22 000,00	1 474 000,00
9	ТОО "Энергосистема"	271222.900.000015	Автоматический выключатель	ВА-57Ф35 160А		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	107,00	25 000,00	2 675 000,00

Приложение № 1 к Приказу №121 от 23.12.2025г.

" Об утверждении дополнений и изменений №1

в Перечень закупок товаров, работ и услуг

ТОО «Энергосистема» на 2026 год"

"Утверждаю"

Генеральный директор

Р. У. Арыстанов

Дополнения и изменения №1 в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО "Энергосистема" на 2026 год

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупки (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
I. Товары														
			МАТЕРИАЛЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ, РЕМОНТ, ИНВЕСТИЦИОННУЮ ПРОГРАММУ											254,588,882.52
1	ТОО "Энергосистема"	271222.900.000015	Автоматический выключатель	АП-20БМТ 2,5А		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	18,000.00	36,000.00
2	ТОО "Энергосистема"	271222.900.000013	Автоматический выключатель	ВА 47-80 3Р 32А		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	7.00	2,800.00	19,600.00
3	ТОО "Энергосистема"	271210.300.000007	Автоматический выключатель	ВА-47-63 3Р 25А		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	31.00	2,800.00	86,800.00
4	ТОО "Энергосистема"	271210.300.000007	Автоматический выключатель	ВА-47-63 3Р 3А		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	6.00	2,800.00	16,800.00
5	ТОО "Энергосистема"	271222.900.000013	Автоматический выключатель	ВА-47-63 3ф 63А		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	32.00	2,800.00	89,600.00
6	ТОО "Энергосистема"	271222.900.000003	Автоматический выключатель	ВА-47-80 1ф 25А		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	15.00	1,800.00	27,000.00
7	ТОО "Энергосистема"	271222.900.000016	Автоматический выключатель	ВА-57-1000А		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	3.00	420,000.00	1,260,000.00
8	ТОО "Энергосистема"	271222.900.000015	Автоматический выключатель	ВА-57Ф35 100А		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	67.00	22,000.00	1,474,000.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
9	ТОО "Энергосистема"	271222.900.000015	Автоматический выключатель	ВА-57Ф35 160А		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	107.00	25,000.00	2,675,000.00
10	ТОО "Энергосистема"	271222.900.000015	Автоматический выключатель	ВА-57Ф35 250А		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	112.00	28,000.00	3,136,000.00
11	ТОО "Энергосистема"	271222.900.000015	Автоматический выключатель	ВА-57Ф35 400А		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	13.00	30,000.00	390,000.00
12	ТОО "Энергосистема"	271222.900.000015	Автоматический выключатель	ВА-57Ф35 630А		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	38,000.00	-
13	ТОО "Энергосистема"	271222.900.000015	Автоматический выключатель	ВА-57Ф35 63А		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	20,000.00	-
14	ТОО "Энергосистема"	271222.900.	Автоматический выключатель	АП-3МТ 10,0А 3,5 Ином.с блок контактом		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1.00	19,000.00	19,000.00
15	ТОО "Энергосистема"	271222.900.	Автоматический выключатель	АП-3МТ 25,0А 3,5 Ином.с блок контактом		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1.00	19,000.00	19,000.00
16	ТОО "Энергосистема"	271222.900.	Автоматический выключатель	АП-3МТ 6,3А 3,5 Ином.с блок контактом		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	19,000.00	38,000.00
17	ТОО "Энергосистема"	201111.600.000000	Азот			ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м3	18.00	850.00	15,300.00
18	ТОО "Энергосистема"	263040.200.000000	Антенны автомобильные	Hustler RUM-450-3,450- 470MHZ		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	29.00	19,000.00	551,000.00
19	ТОО "Энергосистема"	279031.800.000000	Аппарат сварочный	для ПВХ труб		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1.00	35,000.00	35,000.00
	ТОО "Энергосистема"	329986	Бамбук обожженный	d 40-60 мм L=6м		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	60.00	25,000.00	1,500,000.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
20	ТОО "Энергосистема"	259929.	Балласт ПГС Песок			ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	15.00	1,300.00	19,500.00
21	ТОО "Энергосистема"	192031.200.000002	Балончик	для газовой горелки		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	13.00	2,500.00	32,500.00
22	ТОО "Энергосистема"	259314.600.000000	Бандажная лента	COT 37		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	175.00	1,500.00	262,500.00
23	ТОО "Энергосистема"	259929.900.000016	Бандажная скрепа	COT 36		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	225.00	380.00	85,500.00
24	ТОО "Энергосистема"	272011.900.000004	Батарейка	DURASELL 1,5V		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	20.00	950.00	19,000.00
25	ТОО "Энергосистема"	272011.900.000000	Батарейка	КРОНА 9В		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	36.00	700.00	25,200.00
26	ТОО "Энергосистема"	272011.900.000004	Батарейка для ВАФ	АА элемент питания 3100мА		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	16.00	4,500.00	72,000.00
27	ТОО "Энергосистема"	272011.900.000003	Батарейка мизинчиковая			ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	100.00	450.00	45,000.00
28	ТОО "Энергосистема"	272011.900.000004	Батарейка пальчиковая			ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	100.00	550.00	55,000.00
29	ТОО "Энергосистема"	239912.530.000007	Бикрост верхний			ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	405.00	1,600.00	648,000.00
30	ТОО "Энергосистема"	239912.530.000008	Бикрост нижний			ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	405.00	1,800.00	729,000.00
	ТОО "Энергосистема"	222929.900.000234	Бирка маркировочная (кабельная)	У-134 (квадрат 55x55мм) ИЭК (уп.100шт)		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		уп.	-	45.00	-

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
31	ТОО "Энергосистема"	222929.900.000234	Бирка маркировочная (кабельная)	У-134 (квадрат 55х55мм) ИЭК (уп.100шт)		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	480.00	45.00	21,600.00
32	ТОО "Энергосистема"	257340.900.000026	Бита для шруповерта (набор)			ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	12.00	3,500.00	42,000.00
33	ТОО "Энергосистема"	192042.510.000013	Битум строительный	БН-4		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.62	500,000.00	310,000.00
34	ТОО "Энергосистема"	329986.	Блок конденсаторов	БК-401		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	3.00	55,000.00	165,000.00
35	ТОО "Энергосистема"	329986.	Блок конденсаторов	БК-402		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	6.00	68,000.00	408,000.00
36	ТОО "Энергосистема"	281525.000.000001	Блок монтажный с откидной щекой	TOR HQG(L) k-1 1T		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1.00	12,500.00	12,500.00
37	ТОО "Энергосистема"	257330.230.000000	Бокорезы			ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	9.00	3,500.00	31,500.00
38	ТОО "Энергосистема"	329986.	Болт	U-образный		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	3,900.00	39,000.00
39	ТОО "Энергосистема"	257330.200.000000	Болторез			ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	13.00	25,000.00	325,000.00
40	ТОО "Энергосистема"	259411.300.000008	Болты	M8/30		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	5.00	1,900.00	9,500.00
41	ТОО "Энергосистема"	242040.750.000136	Болты	M10/50		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	-	1,900.00	-
42	ТОО "Энергосистема"	259411.300.000035	Болты анкерные с гайкой	M10x97		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	250.00	-

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
43	ТОО "Энергосистема"	329986	Бур	12*160		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	1,050.00	2,100.00
44	ТОО "Энергосистема"	257340.300.000001	Бур	д.10/210		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	1,200.00	6,000.00
45	ТОО "Энергосистема"	257340.300.000001	Бур	д.12/260		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	1,800.00	3,600.00
46	ТОО "Энергосистема"	257340.300.000001	Бур	д.16/400		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	6.00	2,500.00	15,000.00
47	ТОО "Энергосистема"	257340.300.000001	Бур	д.20/700		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	3,800.00	19,000.00
48	ТОО "Энергосистема"	257340.300.000001	Бур	д.22/700		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	4,500.00	22,500.00
49	ТОО "Энергосистема"	257340.300.000001	Бур	д.6/160		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	53.00	800.00	42,400.00
50	ТОО "Энергосистема"	257340.300.000001	Бур	д.8/160		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	900.00	4,500.00
51	ТОО "Энергосистема"	257340.300.000001	Бур	6*140		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	800.00	1,600.00
52	ТОО "Энергосистема"	257340.300.000001	Бур по бетону	12*1000мм		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	3.00	4,580.00	13,740.00
53	ТОО "Энергосистема"	32.50.11	Бурава перочный с воротком	д.18мм		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	34.00	15,000.00	510,000.00
54	ТОО "Энергосистема"	257360.100.000003	Бурава перочный с воротком	д.22мм		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	30.00	18,000.00	540,000.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
55	ТОО "Энергосистема"	257360.100.000003	Бурава перочный с воротком	д.24мм		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	7.00	22,000.00	154,000.00
56	ТОО "Энергосистема"	212013.400.000017	Вазелин технический	ВТВ-1 (в банке 0,4кг.)		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	2,500.00	25,000.00
57	ТОО "Энергосистема"	139224.992.000009	Валик малярный с ручкой	180 мм		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	44.00	3,500.00	154,000.00
58	ТОО "Энергосистема"	27.11.62.	Ввод НН к ТМ 630 кВА			ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	37,000.00	185,000.00
59	ТОО "Энергосистема"	259912.400.000020	Ведро оцинкованное			ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	93.00	2,000.00	186,000.00
60	ТОО "Энергосистема"	222923.700.000009	Ведро пластмассовое			ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	47.00	1,500.00	70,500.00
61	ТОО "Энергосистема"	329111.900.000006	Веник-метла пластик			ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	71.00	2,800.00	198,800.00
62	ТОО "Энергосистема"	329111.530.000000	Веник-метла пластик			ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	8.00	2,800.00	22,400.00
63	ТОО "Энергосистема"	289939.839.000000	Вертлюг	СТ 104		конкурс	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1.00	113,000.00	113,000.00
64	ТОО "Энергосистема"	273313.100.000000	Вилки электрические	Евро		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	45.00	450.00	20,250.00
65	ТОО "Энергосистема"	259912.400.000095	Воронка			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	12.00	1,500.00	18,000.00
66	ТОО "Энергосистема"	273311.100.000002	Выключатели двойные внутренние			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	1,950.00	19,500.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
67	ТОО "Энергосистема"	273311.100.000003	Выключатели двойные наружные			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	1,950.00	19,500.00
68	ТОО "Энергосистема"	273311.100.000003	Выключатель внутренний одноклавишный			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	35.00	600.00	21,000.00
69	ТОО "Энергосистема"	273311.100.000003	Выключатель наружный одноклавишный			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	1,700.00	17,000.00
70	ТОО "Энергосистема"	271210.300.000001	Выключатель нагрузки	ВНА-Л-10/630		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	7.00	185,000.00	1,295,000.00
71	ТОО "Энергосистема"	271210.300.000001	Выключатель нагрузки	ВНА-П-10/630		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	185,000.00	-
72	ТОО "Энергосистема"	271210.300.000001	Выключатель нагрузки с предохранителями	ВНА-Л-10/630		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	4.00	205,000.00	820,000.00
73	ТОО "Энергосистема"	271210.300.000001	Выключатель нагрузки с предохранителями (без ПН с ЦС)	ВНА-П-10/630		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	205,000.00	-
74	ТОО "Энергосистема"	271150.300.000001	Выпрямитель для зарядки аккумуляторов	12В и 24В		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	65,000.00	130,000.00
75	ТОО "Энергосистема"	062010.100.000000	Газ сжиженный			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	3,597.00	180.00	647,460.00
76	ТОО "Энергосистема"	329986	Газлифт для кресел 100/200			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	20.00	6,500.00	130,000.00
77	ТОО "Энергосистема"	282111.500.000000	Газовая горелка			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	4,500.00	45,000.00
78	ТОО "Энергосистема"	259411.800.000092	Гайка	M10		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	18.00	1,500.00	27,000.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
79	ТОО "Энергосистема"	259411.800.000102	Гайка	M16		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	512.00	1,500.00	768,000.00
80	ТОО "Энергосистема"	259411.800.000103	Гайка	M30		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	210.00	1,500.00	315,000.00
81	ТОО "Энергосистема"	259411.800.000101	Гайка	M8		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	15.00	1,500.00	22,500.00
82	ТОО "Энергосистема"	329986	Гвозди	120мм		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	4.00	1,500.00	6,000.00
83	ТОО "Энергосистема"	259314.900.000042	Гвозди с конической головкой	2,5x50		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	2.00	1,200.00	2,400.00
84	ТОО "Энергосистема"	259314.900.000042	Гвозди с конической головкой	3,5x90		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	9.00	1,200.00	10,800.00
85	ТОО "Энергосистема"	259314.900.000042	Гвозди с конической головкой	3x80		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	3.00	1,200.00	3,600.00
86	ТОО "Энергосистема"	259314.900.000042	Гвозди с конической головкой	4x120		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	9.00	1,200.00	10,800.00
87	ТОО "Энергосистема"	257330.900.000001	Гвоздодер			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	6,200.00	-
88	ТОО "Энергосистема"	205210.900.000015	Герметик			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	3,800.00	-
89	ТОО "Энергосистема"	236210.510.000001	Гипсокартон	8мм		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	80.00	3,800.00	304,000.00
90	ТОО "Энергосистема"	274032.000.000000	Гирлянды уличные			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	25,000.00	250,000.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
91	ТОО "Энергосистема"	282111.300.000002	Горелка для пропана			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	3.00	25,000.00	75,000.00
92	ТОО "Энергосистема"	257310.300.000003	Грабли с черенком			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	56.00	4,800.00	268,800.00
93	ТОО "Энергосистема"	203022.100.000007	Грунтовка			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		л	100.00	650.00	65,000.00
94	ТОО "Энергосистема"	257340.190.000023	Дальномер лазерный	50м		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1.00	65,000.00	65,000.00
95	ТОО "Энергосистема"	162311.500.	Дверь деревянная	в комплекте		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	11.00	75,000.00	825,000.00
96	ТОО "Энергосистема"	222923.290.000002	Держатель наждачной бумаги			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1.00	1,850.00	1,850.00
97	ТОО "Энергосистема"	279032.000.000046	Держатель электродов 500А			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	8.00	7,500.00	60,000.00
98	ТОО "Энергосистема"	261121.200.000000	Диодный мост 25А КВРС 2510	25А КВРС 2510		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	1,500.00	7,500.00
99	ТОО "Энергосистема"	261121.200.000000	Диодный мост 50А КВРС 5010	50А КВРС 5010		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	1,600.00	8,000.00
100	ТОО "Энергосистема"	282411.900.000002	Диск для торцовочной пилы	вн.д.30 наруж.д.230		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	3,850.00	7,700.00
101	ТОО "Энергосистема"	282411.900.000002	Диск для циркулярной пилы	вн.д. 50 мм наруж.д. 300 мм		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	14,500.00	29,000.00
102	ТОО "Энергосистема"	239111.700.000001	Диск отрезной	д.125мм		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	30.00	500.00	15,000.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
103	ТОО "Энергосистема"	239111.700.000001	Диск отрезной	д.150мм		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	63.00	650.00	40,950.00
104	ТОО "Энергосистема"	239111.700.000001	Диск отрезной	д.180мм		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	140.00	700.00	98,000.00
105	ТОО "Энергосистема"	239111.700.000001	Диск отрезной	д.230мм		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	850.00	-
106	ТОО "Энергосистема"	329986	Диск отрезной по металлу	300*3,2*32		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	45.00	1600	72,000.00
107	ТОО "Энергосистема"	257340.900.000039	Диск шлифовочный	125мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	24.00	850.00	20,400.00
108	ТОО "Энергосистема"	257340.900.000039	Диск шлифовочный	180мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	6.00	800.00	4,800.00
109	ТОО "Энергосистема"	257214.690.000029	Доводчик			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	21.00	15,000.00	315,000.00
110	ТОО "Энергосистема"	329986	Доводчик дверной			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	12,000.00	24,000.00
111	ТОО "Энергосистема"	259911.300.000001	Дозатор для мыла настенный			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	3,750.00	37,500.00
112	ТОО "Энергосистема"	282213.500.000000	Домкрат гидравлич.	10тн.		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	13.00	22,000.00	286,000.00
113	ТОО "Энергосистема"	282213.500.000000	Домкрат гидравлич.	5тн		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	7.00	17,000.00	119,000.00
114	ТОО "Энергосистема"	271240.300.000009	Дроссель для люминисцентных ламп	2x18, 2x36		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	40.00	3,550.00	142,000.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
115	ТОО "Энергосистема"	271240.300.000010	Дроссель для ртутных ламп	DS VQ-P250		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	30.00	7,850.00	235,500.00
116	ТОО "Энергосистема"	329986	ДСП			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	105.00	17,500.00	1,837,500.00
117	ТОО "Энергосистема"	259411.900.000161	Дюбель шуруп	6x40		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	760.00	20.00	15,200.00
118	ТОО "Энергосистема"	259411.900.000160	Дюбель шуруп	6x60		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	950.00	20.00	19,000.00
119	ТОО "Энергосистема"	329986	Дюбель шуруп	6x60		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1,360.00	15.00	20,400.00
120	ТОО "Энергосистема"	259411.900.000161	Дюбель шуруп	6x80		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	300.00	22.00	6,600.00
121	ТОО "Энергосистема"	222313.700.000005	Емкости пластмассовые	40л		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	6.00	8,500.00	51,000.00
122	ТОО "Энергосистема"	259912.400.000014	Емкость бак для воды	20л		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	5,750.00	28,750.00
123	ТОО "Энергосистема"	329111.500.000000	Ерш для унитаза			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	32.00	1,750.00	56,000.00
124	ТОО "Энергосистема"	236112.000.000004	Ж.б.изделия (блок фундаментный)	ФБС 12-4-6		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	24.00	17,000.00	408,000.00
125	ТОО "Энергосистема"	236112.000.000002	Ж.б.изделия (блок фундаментный)	ФБС 24-3-6		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	26.00	20,000.00	520,000.00
126	ТОО "Энергосистема"	329986	Жидкость	WD-40 300мл		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	30.00	1,000.00	30,000.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
127	ТОО "Энергосистема"	222314.700.000114	Заглушка	для плинтуса		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	90.00	150.00	13,500.00
128	ТОО "Энергосистема"	329986	Задвижка	д-80мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	6.00	75,000.00	450,000.00
129	ТОО "Энергосистема"	329986	Задвижка стальная для отопления	д 100 мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	3.00	85,000.00	255,000.00
130	ТОО "Энергосистема"	329986	Задвижка стальная для отопления	д 50 мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	50,000.00	100,000.00
131	ТОО "Энергосистема"	329986	Зажим	анкерный SO 158.2		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	2,500.00	25,000.00
132	ТОО "Энергосистема"	329986	Зажим	НKK-2-1		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	8,700.00	-
133	ТОО "Энергосистема"	329986	Зажим	поддерживающий SO 265		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	20.00	5,600.00	112,000.00
134	ТОО "Энергосистема"	329986	Зажим	COAC-70		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	2,200.00	-
135	ТОО "Энергосистема"	259929.490.000122	Зажим анкерный	SO 157.1		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	2,500.00	-
136	ТОО "Энергосистема"	259929.490.000122	Зажим анкерный	SO 274 S		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	19.00	16,000.00	304,000.00
137	ТОО "Энергосистема"	259929.190.000058	Зажим клыковой	KC-185-1		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	40.00	4,200.00	168,000.00
138	ТОО "Энергосистема"	259929.190.000059	Зажим натяжной болтовой	НБ-2-6		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	239.00	4,700.00	1,123,300.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
139	ТОО "Энергосистема"	259929.190.000059	Зажим натяжной клиновидный	НKK-1-1Б		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	3,100.00	-
140	ТОО "Энергосистема"	257330.850.000006	Зажим плащечный	ПС-1-1		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	116.00	550.00	63,800.00
141	ТОО "Энергосистема"	257330.850.000006	Зажим плащечный	ПА-1-1		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	200.00	800.00	160,000.00
142	ТОО "Энергосистема"	257330.850.000006	Зажим плащечный	ПА-2-2		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	200.00	550.00	110,000.00
143	ТОО "Энергосистема"	257330.850.000006	Зажим плащечный	ПА-3-2		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	165.00	650.00	107,250.00
144	ТОО "Энергосистема"	329986.	Зажим плащечный	ПС-2-1		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	20.00	550.00	11,000.00
145	ТОО "Энергосистема"	257330.850.000006	Зажим плащечный	ПС-2-2		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	83.00	550.00	45,650.00
146	ТОО "Энергосистема"	257330.850.000006	Зажим плащечный	ПА-4-1		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	50.00	700.00	35,000.00
147	ТОО "Энергосистема"	259929.190.000059	Зажим поддерживающие	ПГН-2-6		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	2,400.00	-
148	ТОО "Энергосистема"	259929.190.000059	Зажим поддерживающие	ПГН-3-5		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1,020.00	2,500.00	2,550,000.00
149	ТОО "Энергосистема"	259929.190.000059	Зажим поддерживающие	ПГУ-2-2		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	20.00	3,500.00	70,000.00
150	ТОО "Энергосистема"	259929.190.000059	Зажим поддерживающий	SO 130.02		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	7.00	8,000.00	56,000.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
151	ТОО "Энергосистема"	259929.190.000059	Зажим прокалывающий	SLIP 22.1		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	180.00	5,200.00	936,000.00
152	ТОО "Энергосистема"	259929.190.000059	Зажим соединительный	COAC-120-3		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	200.00	4,700.00	940,000.00
153	ТОО "Энергосистема"	259929.190.000059	Зажим соединительный	COAC-95		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	2,700.00	-
154	ТОО "Энергосистема"	257212.990.000002	Замок врезной			ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	25.00	3,750.00	93,750.00
155	ТОО "Энергосистема"	257211.300.000000	Замок навесной			ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	506.00	4,750.00	2,403,500.00
156	ТОО "Энергосистема"	329986	Замок с ручкой для алюминиевых дверей			ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	7,500.00	37,500.00
157	ТОО "Энергосистема"	329986	Звено	ПР-7-6		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	25.00	1,800.00	45,000.00
158	ТОО "Энергосистема"	329986	Звено	ППР-7-1		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	5,500.00	-
159	ТОО "Энергосистема"	222929.900.	Знак "Молния"			ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	106.00	1,000.00	106,000.00
160	ТОО "Энергосистема"	257330.500.000004	Зубила	L-200мм		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	7.00	3,800.00	26,600.00
161	ТОО "Энергосистема"	257330.500.000003	Зубила	L-150мм		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	4.00	3,400.00	13,600.00
162	ТОО "Энергосистема"	257330.500.000005	Зубила слесарное	L-200мм		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	12.00	3,800.00	45,600.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
163	ТОО "Энергосистема"	235210.330.000000	Известь			ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	1,000.00	250.00	250,000.00
164	ТОО "Энергосистема"	263060.000.000039	Извещатель пожарный	ИП-212-45		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	100.00	3,200.00	320,000.00
165	ТОО "Энергосистема"	263060.000.000037	Извещатель пожарный ручной с кнопкой	ИПР-3 СУ (ИП-513)		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	20.00	3,200.00	64,000.00
166	ТОО "Энергосистема"	263060.000.000038	Извещатель пожарный тепловой	ИП-114-5-A2		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	146.00	1,500.00	219,000.00
167	ТОО "Энергосистема"	139919.	Изолента	х/б ширина 18мм		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	87.50	3,800.00	332,500.00
168	ТОО "Энергосистема"	139919.900.000025	Изолента	ПВХ Милена цветная		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2,000.00	500.00	1,000,000.00
169	ТОО "Энергосистема"	329986	Изолента	ЛСКЛ-155 0,12x20		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	2.00	24,000.00	48,000.00
	ТОО "Энергосистема"	329986	Инструмент для скручивания проводов	МИ-230К		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-		-
170	ТОО "Энергосистема"	273312.700.000235	Кабель	SF/UTP		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	610.00	350.00	213,500.00
171	ТОО "Энергосистема"	273213.700.000007	Кабель	ABBG 2x4		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	-	150.00	-
172	ТОО "Энергосистема"	273213.700.000043	Кабель	BBG 3x2,5		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	880.00	1,000.00	880,000.00
173	ТОО "Энергосистема"	273213.700.000007	Кабель	ABBG 2x10		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	-	250.00	-

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
174	ТОО "Энергосистема"	273213.700.000002	Кабель	АВБ6ШВ 3*95+1*50		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	100.00	4,300.00	430,000.00
175	ТОО "Энергосистема"	273213.700.000002	Кабель	АВБ6ШВ 4*120		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	-	4,800.00	-
176	ТОО "Энергосистема"	273213.700.000007	Кабель	АВВГ 2х2,5		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	382.00	100.00	38,200.00
177	ТОО "Энергосистема"	273213.700.000007	Кабель	АВВГ 3*2,5		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м.	250.00	300.00	75,000.00
178	ТОО "Энергосистема"	273213.700.000007	Кабель	АВВГ 4*2,5		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	50.00	450.00	22,500.00
179	ТОО "Энергосистема"	273213.700.000043	Кабель	ВВГ 4*4		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	50.00	1,500.00	75,000.00
180	ТОО "Энергосистема"	273213.700.000222	Кабель	RG-213		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	-	1,540.00	-
181	ТОО "Энергосистема"	273213.700.000222	Кабель	RG-6		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	200.00	200.00	40,000.00
182	ТОО "Энергосистема"	273213.700.000243	Кабель	КСВВнг(А)-LS 4х0,5		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	305.00	200.00	61,000.00
183	ТОО "Энергосистема"	329986	Кабель	РК-75-9-13		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	200.00	1,140.00	228,000.00
184	ТОО "Энергосистема"	273213.700.000097	Кабель сварочный	КГ 1х16		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	30.00	1,500.00	45,000.00
185	ТОО "Энергосистема"	273213.700.000097	Кабель сварочный	КГ 1х70		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	42.00	3,500.00	147,000.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
186	ТОО "Энергосистема"	222929.900.000139	Кабельный канал	100x60		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	65.00	1,000.00	65,000.00
187	ТОО "Энергосистема"	222929.900.000139	Кабельный канал	15x10		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	110.00	380.00	41,800.00
188	ТОО "Энергосистема"	222929.900.000139	Кабельный канал	25x16		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	180.00	450.00	81,000.00
189	ТОО "Энергосистема"	222929.900.000139	Кабельный канал	16x16		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	30.00	460.00	13,800.00
190	ТОО "Энергосистема"	329986	Калий гидроокись "ХЧ"			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	0.25	4,500.00	1,125.00
191	ТОО "Энергосистема"	201352.900.000000	Калий фталевокислый кислый "ХЧ"			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	0.25	26,570.00	6,642.50
192	ТОО "Энергосистема"	139411.600.000001	Канат капроновый	толщ.10мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	125.00	950.00	118,750.00
193	ТОО "Энергосистема"	139411.300.000010	Канат капроновый	толщ.16мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	117.00	1,250.00	146,250.00
194	ТОО "Энергосистема"	139411.300.000010	Канат капроновый	толщ.18мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	70.00	2,550.00	178,500.00
195	ТОО "Энергосистема"	139411.300.000010	Канат капроновый	толщ.12мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	105.00	1,150.00	120,750.00
196	ТОО "Энергосистема"	139411.300.000010	Канат капроновый	толщ.15мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	40.00	1,250.00	50,000.00
197	ТОО "Энергосистема"	139411.300.000008	Канат пеньковый	толщ.16мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	20.00	1,250.00	25,000.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
198	ТОО "Энергосистема"	201351.900.000002	Картриджи водонагревательные	для смягчения воды		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	14.00	6,000.00	84,000.00
199	ТОО "Энергосистема"	241061.000.000006	Катанка	6,5мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	1.54	385,000.00	593,670.00
200	ТОО "Энергосистема"	271162.900.000018	Катушка отключающая привода	ППРК для ВЭБ-110кВ		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	3.00	35,000.00	105,000.00
201	ТОО "Энергосистема"	271162.900.000018	Катушка отключения	для ВГБЭ-35кВ		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	75,000.00	-
202	ТОО "Энергосистема"	257310.300.000000	Кирка для каменщика			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	4500	9,000.00
203	ТОО "Энергосистема"	236111.310.000000	Кирпич силикатный			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2,114.00	200.00	422,800.00
204	ТОО "Энергосистема"	201111.700.000010	Кислород			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м3	830.00	550.00	456,500.00
205	ТОО "Энергосистема"	201324.730.000000	Кислота паяльная	флакон 500 мл		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	27.00	3,850.00	103,950.00
206	ТОО "Энергосистема"	329119.300.000000	Кисти малярные			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	608.00	750.00	456,000.00
207	ТОО "Энергосистема"	329119.300.000000	Кисти мочальные			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	11.00	900.00	9,900.00
208	ТОО "Энергосистема"	329119.300.000000	Кисти флейцы			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	203.00	750.00	152,250.00
209	ТОО "Энергосистема"	329119.300.000000	Кисть	круглая №10		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	244.00	800.00	195,200.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
210	ТОО "Энергосистема"	329119.300.000000	Кисть макловица	Макловица		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	138.00	1,200.00	165,600.00
211	ТОО "Энергосистема"	222311.900.000015	Клевер газон кг			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	8.00	6,500.00	52,000.00
212	ТОО "Энергосистема"	205210.900.000053	Клей	Мастер		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	0.50	1,500.00	750.00
213	ТОО "Энергосистема"	205210.900.	Клей для линолеума			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	13.00	3,500.00	45,500.00
214	ТОО "Энергосистема"	205210.600.000001	Клей ПВА (машхад)			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	501.00	1,700.00	851,700.00
215	ТОО "Энергосистема"	205210.900.000059	Клей силиконовый			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	8.00	3,800.00	30,400.00
216	ТОО "Энергосистема"	257330.650.000005	Клеймо металлические	С 6		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1.00	10,500.00	10,500.00
217	ТОО "Энергосистема"	257330.970.000017	Клеммы соединительные			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	100.00	150.00	15,000.00
218	ТОО "Энергосистема"	329986.	Клемники зажимы	2*2,5		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	600.00	150.00	90,000.00
219	ТОО "Энергосистема"	257330.300.000025	Ключ-трещётка с набором головок	22,24,32,36,41.		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		набор	14.00	65,000.00	910,000.00
220	ТОО "Энергосистема"	221972.000.	Коврик резиновый метражный зигзаг			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	65.00	5,000.00	325,000.00
221	ТОО "Энергосистема"	329986	Колесо для оф.кресла 5,08			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		компл	20.00	4,500.00	90,000.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
222	ТОО "Энергосистема"	279052.790.000005	Конденсаторы	1000mF 63V		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	2,200.00	11,000.00
223	ТОО "Энергосистема"	279052.790.000005	Конденсаторы	220мкФ 400v		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	2,200.00	22,000.00
224	ТОО "Энергосистема"	279052.790.000005	Конденсаторы	4700мкФ 16v		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	1,050.00	5,250.00
225	ТОО "Энергосистема"	279052.790.000005	Конденсаторы	470мкФ 400V		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	8.00	1,550.00	12,400.00
226	ТОО "Энергосистема"	279052.790.000005	Конденсаторы	470мкФ 50в		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	11.00	1,700.00	18,700.00
227	ТОО "Энергосистема"	2712240.900.000007	Коннектор	RJ-11		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	195.00	60.00	11,700.00
228	ТОО "Энергосистема"	2712240.900.000007	Коннектор	RJ-45		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	550.00	80.00	44,000.00
229	ТОО "Энергосистема"	271240.900.000054	Контакты	K0-01-01У3		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	172.00	2,950.00	507,400.00
230	ТОО "Энергосистема"	271240.900.000054	Контакты	KO-02-01		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	132.00	2,950.00	389,400.00
231	ТОО "Энергосистема"	329986.	Контурный разбрызгиватель для полива			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	20.00	10,000.00	200,000.00
232	ТОО "Энергосистема"	257340.390.000010	Конусные сверла	д.6,7,8,10,12,14 мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	3.00	17,500.00	52,500.00
233	ТОО "Энергосистема"	222213.000.000024	Коробка распределительная			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	30.00	350.00	10,500.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
234	ТОО "Энергосистема"	257360.190.000004	Коронка по бетону в сборе	д. 50		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	6,200.00	31,000.00
235	ТОО "Энергосистема"	329986	Коронка подразеточная SDS PLUS	70 мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	3.00	6,800.00	20,400.00
236	ТОО "Энергосистема"	25.73.60	Коронки на дерево			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		набор	6.00	9,500.00	57,000.00
237	ТОО "Энергосистема"	257310.700.000002	Коса-70			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	9.00	6,500.00	58,500.00
238	ТОО "Энергосистема"	329986	Кран бронзовый	д.25мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	4.00	3,200.00	12,800.00
239	ТОО "Энергосистема"	281413.730.000012	Кран латунные	д-20мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	2800	5,600.00
240	ТОО "Энергосистема"	281413.730.000012	Кран латунные	д-32мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	5000	10,000.00
241	ТОО "Энергосистема"	281413.730.000012	Кран латунь шаровый	д- 50 с вн.-вн резьбой		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	17.00	7,500.00	127,500.00
242	ТОО "Энергосистема"	281413.730.000007	Кран латунь	d 15		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	32.00	2,800.00	89,600.00
243	ТОО "Энергосистема"	281413.190.000004	Кран пластиковый	д.20мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	20.00	650.00	13,000.00
244	ТОО "Энергосистема"	222129.700.000052	Кран сливной на МВ-35	д.15мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	39.00	2,800.00	109,200.00
245	ТОО "Энергосистема"	222129.700.000052	Кран сливной на МВ-35	д.20мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	35.00	3,500.00	122,500.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
246	ТОО "Энергосистема"	28.14.1.	Кран угловой	25x20 нар. Раз		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	20.00	1,700.00	34,000.00
247	ТОО "Энергосистема"	28.14.1.	Кран шаровой пластик	д.20		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	650.00	6,500.00
248	ТОО "Энергосистема"	28.14.1.	Кран шаровой пластик	д.25		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	15.00	750.00	11,250.00
249	ТОО "Энергосистема"	222129.700.000047	Кран шаровый полипропилен	д. 32		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	2,950.00	29,500.00
250	ТОО "Энергосистема"	203024.500.000001	Краска	типограф.(черная)		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	2.00	2,500.00	5,000.00
251	ТОО "Энергосистема"	203022.100.000000	Краска	Эмаль ПФ-115 белая		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	72.00	1,150.00	82,800.00
252	ТОО "Энергосистема"	203022.100.000000	Краска	Эмаль ПФ-115 голубая		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	5.00	1,150.00	5,750.00
253	ТОО "Энергосистема"	203022.100.000000	Краска	Эмаль ПФ-115 желтая		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	140.00	1,150.00	161,000.00
254	ТОО "Энергосистема"	203022.100.000000	Краска	Эмаль ПФ-115 зеленая		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	70.00	1,150.00	80,500.00
255	ТОО "Энергосистема"	203022.100.000000	Краска	Эмаль ПФ-115 серая		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	581.00	1,150.00	668,150.00
256	ТОО "Энергосистема"	203022.100.000000	Краска	Эмаль ПФ-115 синяя		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	10.00	1,150.00	11,500.00
257	ТОО "Энергосистема"	203022.100.000000	Краска	Эмаль ПФ-115 черная		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	361.86	1,150.00	416,135.55

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
258	ТОО "Энергосистема"	203022.100.000000	Краска	Эмаль ПФ-115 красная		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра,	DDP		кг	90.90	1,150.00	104,535.00
259	ТОО "Энергосистема"	329986	Краска акриловая фасадная			ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	85.00	1,350.00	114,750.00
260	ТОО "Энергосистема"	203011.900.000001	Краска водоэмульсионная			ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	500.00	850.00	425,000.00
261	ТОО "Энергосистема"	203023.700.000001	Краска нитроэмаль	НЦ-132 желтая		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	183.02	1,150.00	210,476.45
262	ТОО "Энергосистема"	203023.700.000001	Краска нитроэмаль	НЦ-132 зеленая		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	192.40	1,150.00	221,260.00
263	ТОО "Энергосистема"	203022.700.000001	Краска нитроэмаль	НЦ-132 голубая		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	166.00	1,150.00	190,900.00
264	ТОО "Энергосистема"	203023.700.000001	Краска нитроэмаль	НЦ-132 черная		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	1,536.68	1,150.00	1,767,185.45
265	ТОО "Энергосистема"	329986	Краска нитроэмаль	НЦ-132 белая		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	45.00	1,300.00	58,500.00
266	ТОО "Энергосистема"	203023.700.000001	Краска нитроэмаль	НЦ-132 красная		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	356.43	1,150.00	409,888.75
267	ТОО "Энергосистема"	203023.700.000001	Краска нитроэмаль	НЦ-132 серая		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	2,765.21	1,150.00	3,179,990.35
268	ТОО "Энергосистема"	329986	Краска радиаторная	белая		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		3.6	30.00	1,500.00	45,000.00
269	ТОО "Энергосистема"	329986	Краска эмаль	половая		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	5.00	1,300.00	6,500.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
270	ТОО "Энергосистема"	257330.930.000034	Краскопульт пневматический	Stels AG 801 HVLP 57360		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	16.00	15,000.00	240,000.00
271	ТОО "Энергосистема"	262040.000.000092	Красящая лента (риббон)	МК-RS 100b		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1.00	18,000.00	18,000.00
272	ТОО "Энергосистема"	310014.400.000000	Крестовина для кресла 600 мм			ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	5,500.00	55,000.00
273	ТОО "Энергосистема"	329986.	Кровать раскладушка			ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	36.00	25,500.00	918,000.00
274	ТОО "Энергосистема"	241062.900.000008	Круг стальной	д.10мм		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.05	435,000.00	20,445.00
275	ТОО "Энергосистема"	241066.900.000164	Круг стальная	д.16мм		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	14.02	435,000.00	6,096,960.00
276	ТОО "Энергосистема"	241066.900.000164	Круг стальной	д.18мм		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	1.58	435,000.00	685,560.00
277	ТОО "Энергосистема"	329986	Круг стальной	д.20мм		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.03	435,000.00	14,790.00
278	ТОО "Энергосистема"	241066.900.000165	Круг стальной	д.22мм		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	11.84	435,000.00	5,148,660.00
279	ТОО "Энергосистема"	241066.900.000165	Круг стальной	д.25мм		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.10	435,000.00	43,500.00
280	ТОО "Энергосистема"	241066.900.000166	Круг стальной	д.30мм		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	2.56	495,000.00	1,268,190.00
281	ТОО "Энергосистема"	239111.600.000014	Круг шлифовальный	д.230мм		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	1,250.00	12,500.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
282	ТОО "Энергосистема"	239111.600.000014	Круг шлифовальный на керамич основе	300x40x127		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	4.00	25,000.00	100,000.00
283	ТОО "Энергосистема"	251123.622.000000	Крышка на лоток	100x100x3000		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	18.00	1,750.00	31,500.00
284	ТОО "Энергосистема"	259929.490.000049	Крючья	КН-18		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	7,120.00	1,450.00	10,324,000.00
285	ТОО "Энергосистема"	257330.550.000000	Кувалда	1,5кг		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	9.00	3,200.00	28,800.00
286	ТОО "Энергосистема"	257330.550.000000	Кувалда	10кг		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	7,600.00	76,000.00
287	ТОО "Энергосистема"	257330.550.000000	Кувалда	2кг		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	7.00	3,700.00	25,900.00
288	ТОО "Энергосистема"	257330.550.000000	Кувалда	3кг		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	13.00	4,000.00	52,000.00
289	ТОО "Энергосистема"	257330.550.000000	Кувалда	5кг		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	18.00	6,500.00	117,000.00
290	ТОО "Энергосистема"	282412.900.000008	Кусторез садовый (ножницы)			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	6.00	7,500.00	45,000.00
291	ТОО "Энергосистема"	274012.900.000024	Лампа освещения	500Вт 220В		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	950.00	-
292	ТОО "Энергосистема"	329986	Лампа светодиодная 7 Вт 4000К E14			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	600.00	6,000.00
293	ТОО "Энергосистема"	274012.900.000242	Лампы дневного освещение	LED 220В 36W E27		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	950.00	-

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
294	ТОО "Энергосистема"	274015.990.000142	Лампы дневного освещения	PHILIPS TLD 18W/54-766		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	900.00	-
295	ТОО "Энергосистема"	274015.990.000220	Лампы дневного освещения	ДНАТ-250		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	2,500.00	-
296	ТОО "Энергосистема"	274015.990.000220	Лампы дневного освещения	ДРЛ-250		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	2,500.00	-
297	ТОО "Энергосистема"	274039.100.000005	Лампы светодиодные	LED 220B 15W E27		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	160.00	800.00	128,000.00
298	ТОО "Энергосистема"	274039.100.000005	Лампы светодиодные	LED 220B 20W E27		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	30.00	850.00	25,500.00
299	ТОО "Энергосистема"	274012.900.000242	Лампы светодиодные	LED 220B 40W E27		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	900.00	-
300	ТОО "Энергосистема"	274014.900.000038	Лампы энергосберегающие	220B 100Вт		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	300.00	-
301	ТОО "Энергосистема"	274014.900.000058	Лампы энергосберегающие	220B 300Вт		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	500.00	-
302	ТОО "Энергосистема"	274012.900.000242	Лампы энергосберегающие	LED 220B 30W E27 (ЛЭД E 27 30Вт)		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	850.00	-
303	ТОО "Энергосистема"	274014.900.000046	Лампы энергосберегающие	220B 150Вт		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	350.00	-
304	ТОО "Энергосистема"	282212.500.000013	Лебедка ручная	ST116		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	75,000.00	750,000.00
305	ТОО "Энергосистема"	329986	Лейка для душа			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	3,500.00	35,000.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
306	ТОО "Энергосистема"	131029.100.000001	Лен чесанные			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		уп	9.00	1,850.00	16,650.00
307	ТОО "Энергосистема"	222130.100.000056	Лента "Проход запрещен"			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	300.00	18.00	5,400.00
308	ТОО "Энергосистема"	329986	Лента виниловая термоизоляционная			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		рулон	5.00	3,850.00	19,250.00
309	ТОО "Энергосистема"	329986	Лента для очистки кан.труб	30*2,5 мм длина 30 м		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1.00	150,000.00	150,000.00
310	ТОО "Энергосистема"	139919.900.000008	Лента киперная			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	-	55.00	-
311	ТОО "Энергосистема"	329986	Лента малярная	50м		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	9.00	750.00	6,750.00
312	ТОО "Энергосистема"	222130.100.000055	Лента оградительная			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	2,591.00	18.00	46,638.00
313	ТОО "Энергосистема"	222130.100.000056	Лента сигнальная	Осторожно кабель		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	-	75.00	-
314	ТОО "Энергосистема"	222130.100.000053	Лента ФУМ	19x0,25 (15м)		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	12.00	800.00	9,600.00
315	ТОО "Энергосистема"	329986	Лестница	4x4		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	3.00	75,000.00	225,000.00
316	ТОО "Энергосистема"	259929.300.000003	Лестница алюминиевая складная	8м складная		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	6.00	78,000.00	468,000.00
317	ТОО "Энергосистема"	329986	Лестница двухсекционная	2x8		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	3.00	65,000.00	195,000.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
318	ТОО "Энергосистема"	259929.530.000002	Лестница стекловолокну	трансформер (6 метр)		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	4.00	176,000.00	704,000.00
319	ТОО "Энергосистема"	13.94.12	Лестница трансформер			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	6.00	65,000.00	390,000.00
320	ТОО "Энергосистема"	329986	Линолеум			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	252.00	4,750.00	1,197,000.00
321	ТОО "Энергосистема"	244323.500.000005	Лист оцинкованный	д.0,7		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.18	630,000.00	115,290.00
322	ТОО "Энергосистема"	241031.900.000009	Лист стальной	г/к 2х1250х2500		кокурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.33	515,000.00	167,890.00
323	ТОО "Энергосистема"	241034.000.000091	Лист стальной	д.1,5 мм		кокурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.04	515,000.00	18,025.00
324	ТОО "Энергосистема"	329986	Лист стальной	д.2мм		кокурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.03	550,000.00	17,600.00
325	ТОО "Энергосистема"	257330.650.000018	Лом бандажный			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	25.00	9,500.00	237,500.00
326	ТОО "Энергосистема"	257330.650.000017	Лом землеройный			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	30.00	9,500.00	285,000.00
327	ТОО "Энергосистема"	257330.650.000016	Лом монтажный			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	23.00	9,500.00	218,500.00
328	ТОО "Энергосистема"	257310.100.000007	Лопата пластиковая для чистки снега с черенком			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	92.00	10,500.00	966,000.00
329	ТОО "Энергосистема"	257310.100.000002	Лопата совковая с черенком			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	412.00	2,500.00	1,030,000.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
330	ТОО "Энергосистема"	257310.100.000000	Лопата штыковая с черенком			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	354.00	2,500.00	885,000.00
331	ТОО "Энергосистема"	251123.600.000014	Лоток перфорированный	100x100x3000		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	37.00	4,200.00	155,400.00
332	ТОО "Энергосистема"	222925.500.000011	Маркер перманентный тонкий	S 0.4 мм, цвет черный		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт.	20.00	1,600.00	32,000.00
333	ТОО "Энергосистема"	329911.900.000045	Маска защитная для болгарки	FIT 12247		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	17.00	4,200.00	71,400.00
334	ТОО "Энергосистема"	282511.500.000005	Маслянный обогреватель	9 секций		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	17.00	10,500.00	178,500.00
335	ТОО "Энергосистема"	257330.930.000014	Мастерок каменщика			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	3.00	2,500.00	7,500.00
336	ТОО "Энергосистема"	257330.930.000014	Мастерок штукатурка			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	2,500.00	5,000.00
337	ТОО "Энергосистема"	329986.	Матрица для пресс ножницы НБ633 д- (комплект)			ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	3.00	150,000.00	450,000.00
338	ТОО "Энергосистема"	329915.500.000000	Мел для рисования			ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		уп	-	1,500.00	-
339	ТОО "Энергосистема"	257340.100.000002	Метчик с ручками	M12x1,25;M14x1,5;M18x1,5		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		набор	2.00	15,000.00	30,000.00
340	ТОО "Энергосистема"	222211.900.000003	Мешки бытовые	пропиленовые		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	750.00	250.00	187,500.00
341	ТОО "Энергосистема"	261130.900.000001	Микросхема	LM337		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	850.00	8,500.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
342	ТОО "Энергосистема"	261130.900.000001	Микросхема	UC2842		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	8.00	1,850.00	14,800.00
343	ТОО "Энергосистема"	329986	Микросхема	UC2842BN		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	6,800.00	13,600.00
344	ТОО "Энергосистема"	261130.900.000001	Микросхема	TOP250Y		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	2,500.00	12,500.00
345	ТОО "Энергосистема"	257330.550.000004	Молотки слесарные	массой 0,8кг		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	23.00	2,200.00	50,600.00
346	ТОО "Энергосистема"	259929.290.000011	Монтажные ролики	ST 26,1		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	13,500.00	-
347	ТОО "Энергосистема"	329986	Монтажный зажим(лягушка)	ST 102.5		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	150,000.00	-
348	ТОО "Энергосистема"	204132.570.000004	Моющее сред-во	Ферри или Чистюля		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	61.00	2,200.00	134,200.00
349	ТОО "Энергосистема"	265143.590.000014	Мультиметр (тестор)	ИТ33С		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	7.00	10,000.00	70,000.00
350	ТОО "Энергосистема"	329986.	Муфта полипропиленовая	д. 25		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	20.00	60.00	1,200.00
351	ТОО "Энергосистема"	329986.	Муфта полипропиленовая	д. 32		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	29.00	100.00	2,900.00
352	ТОО "Энергосистема"	329986.	Муфта полипропиленовая	д. 40		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	150.00	750.00
353	ТОО "Энергосистема"	329986	Муфта полипропиленовая	д. 50		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	14.00	350.00	4,900.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
354	ТОО "Энергосистема"	329986.	Муфта полипропиленовая	д. 63		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	4.00	200.00	800.00
355	ТОО "Энергосистема"	329986.	Муфта разъемная	25x20 нар. Раз		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	24.00	2,550.00	61,200.00
356	ТОО "Энергосистема"	329986.	Муфта разъемная	63x50 вн. Раз		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	4.00	5,500.00	22,000.00
357	ТОО "Энергосистема"	204131.500.000000	Мыло жидкое (5л)	для санузлов управления		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	73.00	1,250.00	91,250.00
358	ТОО "Энергосистема"	257330.300.000027	Набор гаечных ключей с головками	от 8-36		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	47.00	27,500.00	1,292,500.00
359	ТОО "Энергосистема"	257330.300.000000	Набор газовых ключей	№1,2,3		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	22.00	18,000.00	396,000.00
360	ТОО "Энергосистема"	257330.370.000005	Набор головок			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	22.00	32,500.00	715,000.00
361	ТОО "Энергосистема"	329986	Набор для душа (лейка+шланг)			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		компл	14.00	4,800.00	67,200.00
362	ТОО "Энергосистема"	329986	Набор для нарезания резьбы пластиковых труб 15-63			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		комп	1.00	6500	6,500.00
363	ТОО "Энергосистема"	257330.300.000026	Набор звездочек			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	11.00	8,500.00	93,500.00
364	ТОО "Энергосистема"	257330.600.000002	Набор инст-в эл.монтера			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	75.00	39,500.00	2,962,500.00
365	ТОО "Энергосистема"	257330.600.000002	Набор инструментов 150 элемента	BOSSFORCE BF-150		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	14.00	78,000.00	1,092,000.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
366	ТОО "Энергосистема"	257330.600.000000	Набор ключей	от 10-17		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	15.00	17,500.00	262,500.00
367	ТОО "Энергосистема"	259413.900.000031	Набор ключей "Автомобилист"			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	18.00	36,500.00	657,000.00
368	ТОО "Энергосистема"	257330.930.000037	Набор ключей разводной	1-30мм		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	7.00	9,500.00	66,500.00
369	ТОО "Энергосистема"	257330.300.000027	Набор ключей рожковых	№ 8-36мм		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	41.00	32,500.00	1,332,500.00
370	ТОО "Энергосистема"	257330.300.000026	Набор ключей шестигранника			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	36.00	8,500.00	306,000.00
371	ТОО "Энергосистема"	257330.190.000002	Набор комбинированных ключей	от 6-36мм		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	9.00	32,500.00	292,500.00
372	ТОО "Энергосистема"	257340.900.000055	Набор коронок по дереву			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	13,500.00	27,000.00
373	ТОО "Энергосистема"	329986	Набор косца с металлическим косвищем	Косарь-М №7, 70см		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	15,000.00	75,000.00
374	ТОО "Энергосистема"	257330.100.000048	Набор напильников			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	17.00	8,500.00	144,500.00
375	ТОО "Энергосистема"	259413.900.000004	Набор отверток			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	22.00	7,500.00	165,000.00
376	ТОО "Энергосистема"	257330.630.000000	Набор отверток	до 1000 В (изолированные)		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	78.00	15,000.00	1,170,000.00
377	ТОО "Энергосистема"	257340.390.000025	Набор сверел	от 2-16мм		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	8.00	9,500.00	76,000.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
378	ТОО "Энергосистема"	257340.390.000026	Набор сверл по бетону			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		комп	8.00	8,500.00	68,000.00
379	ТОО "Энергосистема"	257330.970.000034	Набор спец.ключей водителя			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	4.00	38,000.00	152,000.00
380	ТОО "Энергосистема"	257330.370.000012	Набор торцевых головок	автомобильный		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	10.00	32,550.00	325,500.00
381	ТОО "Энергосистема"	259413.500.000000	Набор шестигранных			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	-	8,500.00	-
382	ТОО "Энергосистема"	257330.600.000002	Набор электромонтажного инструмента	Vira 397033,10 предм.		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	6.00	35,000.00	210,000.00
383	ТОО "Энергосистема"	329986	Навес оконный НП 75*13 ММ			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	30.00	2,800.00	84,000.00
384	ТОО "Энергосистема"	257214.430.000000	Навесы дверные			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		пара	20.00	4,550.00	91,000.00
385	ТОО "Энергосистема"	257360.900.000007	Наконечники	ТА-25		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	375.00	150.00	56,250.00
386	ТОО "Энергосистема"	257360.900.000007	Наконечники	ТА-35		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1,744.00	200.00	348,800.00
387	ТОО "Энергосистема"	257360.900.000007	Наконечники	ТА-50		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2,191.00	300.00	657,300.00
388	ТОО "Энергосистема"	257360.900.000007	Наконечники	ТА-70		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	445.00	350.00	155,750.00
389	ТОО "Энергосистема"	257360.900.000007	Наконечники	ТА-95		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	107.00	400.00	42,800.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
390	ТОО "Энергосистема"	257360.900.000007	Наконечники	ТА-120		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	119.00	500.00	59,500.00
391	ТОО "Энергосистема"	257360.900.000007	Наконечник	ТА-240		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	60.00	700.00	42,000.00
392	ТОО "Энергосистема"	257330.100.000019	Напильники круглые			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	8.00	750.00	6,000.00
393	ТОО "Энергосистема"	257330.100.000004	Напильники плоские			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	4.00	750.00	3,000.00
394	ТОО "Энергосистема"	222129.700.	Насадка	для шестигранника 8мм		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	500.00	1,000.00
395	ТОО "Энергосистема"	222129.700.	Насадка	для шуруповерта		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	15.00	500.00	7,500.00
396	ТОО "Энергосистема"	222129.700.	Нитразиновый желтый "ЧДА"/индикатор			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	0.03	794,790.00	19,869.75
397	ТОО "Энергосистема"	329986	Ножи для рейсмусного станка	600х30мм		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	4.00	19,500.00	78,000.00
398	ТОО "Энергосистема"	329986	Ножи для фугавальный станок	400х40мм		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	4.00	17,500.00	70,000.00
399	ТОО "Энергосистема"	329986.	Ножи неподвижные для пресс ножницы (комплект)			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1.00	350,000.00	350,000.00
400	ТОО "Энергосистема"	329986.	Ножи подвижные для пресс ножницы (комплект)			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1.00	380,000.00	380,000.00
401	ТОО "Энергосистема"	329986.	Ножницы гидравлические	НГР-53		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	235,000.00	1,175,000.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
402	ТОО "Энергосистема"	257111.920.000010	Ножницы для резки катанки			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	22.00	20,500.00	451,000.00
403	ТОО "Энергосистема"	257111.920.000006	Ножницы по металлу			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	8.00	5,200.00	41,600.00
404	ТОО "Энергосистема"	257320.100.000001	Ножовка по дереву одноручная	Gross Piranha 77600		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	50.00	8,550.00	427,500.00
405	ТОО "Энергосистема"	257320.100.000000	Ножовка по металлу			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	11.00	4,200.00	46,200.00
406	ТОО "Энергосистема"	257320.100.000001	Ножовка с металлической ручкой	для деревьев		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	32.00	5,500.00	176,000.00
407	ТОО "Энергосистема"	162319.900.000011	Носилки для мусора			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	9.00	7,500.00	67,500.00
408	ТОО "Энергосистема"	263030.900.000026	Ограничители перенапряжения	ОПНп-10/11,5/10/400УХ Л1		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	363.00	15,000.00	5,445,000.00
409	ТОО "Энергосистема"	329986.	Окно пластиковое			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	18.00	75,000.00	1,350,000.00
410	ТОО "Энергосистема"	329986.	Опоры крепления труб	д. 25		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	50.00	45.00	2,250.00
411	ТОО "Энергосистема"	329986.	Опоры крепления труб	д. 32		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	50.00	55.00	2,750.00
412	ТОО "Энергосистема"	329986.	Опоры крепления труб	д. 40		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	14.00	65.00	910.00
413	ТОО "Энергосистема"	329986.	Опоры крепления труб	д. 63		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	85.00	850.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
414	ТОО "Энергосистема"	257330.630.000002	Отвертка индикатор	140смс,12-110 с дисплеем		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	38.00	2,500.00	95,000.00
415	ТОО "Энергосистема"	259413.900.000006	Отвертки диэлектрические	до 1000В НИО-09 ПРОФИ		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	15,800.00	79,000.00
416	ТОО "Энергосистема"	329986	Отвод	д. 20		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	25.00	250.00	6,250.00
417	ТОО "Энергосистема"	222129.700.000081	Отвод	д. 25		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	44.00	125.00	5,500.00
418	ТОО "Энергосистема"	222129.700.000082	Отвод	д. 32		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	42.00	155.00	6,510.00
419	ТОО "Энергосистема"	222129.700.000083	Отвод	д. 40		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	185.00	1,850.00
420	ТОО "Энергосистема"	329986	Отвод	д. 50		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	22.00	385.00	8,470.00
421	ТОО "Энергосистема"	222129.700.000085	Отвод	д. 63		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	20.00	195.00	3,900.00
422	ТОО "Энергосистема"	325042.900.000008	Очки защитные			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	850.00	-
423	ТОО "Энергосистема"	325042.900.000006	Очки сварщика			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	11.00	3,200.00	35,200.00
424	ТОО "Энергосистема"	274025.990.000001	Панель светодиодная	36 Вт" Lezard"		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	237.00	7,500.00	1,777,500.00
425	ТОО "Энергосистема"	257330.100.000035	Пассатижи			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	57.00	3,500.00	199,500.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
426	ТОО "Энергосистема"	274042.500.000024	Патроны электрические	220В Е-27		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	85.00	350.00	29,750.00
427	ТОО "Энергосистема"	205959.730.000001	Пена монтажная			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		баллон	55.00	3,800.00	209,000.00
428	ТОО "Энергосистема"	271223.700.000039	Переключатель	ПТРЛ ТМ-63-100-160		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	11.00	75,000.00	825,000.00
429	ТОО "Энергосистема"	329986.	Переключатель	CS10-02. 05 f 03.12S		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		упак	2.00	15,000.00	30,000.00
430	ТОО "Энергосистема"	329986.	Переключатель	CS10-02. 05 f 03.12S		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		упак	2.00	15,000.00	30,000.00
431	ТОО "Энергосистема"	329986.	Переключатель	ПК 16-12А-2001		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1.00	7,500.00	7,500.00
432	ТОО "Энергосистема"	329986.	Переключатель	ПК 16-12М-6016		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1.00	7,500.00	7,500.00
433	ТОО "Энергосистема"	273313.900.000042	Переносной удлинитель	У 16-259		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	4.00	15,000.00	60,000.00
434	ТОО "Энергосистема"	329986.	Переходник (адаптер)	32x25 в.р.		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	4.00	300.00	1,200.00
435	ТОО "Энергосистема"	329986.	Пескосоляная смесь (Бионорд)	противогололедный материал		ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	150.00	655.00	98,250.00
436	ТОО "Энергосистема"	081211.900.000000	Песок штукатурный	строительный		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	27.00	1,500.00	40,500.00
437	ТОО "Энергосистема"	081211.900.000014	Песок ПГС			ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	44.00	1,500.00	66,000.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
438	ТОО "Энергосистема"	257214.690.000033	Петля мебельная			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	60.00	250.00	15,000.00
439	ТОО "Энергосистема"	257214.690.000032	Петля поворотная дверная	100*1,5 мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	3,700.00	37,000.00
440	ТОО "Энергосистема"	329986.	Петля усиленная для аллюм дверей	100 *20 мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		компл	20.00	4,500.00	90,000.00
441	ТОО "Энергосистема"	161010.390.000006	Пиломатериалы обрез.	толщ.25x100x6000		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м3	1.40	155,000.00	217,000.00
442	ТОО "Энергосистема"	329986	Пиломатериалы обрез.	толщ.25x120x6000		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м3	4.20	16,500.00	69,300.00
443	ТОО "Энергосистема"	161010.390.000006	Пиломатериалы обрез.	толщ.45		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м3	3.00	155,000.00	465,000.00
444	ТОО "Энергосистема"	172314.300.000000	Плакаты "Стой напряжение"			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	58.00	1,200.00	69,600.00
445	ТОО "Энергосистема"	257340.160.000000	Плашки	M12x1,25		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	4.00	385.00	1,540.00
446	ТОО "Энергосистема"	257340.160.000000	Плашки	M14x1,5		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	4.00	3,950.00	15,800.00
447	ТОО "Энергосистема"	257340.160.000000	Плашки	M16x2		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	26.00	4,250.00	110,500.00
448	ТОО "Энергосистема"	329986	Плинтус			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	240.00	850.00	204,000.00
449	ТОО "Энергосистема"	222929.900.000093	Пломбы индикаторные	Гарант		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	#####	65.00	2,938,455.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
450	ТОО "Энергосистема"	222929.900.000096	Пломбы пластиковые поверочные	ПП-10		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2,000.00	55.00	110,000.00
451	ТОО "Энергосистема"	257330.100.000001	Плоскогубцы			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	26.00	3,850.00	100,100.00
452	ТОО "Энергосистема"	329986	Подвес	прямой		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	70.00	180.00	12,600.00
453	ТОО "Энергосистема"	329986.	Подводка гибкая для воды	60 см f1/2V 10/18		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	1,500.00	15,000.00
454	ТОО "Энергосистема"	329986.	Подводка гибкая для воды	с ст .гайкой вн-вн 1/02 -60см		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	20.00	1,500.00	30,000.00
455	ТОО "Энергосистема"	329986.	Подводка для смесителя	длина 500мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	1500	15,000.00
456	ТОО "Энергосистема"	329986.	Подводка для унитаза	длина 500мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	1700	8,500.00
457	ТОО "Энергосистема"	329986	Подводка к смесителю			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	30.00	1,500.00	45,000.00
458	ТОО "Энергосистема"	329986.	Подрозетник			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	30.00	220.00	6,600.00
459	ТОО "Энергосистема"	281510	Подшипники	203А6203 (Б)		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	2,550.00	25,500.00
460	ТОО "Энергосистема"	281510	Подшипники шарики	180502		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	6.00	2,550.00	15,300.00
461	ТОО "Энергосистема"	241032.	Полоса стальная	4x40		конкурс	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	2.29	515,000.00	1,176,775.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
462	ТОО "Энергосистема"	257320.100.000003	Полотно ножовочное по металлу			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	189.00	550.00	103,950.00
463	ТОО "Энергосистема"	329986.	Полуотвод	д. 32		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	15.00	80.00	1,200.00
464	ТОО "Энергосистема"	329986	Полуотвод	д. 50		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	22.00	385.00	8,470.00
465	ТОО "Энергосистема"	329986.	Поранит	4мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	6.00	800	4,800.00
466	ТОО "Энергосистема"	282111.300.000000	Портативны газовый баллон с горелкой			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	11.00	4,500.00	49,500.00
467	ТОО "Энергосистема"	239913.900.000025	Праймер битумный			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	122.00	2,500.00	305,000.00
468	ТОО "Энергосистема"	271221.500.000007	Предохранители	ПКТ-101-10-40-31,5У3		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	26.00	15,000.00	390,000.00
469	ТОО "Энергосистема"	329986	Предохранители	ПН-2 100А		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	172.00	1,750.00	301,000.00
470	ТОО "Энергосистема"	329986	Предохранители	ПН-2 160А		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	92.00	1,900.00	174,800.00
471	ТОО "Энергосистема"	271221.700.000010	Предохранители	ПН-2 630А		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	57.00	12,000.00	684,000.00
472	ТОО "Энергосистема"	271221.500.000007	Предохранители	ПТ-1,1-10-10-31,5-12,5У3		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	108.00	5,200.00	561,600.00
473	ТОО "Энергосистема"	27.12.21.	Предохранители	ПТ-1,1-10-16-31,5У3		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	194.00	5,200.00	1,008,800.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
474	ТОО "Энергосистема"	271221.500.000007	Предохранители	ПТ-1,1-10-20-31,5У3		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	316.00	5,200.00	1,643,200.00
475	ТОО "Энергосистема"	271221.500.000007	Предохранители	ПТ-1,1-10-5-12,5У3		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	66.00	5,200.00	343,200.00
476	ТОО "Энергосистема"	271221.500.000007	Предохранители	ПТ-1,2-10-40-31,5У3		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	85.00	5,200.00	442,000.00
477	ТОО "Энергосистема"	329986	Предохранители	ПН-2 (40А)		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP			3.00	1,200.00	3,600.00
478	ТОО "Энергосистема"	271221.700.000002	Предохранители	ПН-2 250А		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	591.00	4,000.00	2,364,000.00
479	ТОО "Энергосистема"	271221.500.000007	Предохранители	ПН-2 400А		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	208.00	7,500.00	1,560,000.00
480	ТОО "Энергосистема"	271221.700.000003	Предохранители	ПТ-1,2-10-50-31,5-20У3		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1.00	5,200.00	5,200.00
481	ТОО "Энергосистема"	329986.	Предохранитель для ТН-10кВ	SIBA 10kV 500mA		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	25.00	14,500.00	362,500.00
482	ТОО "Энергосистема"	244324.000.000003	Припой	ПОС-40		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	-	10,500.00	-
483	ТОО "Энергосистема"	329986	Присп.для затяж.бандаж	ST		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	75,000.00	-
484	ТОО "Энергосистема"	273213	Провод	АПВ-120		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	60.00	850.00	51,000.00
485	ТОО "Энергосистема"	273213.700.000248	Провод	АПВ-25		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	245.00	250.00	61,250.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
486	ТОО "Энергосистема"	273213.700.000248	Провод	АПВ-35		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	3,256.00	285.00	927,960.00
487	ТОО "Энергосистема"	273213.700.000248	Провод	АПВ-50		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	3,907.00	380.00	1,484,660.00
488	ТОО "Энергосистема"	273213.	Провод	АПВ-70		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	-	420.00	-
489	ТОО "Энергосистема"	273213.	Провод	АПВ-95		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	100.00	580.00	58,000.00
490	ТОО "Энергосистема"	273213	Провод	ПВ 2х1,5		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	15.00	280.00	4,200.00
491	ТОО "Энергосистема"	273213.700.000299	Провод	ШВВП 2х0,75		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	200.00	280.00	56,000.00
492	ТОО "Энергосистема"	273213	Провод заземления	ПВ-6		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м.	120.00	650.00	78,000.00
493	ТОО "Энергосистема"	259311.300.000000	Проволка пломбирочная			ЗЦП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	86.00	2,250.00	193,500.00
494	ТОО "Энергосистема"	274033.000.000001	Прожектор светодиодный	150 В		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	22.00	14,500.00	319,000.00
495	ТОО "Энергосистема"	274033.000.000000	Прожектор светодиодный	200В		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	24.00	16,500.00	396,000.00
496	ТОО "Энергосистема"	274033.000.000000	Прожектор светодиодный	30В		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	20.00	6,500.00	130,000.00
497	ТОО "Энергосистема"	28.29.2.	Прокладки межсекционные	для чугунных батарей		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	40.00	350.00	14,000.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
498	ТОО "Энергосистема"	259313.500.000003	Просечно-вытяжной лист ПВЛ-506, 600*800 мм, толщина 10 мм, сталь			ЗИП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.20	600,000.00	118,800.00
499	ТОО "Энергосистема"	329986	Профиль потолочный	27x28		ЗИП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	88.00	450.00	39,600.00
500	ТОО "Энергосистема"	329986	Профиль потолочный	60x27		ЗИП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	142.00	850.00	120,700.00
501	ТОО "Энергосистема"	241051.900.000000	Профлист	0,7x40		ЗИП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	708.00	6,500.00	4,602,000.00
502	ТОО "Энергосистема"	244422.210.000066	Прут латунный	д.20мм		ЗИП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	30.00	10,500.00	315,000.00
503	ТОО "Энергосистема"	244422.210.000066	Прут латунный	д.30мм		ЗИП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	70.00	10,500.00	735,000.00
504	ТОО "Энергосистема"	244422.210.000066	Прут латунный	д.50мм		ЗИП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	96.30	12,500.00	1,203,750.00
505	ТОО "Энергосистема"	284140.000.000045	Пуансон для пресс ножницы (комплект)	д-20		ЗИП	январь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	215,560.00	431,120.00
506	ТОО "Энергосистема"	28.14.12.	Радиаторы отопления	алюминиевые 10-секц		ЗИП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	12.00	48,000.00	576,000.00
507	ТОО "Энергосистема"	329986	Разборная приставная лестница	ЛПР-22,0		ЗИП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		компл	2.00	1,337,430.91	2,674,861.82
508	ТОО "Энергосистема"	271210.530.000001	Разъединитель	РЕ 19-39 630А		ЗИП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	135,000.00	-

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
509	ТОО "Энергосистема"	271210.530.000001	Разъединитель	РЕ 19-41 1000А		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	3.00	125,000.00	375,000.00
510	ТОО "Энергосистема"	271210.550.000000	Разъединитель с приводом	РЛНД-10кВ 630А		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	24.00	115,000.00	2,760,000.00
511	ТОО "Энергосистема"	271210.550.000000	Разъединитель с приводом	РЛНД-10кВ 400А		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	89.00	105,000.00	9,345,000.00
512	ТОО "Энергосистема"	329986	Разъем (адаптар)	25x20		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	20.00	1,000.00	20,000.00
513	ТОО "Энергосистема"	329986	Раковина	с пьедесталом		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1.00	22,000.00	22,000.00
514	ТОО "Энергосистема"	222213.000.000024	Распред.коробка под гипсокартон			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	250.00	2,500.00
515	ТОО "Энергосистема"	013010.210.	Рассада цветов			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	340.00	1,000.00	340,000.00
516	ТОО "Энергосистема"	203022.700.000002	Растворитель	646		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	2,044.20	1,150.00	2,350,830.00
517	ТОО "Энергосистема"	279032.000.000062	Редуктор кислородный с манометром			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	2,500.00	12,500.00
518	ТОО "Энергосистема"	279032.000.000068	Редуктор пропановый с манометром			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	11.00	2,500.00	27,500.00
519	ТОО "Энергосистема"	279032.000.000056	Резак пропановый			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	6.00	25,000.00	150,000.00
520	ТОО "Энергосистема"	257340.190.	Резец токарный отрезной			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	2,100.00	10,500.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
521	ТОО "Энергосистема"	257340.190.	Резец токарный подрезной отогнутый			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	3.00	5500	16,500.00
522	ТОО "Энергосистема"	257340.190.	Резец токарный проходной			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	4.00	2,200.00	8,800.00
523	ТОО "Энергосистема"	257340.190.	Резец токарный проходной отогнутый			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	25.00	2,200.00	55,000.00
524	ТОО "Энергосистема"	279060.300.000019	Резистор	1оМ 0,25вт		ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	750.00	7,500.00
525	ТОО "Энергосистема"	279060.300.000019	Резистор	7,5 кОм		ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	20.00	750.00	15,000.00
526	ТОО "Энергосистема"	279060.300.000019	Резистор ПЭВ	100Ом/ 100Вт		ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	20.00	7,500.00	150,000.00
527	ТОО "Энергосистема"	329986	Рем.комплект (арматура с боковой подводкой)	к сливным бочкам		ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	2,500.00	25,000.00
528	ТОО "Энергосистема"	329986	Рем.комплект (арматура с нижней подводкой)	к сливным бочкам		ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	20.00	2,500.00	50,000.00
529	ТОО "Энергосистема"	293230.990.	Ремень клиновы	1-25 1037, МШ 4 A2050 B3550		ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	8.00	2500	20,000.00
530	ТОО "Энергосистема"	329986	Ремонтный комплект	ОБП.701.328		ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		компл	2.00	235,000.00	470,000.00
531	ТОО "Энергосистема"	329911.900.000018	Респираторы защитные			ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	45.00	650.00	29,250.00
532	ТОО "Энергосистема"	273311.100.000006	Розетка двойная внутренняя			ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	38.00	1,550.00	58,900.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
533	ТОО "Энергосистема"	273311.100.000006	Розетка двойная наружная			ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	1,550.00	-
534	ТОО "Энергосистема"	263030.900.000056	Розетка одинарная внутренняя			ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	40.00	1,200.00	48,000.00
535	ТОО "Энергосистема"	263030.900.000056	Розетка одинарная наружная			ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	1,200.00	-
536	ТОО "Энергосистема"	329986	Рубильник с левым приводом	РПС-2 100А		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	4.00	45,000.00	180,000.00
537	ТОО "Энергосистема"	329986	Рубильник с правым и левым приводом	РПС-2 100А		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	8.00	45,000.00	360,000.00
538	ТОО "Энергосистема"	329986	Рубильник с правым и левым приводом	РПС-2 250А		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	43.00	52,500.00	2,257,500.00
539	ТОО "Энергосистема"	329986	Рубильник с правым и левым приводом	РПС-2 400А		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	19.00	60,000.00	1,140,000.00
540	ТОО "Энергосистема"	329986	Рубильник с правым и левым приводом	РПС-2 630А		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	75,000.00	150,000.00
541	ТОО "Энергосистема"	329986	Рубильник с правым приводом	РПС-2 100А		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	45,000.00	225,000.00
542	ТОО "Энергосистема"	329986	Рубильник с правым приводом	РПС-2 160А		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	3.00	52,500.00	157,500.00
543	ТОО "Энергосистема"	329986	Рубильник с правым приводом	РПС-2 630А		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1.00	75,000.00	75,000.00
544	ТОО "Энергосистема"	329986	Рубильники РПС-2 250А с левым приводом			ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	52,500.00	525,000.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
545	ТОО "Энергосистема"	329986	Рубильники РПС-2 250А с правым приводом			ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	45.00	52,500.00	2,362,500.00
546	ТОО "Энергосистема"	329986.	Рубильники РПС-2 400А с левым приводом			ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	6.00	60,000.00	360,000.00
547	ТОО "Энергосистема"	329986.	Рубильники РПС-2 400А с правым приводом			ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	20.00	60,000.00	1,200,000.00
548	ТОО "Энергосистема"	141923.710.010000	Рукавицы брезентовые	для субботников		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		пара	551.00	650.00	358,150.00
549	ТОО "Энергосистема"	265133.300.000000	Рулетка измерительная строительная	7м		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1.00	3,800.00	3,800.00
550	ТОО "Энергосистема"	257340.190.000023	Рулетка измерительная строительная	10м		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	3,800.00	-
551	ТОО "Энергосистема"	265133.300.000000	Рулетка измерительная строительная	3м		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	3,500.00	-
552	ТОО "Энергосистема"	257340.190.000023	Рулетка измерительная строительная	5м		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	3,500.00	-
553	ТОО "Энергосистема"	329986.	Ручка мебельная			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	50.00	1,500.00	75,000.00
554	ТОО "Энергосистема"	222319.990.000002	Ручка пластиковая для окон			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	30.00	1,800.00	54,000.00
555	ТОО "Энергосистема"	139229.990.000001	Салфетка техническая			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	6,349.00	350.00	2,222,150.00
556	ТОО "Энергосистема"	139229.990.000001	Салфетка техническая			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1,351.00	350.00	472,850.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
557	ТОО "Энергосистема"	329986	Сальники	24x7x10		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	6.00	1,500.00	9,000.00
558	ТОО "Энергосистема"	329986	Сальники	40x60x10		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	8.00	1,650.00	13,200.00
559	ТОО "Энергосистема"	329986	Сальники	50x70x10		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	1,850.00	9,250.00
560	ТОО "Энергосистема"	329986	Сальниковые набивки	д.8		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	1.00	6,800.00	6,800.00
561	ТОО "Энергосистема"	259411.700.000007	Самонарезы	45		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	180.00	25.00	4,500.00
562	ТОО "Энергосистема"	329986	Самонарезы	45 и 75		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	3,604.00	25.00	90,100.00
563	ТОО "Энергосистема"	273213	Самонесущий кабель	FTP 5c 4*2		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	305.00	450.00	137,250.00
564	ТОО "Энергосистема"	259411.900.000028	Саморезы по металлу	разные		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	600.00	25.00	15,000.00
565	ТОО "Энергосистема"	257340.390.	Сверло (наб)	2-16мм		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	4.00	6,500.00	26,000.00
566	ТОО "Энергосистема"	257340.390.	Сверло по металлу	14,5мм		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	6.00	2,000.00	12,000.00
567	ТОО "Энергосистема"	257340.390.	Сверло по металлу	5мм		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	24.00	1,500.00	36,000.00
568	ТОО "Энергосистема"	329986	Светильник	LED 12V d 170x650 круглый		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	6.00	7,850.00	47,100.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
569	ТОО "Энергосистема"	274025.300.000003	Светильник	ЖКУ-250		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	-	18,500.00	-
570	ТОО "Энергосистема"	274022.900.000000	Светильник 36 Вт LED			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	30.00	3,800.00	114,000.00
571	ТОО "Энергосистема"	274022.900.000000	Светильник для освещения			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	8.00	6,500.00	52,000.00
572	ТОО "Энергосистема"	274022.900	Светильник переносной	220В		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	8.00	12,000.00	96,000.00
573	ТОО "Энергосистема"	257310.500.000000	Секатор садовый			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	8.00	4,500.00	36,000.00
574	ТОО "Энергосистема"	201324.750.000004	Силикагель			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	246.40	2,200.00	542,080.00
575	ТОО "Энергосистема"	257213.900.000005	Сердцевина для замков			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	54.00	3,500.00	189,000.00
576	ТОО "Энергосистема"	231411.100.000000	Лента из стекловолокна с армирующей	Серпянка для ГКЛ		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	150.00	20.00	3,000.00
577	ТОО "Энергосистема"	259929.490.000017	Серьга	СРС-7-16		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1,783.00	850.00	1,515,550.00
579	ТОО "Энергосистема"	259929.190.000004	Сетка металлическая	Рабица		ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	2,864.00	1,500.00	4,296,000.00
580	ТОО "Энергосистема"	205210.900.000015	Силикон	прозрачный строительный		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	17.00	2,500.00	42,500.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
581	ТОО "Энергосистема"	279020.500.000023	Оповещатель комбинированный светозвуковой охранно-пожарный	Сирена Маяк-12 КП		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	15.00	4,040.00	60,600.00
582	ТОО "Энергосистема"	329986	Сифон			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	15.00	1,850.00	27,750.00
583	ТОО "Энергосистема"	259929.	Скоба	СК-7-1А		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	86.00	1,500.00	129,000.00
584	ТОО "Энергосистема"	259929.490.000020	Скоба	СКД-10-1А		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	58.00	2,350.00	136,300.00
585	ТОО "Энергосистема"	329959.900.000080	Скотч широкий			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	56.00	1,750.00	98,000.00
586	ТОО "Энергосистема"	329986	Смазка	ЦИАТИМ-221		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	8.00	4,200.00	33,600.00
587	ТОО "Энергосистема"	205941.990.000051	Смазка графитная	УСсА		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	2.00	3000	6,000.00
588	ТОО "Энергосистема"	205941.990.000071	Смазка универсальная	ВД-40		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	20.00	2,500.00	50,000.00
589	ТОО "Энергосистема"	329986	Смеситель			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	22.00	8,500.00	187,000.00
590	ТОО "Энергосистема"	281412.330.	Смеситель водопроводный			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	22.00	9,500.00	209,000.00
591	ТОО "Энергосистема"	236410.100.000048	Смесь штукатурная	Ротбанд		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	540.00	350.00	189,000.00
593	ТОО "Энергосистема"	329986	Сода каустическая			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	35.00	1,000.00	35,000.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
594	ТОО "Энергосистема"	619010	Соединитель проводов	UY-2		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	150.00	105.00	15,750.00
595	ТОО "Энергосистема"	259929.290.000017	Соединитель сварочного кабеля			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		комп	5.00	2500	12,500.00
596	ТОО "Энергосистема"	205941.990.000025	Солидол	УС-1		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	7.00	1200	8,400.00
597	ТОО "Энергосистема"	089310.900.000014	Соль таблитированная			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	150.00	750.00	112,500.00
598	ТОО "Энергосистема"	329986.	Спальный мешок	индивидуальный		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	68.00	12,500.00	850,000.00
599	ТОО "Энергосистема"	329986	Спирт этиловый	96% (C ₂ H ₅ OH)		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		литр	20.00	2,850.00	57,000.00
600	ТОО "Энергосистема"	222129.700.000052	Спускник железный для отопления (кран Маевского)	д.20 мм		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	750.00	7,500.00
601	ТОО "Энергосистема"	202012.900.000000	Средство от сорняков	Ураган		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		л	100.00	12,000.00	1,200,000.00
602	ТОО "Энергосистема"	329986	Стальной уголок	100x100x7		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	2.38	485,000.00	1,155,755.00
603	ТОО "Энергосистема"	241071.000.000037	Стальной уголок	50x50x5		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	37.78	465,000.00	17,568,630.00
604	ТОО "Энергосистема"	241071.000.000042	Стальной уголок	80x80x6		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	3.44	465,000.00	1,600,530.00
605	ТОО "Энергосистема"	241071.000.000039	Стальной уголок	63x63x5		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	49.79	465,000.00	23,150,955.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
606	ТОО "Энергосистема"	257330.500.000000	Стамеска			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1.00	2,500.00	2,500.00
607	ТОО "Энергосистема"	257330.930.000017	Стеклорез			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1.00	3,500.00	3,500.00
608	ТОО "Энергосистема"	282323.900.000004	Степлер для мебели			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	4,700.00	9,400.00
609	ТОО "Энергосистема"	222929.900.000004	Стремянка электрическая	Alumet FGP 206		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	125,000.00	250,000.00
610	ТОО "Энергосистема"	259311.500.000288	Строп канатный	УСК1-3,2/2000		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	6.00	22,300.00	133,800.00
611	ТОО "Энергосистема"	259311.500.	Строп канатный	УСКз-0,32/1000		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	4.00	5,200.00	20,800.00
612	ТОО "Энергосистема"	139229.990.000020	Строп текстильный	3м, 3т		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	7,500.00	37,500.00
613	ТОО "Энергосистема"	329986	Стропы универсальный	двух петлевой 2,0м 1,0тн		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1.00	18000	18,000.00
614	ТОО "Энергосистема"	329986	Стропы универсальный	двух петлевой 2,5м (3,2 тн)		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	4.00	35000	140,000.00
615	ТОО "Энергосистема"	329986	Стропы универсальный двухветвевой	2,5м 15тн		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1.00	35,000.00	35,000.00
616	ТОО "Энергосистема"	329986	Стропы универсальный двухветвевой	2,5м (5тн)		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	3.00	28,500.00	85,500.00
617	ТОО "Энергосистема"	329986	Стык	для плинтуса		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	58.00	150.00	8,700.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
618	ТОО "Энергосистема"	205210.600.000000	Супер клей	универсальный		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	12.00	950.00	11,400.00
619	ТОО "Энергосистема"	329986	Съемник изоляции	GROSS 17718		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	7,800.00	15,600.00
620	ТОО "Энергосистема"	282219.300.000039	Съемник слесарный	№1,2,3		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	1.00	15,500.00	15,500.00
621	ТОО "Энергосистема"	263050	Табличка выход пожаро-охранная сигн.	Выход табло 12В.		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	6,500.00	13,000.00
622	ТОО "Энергосистема"	309910.000.000028	Тачка 2 колеса 250кг	110л		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	6.00	32,000.00	192,000.00
623	ТОО "Энергосистема"	265151.300.000016	Термометр манометрический	ТКП-160		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	4.00	195,000.00	780,000.00
624	ТОО "Энергосистема"	329986	Термос для питьевой воды	20л		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	13.00	13,500.00	175,500.00
625	ТОО "Энергосистема"	257310.400.000004	Топор большой			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	12.00	6,200.00	74,400.00
626	ТОО "Энергосистема"	329986	Топор кованный средний			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	18.00	5,200.00	93,600.00
628	ТОО "Энергосистема"	261121.500.000000	Транзисторы	H5NA100F1-CC1F3-V6		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	3,850.00	19,250.00
629	ТОО "Энергосистема"	329986	Транзисторы	ST MOROCCO H5NA100F1		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	2,250.00	11,250.00
630	ТОО "Энергосистема"	261121.500.000000	Транзисторы	W11NK100Z		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	9.00	4,700.00	42,300.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
631	ТОО "Энергосистема"	261121.500.000000	Транзисторы	КТ 850		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	1,250.00	6,250.00
632	ТОО "Энергосистема"	261121.500.000000	Транзисторы	КТ 851		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	12,500.00	25,000.00
633	ТОО "Энергосистема"	222129.700.000001	Тройник пластиковый	32x25x32		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	46.00	450.00	20,700.00
634	ТОО "Энергосистема"	242013.900.010000	Труба стальная	д.50*2,8		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.05	455,000.00	21,840.00
635	ТОО "Энергосистема"	242013.900.010000	Труба стальная	д 50*5 мм		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	6.00	5,670.00	34,020.00
636	ТОО "Энергосистема"	329986	Труба пластиковая для ГВ	д-20		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	36.00	650.00	23,400.00
637	ТОО "Энергосистема"	222121.530.010000	Труба полипропиленовая для ГВ	д. 25		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	36.00	650.00	23,400.00
638	ТОО "Энергосистема"	222121.530.010000	Труба полипропиленовая для ГВ	д. 32		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	44.00	720.00	31,680.00
639	ТОО "Энергосистема"	329986	Труба профильная	20*20*3		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.15	460,000.00	68,080.00
640	ТОО "Энергосистема"	242013.900.010001	Труба стальная	д.100мм		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.13	455,000.00	59,150.00
641	ТОО "Энергосистема"	242013.900.010000	Труба стальная	д.20x1,4мм		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.05	455,000.00	22,750.00
642	ТОО "Энергосистема"	242013.900.010108	Труба стальная	д.25x2,8мм		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	1.02	455,000.00	462,816.90

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
643	ТОО "Энергосистема"	242013.900.010108	Труба стальная	д.32x2,8		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	2.52	455,000.00	1,147,965.00
644	ТОО "Энергосистема"	242013.900.010001	Труба стальная	д.76x3		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.32	455,000.00	144,235.00
645	ТОО "Энергосистема"	329986	Трубка ПВХ IB 4020 д. 4,0 мм	(для принтера Canon)		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		упак	1.00	18,000.00	18,000.00
646	ТОО "Энергосистема"	329986	Трубка ПВХ	д.4-6-8мм		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	14.50	1,850.00	26,825.00
647	ТОО "Энергосистема"	329986	Трубы канализационные	50мм-0,25м		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	550.00	5,500.00
648	ТОО "Энергосистема"	329986	Трубы канализационные	50мм-0,5м		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	14.00	850.00	11,900.00
649	ТОО "Энергосистема"	329986	ТЭНы воздушные	220В 0,5кВт		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	14.00	8,750.00	122,500.00
650	ТОО "Энергосистема"	329986	ТЭНы воздушные	U образный 0,8 кВт		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	40.00	8,750.00	350,000.00
651	ТОО "Энергосистема"	329986	ТЭНы электрические (сухие)	0,3кВа зав.обогреватель		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	8,750.00	43,750.00
652	ТОО "Энергосистема"	329986	Тяпка с черенком			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	13.00	4,250.00	55,250.00
653	ТОО "Энергосистема"	222314.700.000020	Угол внутренний	для плинтуса		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	160.00	150.00	24,000.00
654	ТОО "Энергосистема"	222314.700.000021	Угол наружный	для плинтуса		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	122.00	150.00	18,300.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
655	ТОО "Энергосистема"	222319.990.000001	Угол откосный			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	30.00	450.00	13,500.00
656	ТОО "Энергосистема"	241071.000.000032	Уголок мебельный крепежный 30*30			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	100.00	300.00	30,000.00
657	ТОО "Энергосистема"	222129.300.000000	Угольник-линейка (металл.)			ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	5,250.00	10,500.00
658	ТОО "Энергосистема"	273313.900.000042	Удлинитель	50м		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	48,000.00	480,000.00
659	ТОО "Энергосистема"	262040.000.000122	Удлинитель ЭРА U-5-3m	2*0,75 mm25 гн 3 м,		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	7.00	6,500.00	45,500.00
660	ТОО "Энергосистема"	273313.900.000042	Удлинитель медный	УХ3 30м		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	8.00	32,500.00	260,000.00
661	ТОО "Энергосистема"	273313.900.000042	Удлинитель переносной	У16-010 30м		ЗЦП	апрель	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	11.00	32,500.00	357,500.00
662	ТОО "Энергосистема"	259929.490.000227	Узел крепления	КГП-7-2Б		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	500.00	3,800.00	1,900,000.00
665	ТОО "Энергосистема"	221920.700.000000	Уплотнительная резина			ЗЦП	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	679.00	1,950.00	1,324,050.00
666	ТОО "Энергосистема"	222213.000.000003	Урны			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	35.00	1,550.00	54,250.00
667	ТОО "Энергосистема"	259929.490.000028	Ушко	У1-7-16		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	1,481.00	1,850.00	2,739,850.00
668	ТОО "Энергосистема"	259929.490.000030	Ушко	У2-7-16		конкурс	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	38.00	3,500.00	133,000.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
669	ТОО "Энергосистема"	329986	Фенолфталеин "ЧДА"			ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	0.03	96,000.00	2,400.00
670	ТОО "Энергосистема"	274021.000.000003	Фонарь аккумуляторный переносной			ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	20.00	10,500.00	210,000.00
671	ТОО "Энергосистема"	274021.000.000003	Фонарь налобный	светодиодный		ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	46.00	5,500.00	253,000.00
672	ТОО "Энергосистема"	274021.000.000003	Фонарь переносной светодиодный	FL-6788 магнитный		ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	14.00	10,500.00	147,000.00
673	ТОО "Энергосистема"	244426.520.000000	Футорка (для радиатора)			ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	950.00	4,750.00
674	ТОО "Энергосистема"	222129.700.000032	Хомут нейлоновый	4*250 мм (100 шт. в упаковке)		ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		уп.	15.00	1,700.00	25,500.00
675	ТОО "Энергосистема"	222129.700.000032	Хомут пластиковый	3*150		ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		уп.	33.00	1,100.00	36,300.00
676	ТОО "Энергосистема"	222129.700.000033	Хомуты нейлоновые пластиковые	200x2,5		ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		уп.	2.00	950.00	1,900.00
677	ТОО "Энергосистема"	222129.700.000033	Хомуты нейлоновые пластиковые	200x7,2		ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		уп.	10.00	3,500.00	35,000.00
678	ТОО "Энергосистема"	235112.300.000049	Цемент	ПЦ-400		ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	10.20	55,000.00	561,000.00
679	ТОО "Энергосистема"	259317.900.000003	Цепь для бензопилы			ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	20.00	18,500.00	370,000.00
680	ТОО "Энергосистема"	162911.100.000003	Черенки			ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	125.00	650.00	81,250.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
681	ТОО "Энергосистема"	205959.690.000003	Чернозем			ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	16.00	7,000.00	112,000.00
682	ТОО "Энергосистема"	329986	Шайба	M10		ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	4.60	1,000.00	4,600.00
683	ТОО "Энергосистема"	259412.300.000058	Шайба	M30		ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	80.00	1,920.00	153,600.00
684	ТОО "Энергосистема"	259412.300.000058	Шайба DIN 125	M10		ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	10.00	1,000.00	10,000.00
685	ТОО "Энергосистема"	259412.300.000058	Шайба DIN 125	M8		ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	10.00	1,000.00	10,000.00
686	ТОО "Энергосистема"	241071.000.000011	Швеллер	№14		конкурс	март	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.11	510,000.00	56,610.00
687	ТОО "Энергосистема"	241064.900.000076	Шестигранныки	до 14мм		ЗЦП	июнь	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	3.00	8,500.00	25,500.00
688	ТОО "Энергосистема"	329986	Шина "нулевая" 8*12 на DIN -рейка			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	10.00	1,500.00	15,000.00
689	ТОО "Энергосистема"	244224.500.000013	Шина алюминиевая	60x5		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	60.00	5,500.00	330,000.00
691	ТОО "Энергосистема"	329986	Шкурка шлифовальная	разные		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	43.50	3,750.00	163,125.00
692	ТОО "Энергосистема"	222129.300.000003	Шланг (гайка-гайка) для унитаза	50 см		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	20.00	2,050.00	41,000.00
693	ТОО "Энергосистема"	221930.500.000001	Шланг для полива	д.20мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	150.00	1,650.00	247,500.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
694	ТОО "Энергосистема"	221930.500.000033	Шланг кислородный			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	190.00	950.00	180,500.00
695	ТОО "Энергосистема"	221930.500.000049	Шланги для душа			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	15.00	1,800.00	27,000.00
696	ТОО "Энергосистема"	273213.700.000244	Шнур питания kenwood	КСТ-23М3(7м)		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	20.00	18,500.00	370,000.00
697	ТОО "Энергосистема"	222319.990.000006	Шпатель	(маленький)		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	1,850.00	9,250.00
698	ТОО "Энергосистема"	222319.990.000006	Шпатель	(большой)		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	2,350.00	11,750.00
699	ТОО "Энергосистема"	203022.550.000000	Шпатлевка гипсовая	Глатт		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	275.00	350.00	96,250.00
700	ТОО "Энергосистема"	203022.550.000000	Шпатлевка гипсовая	Финиш		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	300.00	300.00	90,000.00
701	ТОО "Энергосистема"	265133.900.000055	Штангенциркуль			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	7.00	6,500.00	45,500.00
702	ТОО "Энергосистема"	259411.900.000025	Шуруп	6 (семечка)		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	300.00	10.00	3,000.00
703	ТОО "Энергосистема"	259411.900.000022	Шуруп 3,5*16 по дереву			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	2.00	1,950.00	3,900.00
704	ТОО "Энергосистема"	259411.900.000026	Шуруп по бетону	7,5x72		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	320.00	32.00	10,240.00
705	ТОО "Энергосистема"	329986	Шурупы по дереву	25		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	500.00	10	5,000.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
706	ТОО "Энергосистема"	329986	Шуруп по дереву	45		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	900.00	13.00	11,700.00
707	ТОО "Энергосистема"	329986	Шуруп по дереву	55		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	350.00	12.00	4,200.00
708	ТОО "Энергосистема"	329986	Шурупы по дереву	70		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	300.00	15	4,500.00
709	ТОО "Энергосистема"	329986	Шуруп по дереву	75		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	800.00	15.00	12,000.00
710	ТОО "Энергосистема"	329986	Шурупы по металлу	д.40мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	200.00	25.00	5,000.00
711	ТОО "Энергосистема"	329986	Шурупы саморезы	35мм		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	500.00	25.00	12,500.00
712	ТОО "Энергосистема"	081212.120.000031	Щебень	фракции 5-20м-600		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	63.00	5,200.00	327,600.00
713	ТОО "Энергосистема"	303050.900.000114	Щетка металлическая			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	93.00	850.00	79,050.00
714	ТОО "Энергосистема"	303050.900.000114	Щетка сметка			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	25.00	950.00	23,750.00
715	ТОО "Энергосистема"	329119.900.000003	Щетки для подметания пола пластиковая	с совком		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	37.00	4,500.00	166,500.00
717	ТОО "Энергосистема"	329986	Щиток под 12 автоматов	Viko		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	5.00	15,000.00	75,000.00
718	ТОО "Энергосистема"	329986	Электрод контроля пламени для котлов			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	8000	16,000.00

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупки (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
719	ТОО "Энергосистема"	279013.900.000015	Электрод розжига для котлов			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	17000	34,000.00
720	ТОО "Энергосистема"	259315.100.000001	Электроды	МР-4мм		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	1,370.00	1,500.00	2,055,000.00
721	ТОО "Энергосистема"	259315.100.000001	Электроды	МР-3мм		ЗЦП	февраль	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	198.44	1,500.00	297,657.00
723	ТОО "Энергосистема"	27.90.40.	Электромагнит отключения ~220В			ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	4.00	36,800.00	147,200.00
724	ТОО "Энергосистема"	272011.900.000002	Элемент питания	1,5В VARTA longlife accu 3100 mAh для питания приборов		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	30.00	4,500.00	135,000.00
725	ТОО "Энергосистема"	272022.900.000003	Элемент питания	NPW36-12		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	23.00	15,000.00	345,000.00
726	ТОО "Энергосистема"	272011.900.000001	Элемент питания	RT121312V 3AH20HR		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2.00	8,500.00	17,000.00
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ, РЕМОНТ, ИНВЕСТИЦИОННУЮ ПРОГРАММУ														254,588,882.52

Первый зам.ген. директора ТОО "Энергосистема"

М.Амангалиев

Заместитель генерального директора по снабжению

А.Чуланов

И. о. начальника ФЭО

С.Туйтебаев

Начальник ОМТС

А. Телеуов

Начальник ПТС

Л. Досыбаева

№ п/п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклату ра	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Допол нитель ная харак терис тика	Способ закупок	Срок осущест вления закупок (предпо лагаемая дата/мес яц проведен ия)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставк и товаров , выполни ения работ, оказани я услуг	Ед. измерен.	Итого Кол во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

Начальник ОКС

А. Саев

6,455,107.00

1

2

Было 8800 шт.
Исправил ПТС
Назгуль Санаковна

20	вес, 6,2кг/100м
7.41	вес, 15,8кг/100м
3.14	нет по ГОСТу 18мм, есть 19мм. вес, 22,3кг/100м
10.00	нет по ГОСТу 12мм, есть 13мм. вес, 10,5кг/100м
2.53	нет по ГОСТу 15мм, есть 16мм. вес, 15,8кг/100м
1	вес, 20кг/100м







М.Е.Амангалиев

«2026 жылға арналған «Энергосистема» ЖШС
тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді
сатып алу тізбесіне
№1 толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы»
23 желтоқсан 2025 ж. № 1216ұйрығына
№ 1 қосымша
"Энергосистема" ЖШС
"Бекітемін"
Бас директор
_____ Р. У. Арыстанов

2026 жылға арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне № 1 толықтырулар мен өзгерістер

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	Барлығы ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1. Тауарлар														
ПАЙДАЛАНУҒА, ЖОНДЕУГЕ, ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ БАҒДАРЛАМАҒА АРНАЛҒАН МАТЕРИАЛДАР														254,963,282.52
1	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000015	Автоматты ажыратқыш	АП-20БМТ 2,5А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	18,000.00	36,000.00
2	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000013	Автоматты ажыратқыш	ВА 47-80 3P 32А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	7.00	2,800.00	19,600.00
3	"Энергосистема" ЖШС	271210.300.000007	Автоматты ажыратқыш	ВА-47-63 3P 25А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	31.00	2,800.00	86,800.00
4	"Энергосистема" ЖШС	271210.300.000007	Автоматты ажыратқыш	ВА-47-63 3P 3А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	2,800.00	16,800.00
5	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000013	Автоматты ажыратқыш	ВА-47-63 3ф 63А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	32.00	2,800.00	89,600.00
6	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000003	Автоматты ажыратқыш	ВА-47-80 1ф 25А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	15.00	1,800.00	27,000.00
7	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000016	Автоматты ажыратқыш	ВА-57-1000А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	420,000.00	1,260,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
8	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000015	Автоматты ажыратқыш	ВА-57Ф35 100А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	67.00	22,000.00	1,474,000.00
9	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000015	Автоматты ажыратқыш	ВА-57Ф35 160А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	107.00	25,000.00	2,675,000.00
10	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000015	Автоматты ажыратқыш	ВА-57Ф35 250А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	112.00	28,000.00	3,136,000.00
11	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000015	Автоматты ажыратқыш	ВА-57Ф35 400А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	13.00	30,000.00	390,000.00
12	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000015	Автоматты ажыратқыш	ВА-57Ф35 630А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	38,000.00	0.00
13	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000015	Автоматты ажыратқыш	ВА-57Ф35 63А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	20,000.00	0.00
14	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.	Автоматты ажыратқыш	АП-3МТ 10,0А 3,5 Іном.с блок контактом		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	19,000.00	19,000.00
15	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.	Автоматты ажыратқыш	АП-3МТ 25,0А 3,5 Іном.с блок контактом		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	19,000.00	19,000.00
16	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.	Автоматты ажыратқыш	АП-3МТ 6,3А 3,5 Іном. түйіспе блогы		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	19,000.00	38,000.00
17	"Энергосистема" ЖШС	201111.600.000000	Азот			БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м3	18.00	850.00	15,300.00
18	"Энергосистема" ЖШС	263040.200.000000	Автомобиль антенналары	Hustler RUM-450-3,450- 470MHZ		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	29.00	19,000.00	551,000.00
19	"Энергосистема" ЖШС	279031.800.000000	Дәнекерлеу аппараты	ПВХ құбырлар үшін		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	35,000.00	35,000.00
	"Энергосистема" ЖШС	329986	Өртенген бамбук	d 40-60 мм L=6м		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	60.00	25,000.00	1,500,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
20	"Энергосистема" ЖШС	259929.	Балласт ПГС Құм			БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	15.00	1,300.00	19,500.00
21	"Энергосистема" ЖШС	192031.200.000002	Газ жанарғысына арналған баллон	газ жанарғысына арналған		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	13.00	2,500.00	32,500.00
22	"Энергосистема" ЖШС	259314.600.000000	Бандаж таспасы	COT 37		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	175.00	1,500.00	262,500.00
23	"Энергосистема" ЖШС	259929.900.000016	Бандаж қырғышы	COT 36		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	225.00	380.00	85,500.00
24	"Энергосистема" ЖШС	272011.900.000004	Батарея	DURASELL 1,5V		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	950.00	19,000.00
25	"Энергосистема" ЖШС	272011.900.000000	Батарея	КРОНА 9В		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	36.00	700.00	25,200.00
26	"Энергосистема" ЖШС	272011.900.000004	Қуат батареясы	АА қуат элементі 3100мА		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	16.00	4,500.00	72,000.00
27	"Энергосистема" ЖШС	272011.900.000003	Ең кішкентай батарея			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	100.00	450.00	45,000.00
28	"Энергосистема" ЖШС	272011.900.000004	Саусақ батареясы			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	100.00	550.00	55,000.00
29	"Энергосистема" ЖШС	239912.530.000007	Жоғарғы бикрост			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	405.00	1,600.00	648,000.00
30	"Энергосистема" ЖШС	239912.530.000008	Төменгі бикрост			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	405.00	1,800.00	729,000.00
	"Энергосистема" ЖШС	222929.900.000234	Таңбалау жапсырмасы (кәбілдік)	У-134 (квадрат 55х55мм) ИЭК (қорап/100дана)		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		қорап	-	45.00	0.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (бөлжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
31	"Энергосистема" ЖШС	222929.900.000234	Таңбалау жапсырмасы (кәбiлдiк)	У-134 (квадрат 55х55мм) ИЭК (қорап100шт)		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8,800.00	45.00	396,000.00
32	"Энергосистема" ЖШС	257340.900.000026	Бұрандалы бұранда (жиынтық)			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	12.00	3,500.00	42,000.00
33	"Энергосистема" ЖШС	192042.510.000013	Құрылыс битумы	БН-4		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.62	500,000.00	310,000.00
34	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Конденсатор блогы	БК-401		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	55,000.00	165,000.00
35	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Конденсатор блогы	БК-402		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	68,000.00	408,000.00
36	"Энергосистема" ЖШС	281525.000.000001	Қайырмалы жағы бар монтаждау блогы	TOR HQG(L) k-1 1T		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	12,500.00	12,500.00
37	"Энергосистема" ЖШС	257330.230.000000	Бокорез			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	9.00	3,500.00	31,500.00
38	"Энергосистема" ЖШС		Болт	U-образный		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	3,900.00	39,000.00
39	"Энергосистема" ЖШС	257330.200.000000	Болторез			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	13.00	25,000.00	325,000.00
40	"Энергосистема" ЖШС	259411.300.000008	Болттар	M8/30		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	5.00	1,900.00	9,500.00
41	"Энергосистема" ЖШС	242040.750.000136	Болттар	M10/50		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		кг	-	1,900.00	0.00
42	"Энергосистема" ЖШС	259411.300.000035	Гайкалы анкерлі бұрандалар	M10x97		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	250.00	0.00
43	"Энергосистема" ЖШС	329986	Бур	12*160		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	1,050.00	2,100.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
44	"Энергосистема" ЖШС	257340.300.000001	Бур	д.10/210		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	1,200.00	6,000.00
45	"Энергосистема" ЖШС	257340.300.000001	Бур	д.12/260		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	1,800.00	3,600.00
46	"Энергосистема" ЖШС	257340.300.000001	Бур	д.16/400		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	2,500.00	15,000.00
47	"Энергосистема" ЖШС	257340.300.000001	Бур	д.20/700		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	3,800.00	19,000.00
48	"Энергосистема" ЖШС	257340.300.000001	Бур	д.22/700		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	4,500.00	22,500.00
49	"Энергосистема" ЖШС	257340.300.000001	Бур	д.6/160		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	53.00	800.00	42,400.00
50	"Энергосистема" ЖШС	257340.300.000001	Бур	д.8/160		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	900.00	4,500.00
51	"Энергосистема" ЖШС	257340.300.000001	Бұрғы 6 * 140	6*140		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	800.00	1,600.00
52	"Энергосистема" ЖШС	257340.300.000001	Бетонды бұрғылау	12*1000мм		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	4,580.00	13,740.00
53	"Энергосистема" ЖШС	32.50.11	Қақпағы бар ақаулы бұрғы	д.18мм		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	34.00	15,000.00	510,000.00
54	"Энергосистема" ЖШС	257360.100.000003	Қақпағы бар ақаулы бұрғы	д.22мм		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	18,000.00	540,000.00
55	"Энергосистема" ЖШС	257360.100.000003	Қақпағы бар ақаулы бұрғы	д.24мм		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	7.00	22,000.00	154,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (бөлжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
56	"Энергосистема" ЖШС	212013.400.000017	Техникалық вазелин	ВТВ-1 (в банке 0,4кг.)		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	2,500.00	25,000.00
57	"Энергосистема" ЖШС	139224.992.000009	Тұтқасы бар сырлау білігі	180 мм		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	44.00	3,500.00	154,000.00
58	"Энергосистема" ЖШС	27.11.62.	ТМ 630 кВА-ға НН енгізу			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	37,000.00	185,000.00
59	"Энергосистема" ЖШС	259912.400.000020	Мырышталған шелек			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	93.00	2,000.00	186,000.00
60	"Энергосистема" ЖШС	222923.700.000009	Пластмасса шелек			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	47.00	1,500.00	70,500.00
61	"Энергосистема" ЖШС	329111.900.000006	Сыпырғыш пластик			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	71.00	2,800.00	198,800.00
62	"Энергосистема" ЖШС	329111.530.000000	Сыпырғыш пластик			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	2,800.00	22,400.00
63	"Энергосистема" ЖШС	289939.839.000000	Вертилог	СТ 104		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	113,000.00	113,000.00
64	"Энергосистема" ЖШС	273313.100.000000	Электр айырлары	Евро		сайыс	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	45.00	450.00	20,250.00
65	"Энергосистема" ЖШС	259912.400.000095	Құйғыш			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	12.00	1,500.00	18,000.00
66	"Энергосистема" ЖШС	273311.100.000002	Екі жақты ішкі ажыратқыштар			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	1,950.00	19,500.00
67	"Энергосистема" ЖШС	273311.100.000003	Екі жақты сыртқы ажыратқыштар			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	1,950.00	19,500.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
68	"Энергосистема" ЖШС	273311.100.000003	Ішкі бір клапты ажыратқыш			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	35.00	600.00	21,000.00
69	"Энергосистема" ЖШС	273311.100.000003	Сыртқы бір клапты ажыратқыш			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	1,700.00	17,000.00
70	"Энергосистема" ЖШС	271210.300.000001	Жүктеме ажыратқышы	ВНА-Л-10/630		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	7.00	185,000.00	1,295,000.00
71	"Энергосистема" ЖШС	271210.300.000001	Жүктеме ажыратқышы	ВНА-П-10/630		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	185,000.00	0.00
72	"Энергосистема" ЖШС	271210.300.000001	Сактандырғышы бар жүктеме ажыратқышы	ВНА-Л-10/630		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	205,000.00	820,000.00
73	"Энергосистема" ЖШС	271210.300.000001	Сактандырғышы бар жүкте	ВНА-П-10/630		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	205,000.00	0.00
74	"Энергосистема" ЖШС	271150.300.000001	Аккумуляторларды зарядтауға арналған түзеткіш	12В и 24В		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	65,000.00	130,000.00
75	"Энергосистема" ЖШС	062010.100.000000	Сұйытылған газ			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг/л	3,597.00	180.00	647,460.00
76	"Энергосистема" ЖШС		100/200 орындықтарға арналған газлифт			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	6,500.00	130,000.00
77	"Энергосистема" ЖШС	282111.500.000000	Газ жанарғысы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	4,500.00	45,000.00
78	"Энергосистема" ЖШС	259411.800.000092	Гайка	M10		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	18.00	1,500.00	27,000.00
79	"Энергосистема" ЖШС	259411.800.000102	Гайка	M16		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	512.00	1,500.00	768,000.00
80	"Энергосистема" ЖШС	259411.800.000103	Гайка	M30		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	210.00	1,500.00	315,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
81	"Энергосистема" ЖШС	259411.800.000101	Гайка	M8		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	15.00	1,500.00	22,500.00
82	"Энергосистема" ЖШС	329986	Шегелер	120мм		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	4.00	1,500.00	6,000.00
83	"Энергосистема" ЖШС	259314.900.000042	Конустық басы бар шегелер	2,5x50		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	2.00	1,200.00	2,400.00
84	"Энергосистема" ЖШС	259314.900.000042	Конустық басы бар шегелер	3,5x90		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	9.00	1,200.00	10,800.00
85	"Энергосистема" ЖШС	259314.900.000042	Конустық басы бар шегелер	3x80		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	3.00	1,200.00	3,600.00
86	"Энергосистема" ЖШС	259314.900.000042	Конустық басы бар шегелер	4x120		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	9.00	1,200.00	10,800.00
87	"Энергосистема" ЖШС	257330.900.000001	Шегендегіш			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	6,200.00	0.00
88	"Энергосистема" ЖШС	205210.900.000015	Герметик			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	3,800.00	0.00
89	"Энергосистема" ЖШС	236210.510.000001	Гипсокартон	8мм		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	80.00	3,800.00	304,000.00
90	"Энергосистема" ЖШС	274032.000.000000	Көше гирляндлары			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	25,000.00	250,000.00
91	"Энергосистема" ЖШС	282111.300.000002	Пропан оттығы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	25,000.00	75,000.00
92	"Энергосистема" ЖШС	257310.300.000003	Қалемшесі бар тырма			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	56.00	4,800.00	268,800.00
93	"Энергосистема" ЖШС	203022.100.000007	Астарлау			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		л	100.00	650.00	65,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	Барлығы ҚҚС- сыз тауарларды, және қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
94	"Энергосистема" ЖШС	257340.190.000023	Лазерлік қашықтық өлшегіш	50м		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	65,000.00	65,000.00
95	"Энергосистема" ЖШС	162311.500.	Ағаш есік	жиынтықта		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	11.00	75,000.00	825,000.00
96	"Энергосистема" ЖШС	222923.290.000002	Зімпара қағаз ұстаушы			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	1,850.00	1,850.00
97	"Энергосистема" ЖШС	279032.000.000046	Электродтарды ұстаушы 500А			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	7,500.00	60,000.00
98	"Энергосистема" ЖШС	261121.200.000000	KBPC 2510 25А диодты көп	25А KBPC 2510		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	1,500.00	7,500.00
99	"Энергосистема" ЖШС	261121.200.000000	KBPC 5010 50А диодты көп	50А KBPC 5010		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	1,600.00	8,000.00
100	"Энергосистема" ЖШС	282411.900.000002	Араға арналған диск ішкі диаметрі 30 сыртқы диаметрі 230			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	3,850.00	7,700.00
101	"Энергосистема" ЖШС	282411.900.000002	Циркулярлы араға арналған диск	ішкі диаметрі 50 мм сыртқы диаметрі 300 мм		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	14,500.00	29,000.00
102	"Энергосистема" ЖШС	239111.700.000001	Кескінді диск	д.125мм		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	500.00	15,000.00
103	"Энергосистема" ЖШС	239111.700.000001	Кескінді диск	д.150мм		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	63.00	650.00	40,950.00
104	"Энергосистема" ЖШС	239111.700.000001	Кескінді диск	д.180мм		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	140.00	700.00	98,000.00
105	"Энергосистема" ЖШС	239111.700.000001	Кескінді диск	д.230мм		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	850.00	0.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	Барлығы ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
106	"Энергосистема" ЖШС		Металл бойынша кесінді диск	300 * 3,2 * 32		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	45.00	1600	72,000.00
107	"Энергосистема" ЖШС	257340.900.000039	Тегістеу дискісі	125мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	24.00	850.00	20,400.00
108	"Энергосистема" ЖШС	257340.900.000039	Тегістеу дискісі	180мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	800.00	4,800.00
109	"Энергосистема" ЖШС	257214.690.000029	Жеткізуші			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	21.00	15,000.00	315,000.00
110	"Энергосистема" ЖШС	329986	Есік жетілдірушісі			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	12,000.00	24,000.00
111	"Энергосистема" ЖШС	259911.300.000001	Сабынға арналған қабырға мөлшерлегіші			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	3,750.00	37,500.00
112	"Энергосистема" ЖШС	282213.500.000000	Домкрат гидравличі.	10тн.		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	13.00	22,000.00	286,000.00
113	"Энергосистема" ЖШС	282213.500.000000	Домкрат гидравличі.	5тн		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	7.00	17,000.00	119,000.00
114	"Энергосистема" ЖШС	271240.300.000009	Люминисцентті шамдарға арналған дроссель	2x18, 2x36		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	40.00	3,550.00	142,000.00
115	"Энергосистема" ЖШС	271240.300.000010	Сынап шамдарына арналған дроссель	DS VQ-P250		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	7,850.00	235,500.00
116	"Энергосистема" ЖШС		ДСП			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	105.00	17,500.00	1,837,500.00
117	"Энергосистема" ЖШС	259411.900.000161	Дюбель шурупы	6x40		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	760.00	20.00	15,200.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
118	"Энергосистема" ЖШС	259411.900.000160	Дюбель шурупы	6x60		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	950.00	20.00	19,000.00
119	"Энергосистема" ЖШС	329986	Дюбель шурупы	6x60		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1,360.00	15.00	20,400.00
120	"Энергосистема" ЖШС	259411.900.000161	Дюбель шурупы	6x80		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	300.00	22.00	6,600.00
121	"Энергосистема" ЖШС	222313.700.000005	Пластмасса ыдыстар	40л		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	8,500.00	51,000.00
122	"Энергосистема" ЖШС	259912.400.000014	Сыйымдылық су бағы	20л		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	5,750.00	28,750.00
123	"Энергосистема" ЖШС	329111.500.000000	Унитаз жәшігі			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	32.00	1,750.00	56,000.00
124	"Энергосистема" ЖШС	236112.000.000004	Темір Бетон бұйымдары (іргетас блогы)	ФБС 12*4*6		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	24.00	17,000.00	408,000.00
125	"Энергосистема" ЖШС	236112.000.000002	Темір Бетон бұйымдары (іргетас блогы)	ФБС 24-3-6		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	26.00	20,000.00	520,000.00
126	"Энергосистема" ЖШС	329986	Сұйықтық	WD-40 300мл		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	1,000.00	30,000.00
127	"Энергосистема" ЖШС	222314.700.000114	Бұғаттағыш	для плитуса		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	90.00	150.00	13,500.00
128	"Энергосистема" ЖШС	329986	Ысырма	д-80мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	75,000.00	450,000.00
129	"Энергосистема" ЖШС	329986	Жылытуға арналған болат ысырма д 100 мм	д 100 мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	85,000.00	255,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
130	"Энергосистема" ЖШС	329986	Жылытуға арналған болат ысырма д 50 мм	д 50 мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	50,000.00	100,000.00
131	"Энергосистема" ЖШС	329986	Қысқыш	анкерный SO 158,2		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	2,500.00	25,000.00
132	"Энергосистема" ЖШС	329986	Қысқыш	НKK-2-1		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	8,700.00	0.00
133	"Энергосистема" ЖШС	329986	Қысқыш	поддерживающий SO 265		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	5,600.00	112,000.00
134	"Энергосистема" ЖШС	329986	Қысқыш	COAC-70		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	2,200.00	0.00
135	"Энергосистема" ЖШС	259929.490.000122	Анкерлік қысқыш	SO 157.1		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	2,500.00	0.00
136	"Энергосистема" ЖШС	259929.490.000122	Анкерлік қысқыш	SO 274 S		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	19.00	16,000.00	304,000.00
137	"Энергосистема" ЖШС	259929.190.000058	Азу қысқышы	KC-185-1		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	40.00	4,200.00	168,000.00
138	"Энергосистема" ЖШС	259929.190.000059	Болтты керу қысқышы	НБ-2-6		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	239.00	4,700.00	1,123,300.00
139	"Энергосистема" ЖШС	259929.190.000059	Сыналы керу қысқышы	НKK-1-1Б		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	3,100.00	0.00
140	"Энергосистема" ЖШС	257330.850.000006	Жалынды қысқыш	ПС-1-1		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	116.00	550.00	63,800.00
141	"Энергосистема" ЖШС	257330.850.000006	Плашкалы қысқыш	ПА-1-1		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	200.00	800.00	160,000.00
142	"Энергосистема" ЖШС	257330.850.000006	Плашкалы қысқыш	ПА-2-2		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	200.00	550.00	110,000.00
143	"Энергосистема" ЖШС	257330.850.000006	Плашкалы қысқыш	ПА-3-2		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	165.00	650.00	107,250.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
144	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Плашкалы қысқыш	ПС-2-1		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	550.00	11,000.00
145	"Энергосистема" ЖШС	257330.850.000006	Плашкалы қысқыш	ПС-2-2		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	83.00	550.00	45,650.00
146	"Энергосистема" ЖШС	257330.850.000006	Плашкалы қысқыш	ПА-4-1		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	50.00	700.00	35,000.00
147	"Энергосистема" ЖШС	259929.190.000059	Қолдау қысқышы	ПГН-2-6		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	2,400.00	0.00
148	"Энергосистема" ЖШС	259929.190.000059	Қолдау қысқышы	ПГН-3-5		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1,020.00	2,500.00	2,550,000.00
149	"Энергосистема" ЖШС	259929.190.000059	Қолдау қысқышы	ПГУ-2-2		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	3,500.00	70,000.00
150	"Энергосистема" ЖШС	259929.190.000059	Қолдау қысқышы	SO 130.02		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	7.00	8,000.00	56,000.00
151	"Энергосистема" ЖШС	259929.190.000059	Тесетін қысқыш	SLIP 22.1		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	180.00	5,200.00	936,000.00
152	"Энергосистема" ЖШС	259929.190.000059	Біріктіру қысқышы	COAC-120-3		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	200.00	4,700.00	940,000.00
153	"Энергосистема" ЖШС	259929.190.000059	Біріктіру қысқышы	COAC-95		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	2,700.00	0.00
154	"Энергосистема" ЖШС	257212.990.000002	Ойылмалы құлып			БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	25.00	3,750.00	93,750.00
155	"Энергосистема" ЖШС	257211.300.000000	Аспалы құлып			БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	506.00	4,750.00	2,403,500.00
156	"Энергосистема" ЖШС	329986	Алюминий есіктерге арналған тұтқасы бар құлып			БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	7,500.00	37,500.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
157	"Энергосистема" ЖШС	329986	Буыны	ПР-7-6		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	25.00	1,800.00	45,000.00
158	"Энергосистема" ЖШС	329986	Буыны	ППР-7-1		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	5,500.00	0.00
159	"Энергосистема" ЖШС	222929.900.	"Найзағай" белгісі			БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	106.00	1,000.00	106,000.00
160	"Энергосистема" ЖШС	257330.500.000004	Зубила	L-200мм		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	7.00	3,800.00	26,600.00
161	"Энергосистема" ЖШС	257330.500.000003	Зубила	L-150мм		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	3,400.00	13,600.00
162	"Энергосистема" ЖШС	257330.500.000005	Слесарлық кескіш	L-200мм		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	12.00	3,800.00	45,600.00
163	"Энергосистема" ЖШС	235210.330.000000	Әк			БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	1,000.00	250.00	250,000.00
164	"Энергосистема" ЖШС	263060.000.000039	Өрт хабарландырушысы	ИП-212-45		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	100.00	3,200.00	320,000.00
165	"Энергосистема" ЖШС	263060.000.000037	Түймесі бар қол өрт хабарландырушысы	ИПР-3 СУ (ИП-513)		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	3,200.00	64,000.00
166	"Энергосистема" ЖШС	263060.000.000038	Жылу өрт хабарлағышы	ИП-114-5-A2		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	146.00	1,500.00	219,000.00
167	"Энергосистема" ЖШС	139919.	Оқшаулағыш	х/б ширина 18мм		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	87.50	3,800.00	332,500.00
168	"Энергосистема" ЖШС	139919.900.000025	Оқшаулағыш	ПВХ Милена цветная түрлі түсті		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2,000.00	500.00	1,000,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	Барлығы ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
169	"Энергосистема" ЖШС	329986	Окшаулағыш	ЛСКЛ-155 0,12х20		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	2.00	24,000.00	48,000.00
	"Энергосистема" ЖШС	329986	Сымдарды бұрауға арналған құрал	МИ-230К		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-		0.00
170	"Энергосистема" ЖШС	273312.700.000235	Кәбіл	SF/UTP		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	610.00	350.00	213,500.00
171	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000007	Кәбіл	ABBГ 2х4		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		м	-	150.00	0.00
172	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000043	Кәбіл	BBГ 3х2,5		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	880.00	1,000.00	880,000.00
173	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000007	Кәбіл	ABBГ 2х10		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		м	-	250.00	0.00
174	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000002	Кәбіл	ABБ6ШВ 3*95+1*50		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	100.00	4,300.00	430,000.00
175	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000002	Кәбіл	ABБ6Шв 4*120		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		м	-	4,800.00	0.00
176	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000007	Кәбіл	ABBГ 2х2,5		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	382.00	100.00	38,200.00
177	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000007	Кәбіл	ABBГ 3*2,5		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м.	250.00	300.00	75,000.00
178	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000007	Кәбіл	ABBГ 4*2,5		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	50.00	450.00	22,500.00
179	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000043	Кәбіл	BBГ 4*4		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	50.00	1,500.00	75,000.00
180	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000222	Кәбіл	RG-213		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		м	-	1,540.00	0.00
181	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000222	Кәбіл	RG-6		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	200.00	200.00	40,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
182	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000243	Кәбіл	КСВВнг(А)-LS 4x0,5		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	305.00	200.00	61,000.00
183	"Энергосистема" ЖШС	329986	Кәбіл	РК-75-9-13		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	200.00	1,140.00	228,000.00
184	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000097	Дәнекерлеу кабелі	КГ-1*16		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	30.00	1,500.00	45,000.00
185	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000097	Дәнекерлеу кабелі	КГ 1x70		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	42.00	3,500.00	147,000.00
186	"Энергосистема" ЖШС	222929.900.000139	Кабельдік арна	100x60		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	65.00	1,000.00	65,000.00
187	"Энергосистема" ЖШС	222929.900.000139	Кабельдік арна	15x10		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	110.00	380.00	41,800.00
188	"Энергосистема" ЖШС	222929.900.000139	Кабельдік арна	25x16		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	180.00	450.00	81,000.00
189	"Энергосистема" ЖШС	222929.900.000139	Кабельдік арна	16x16		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	30.00	460.00	13,800.00
190	"Энергосистема" ЖШС	329986	Калий гидрототығы «ХЧ»			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	0.25	4,500.00	1,125.00
191	"Энергосистема" ЖШС	201352.900.000000	Фтал қышқылды «ХЧ» калий			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	0.25	26,570.00	6,642.50
192	"Энергосистема" ЖШС	139411.600.000001	Капрон аркан	қалыңдығы 10мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	125.00	950.00	118,750.00
193	"Энергосистема" ЖШС	139411.300.000010	Капрон аркан	қалыңдығы16мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	117.00	1,250.00	146,250.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
194	"Энергосистема" ЖШС	139411.300.000010	Капрон арқан	қалыңдығы.18мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	70.00	2,550.00	178,500.00
195	"Энергосистема" ЖШС	139411.300.000010	Капрон арқан	қалыңдығы12мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	105.00	1,150.00	120,750.00
196	"Энергосистема" ЖШС	139411.300.000010	Капрон арқан	қалыңдығы.15мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	40.00	1,250.00	50,000.00
197	"Энергосистема" ЖШС	139411.300.000008	Кендір арқаны	қалыңдығы.16мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	20.00	1,250.00	25,000.00
198	"Энергосистема" ЖШС	201351.900.000002	Су қыздырғыш картридждер	суды жұмсарту үшін		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	14.00	6,000.00	84,000.00
199	"Энергосистема" ЖШС	241061.000.000006	Катанка	6,5мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	1.54	385,000.00	593,670.00
200	"Энергосистема" ЖШС	271162.900.000018	Жетекті ажырату орауышы	ППРК для ВЭБ-110кВ		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.000	35,000.00	105,000.00
201	"Энергосистема" ЖШС	271162.900.000018	Ажырату орауышы	для ВГБЭ-35кВ		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	75,000.00	0.00
202	"Энергосистема" ЖШС	257310.300.000000	Тас қалаушыға арналған кирка			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	4500	9,000.00
203	"Энергосистема" ЖШС	236111.310.000000	Силикат кірпіш			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2,114.00	200.00	422,800.00
204	"Энергосистема" ЖШС	201111.700.000010	Оттегі			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м3	830.00	550.00	456,500.00
205	"Энергосистема" ЖШС	201324.730.000000	Дәнекерлеу қышқылы	флакон 500 мл		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	27.00	3,850.00	103,950.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	Барлығы ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
206	"Энергосистема" ЖШС	329119.300.000000	Бояу щеткалары			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	608.00	750.00	456,000.00
207	"Энергосистема" ЖШС	329119.300.000000	Жуу қолдары			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	11.00	900.00	9,900.00
208	"Энергосистема" ЖШС	329119.300.000000	Флейта щеткалары			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	203.00	750.00	152,250.00
209	"Энергосистема" ЖШС	329119.300.000000	Қылқалам	круглая №10		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	244.00	800.00	195,200.00
210	"Энергосистема" ЖШС	329119.300.000000	Макловица щеткасы	Макловица		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	138.00	1,200.00	165,600.00
211	"Энергосистема" ЖШС	222311.900.000015	Жоңышқа көгалы кг			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	8.00	6,500.00	52,000.00
212	"Энергосистема" ЖШС	205210.900.000053	Желім	Мастер		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	0.50	1,500.00	750.00
213	"Энергосистема" ЖШС	205210.900.	Линолеум желімі			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	13.00	3,500.00	45,500.00
214	"Энергосистема" ЖШС	205210.600.000001	ПВА желімі (машхад)			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	501.00	1,700.00	851,700.00
215	"Энергосистема" ЖШС	205210.900.000059	Силикон желімі			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	3,800.00	30,400.00
216	"Энергосистема" ЖШС	257330.650.000005	Металл таңба	С 6		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	10,500.00	10,500.00
217	"Энергосистема" ЖШС	257330.970.000017	Біріктіру терминалдары			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	100.00	150.00	15,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	Барлығы ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
218	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Клеммалық қысқыданаар	2*2,5		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	600.00	150.00	90,000.00
219	"Энергосистема" ЖШС	257330.300.000025	Бастиектер жиынтығы бар кілт	22,24,32,36,41.		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		жиынт.	14.00	65,000.00	910,000.00
220	"Энергосистема" ЖШС	221972.000.	Резеңке метражды зигзаг кілемшесі			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	65.00	5,000.00	325,000.00
221	"Энергосистема" ЖШС	329986	кеңсе креслоға арналған дөңгелек 5,08			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		компл	20.00	4,500.00	90,000.00
222	"Энергосистема" ЖШС	279052.790.000005	Конденсаторлар	1000mF 63V		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	2,200.00	11,000.00
223	"Энергосистема" ЖШС	279052.790.000005	Конденсаторлар	220мкФ 400v		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	2,200.00	22,000.00
224	"Энергосистема" ЖШС	279052.790.000005	Конденсаторлар	4700мкФ 16v		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	1,050.00	5,250.00
225	"Энергосистема" ЖШС	279052.790.000005	Конденсаторлар	470мкФ 400V		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	1,550.00	12,400.00
226	"Энергосистема" ЖШС	279052.790.000005	Конденсаторлар	470мкф 50в		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	11.00	1,700.00	18,700.00
227	"Энергосистема" ЖШС	2712240.900.000007	Коннектор	RJ-11		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	195.00	60.00	11,700.00
228	"Энергосистема" ЖШС	2712240.900.000007	Коннектор	RJ-45		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	550.00	80.00	44,000.00
229	"Энергосистема" ЖШС	271240.900.000054	Контактілер	K0-01-01У3		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	172.00	2,950.00	507,400.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
230	"Энергосистема" ЖШС	271240.900.000054	Контактілер	КО-02-01		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	132.00	2,950.00	389,400.00
231	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Суаруға арналған контурлық шашыратқыш			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	10,000.00	200,000.00
232	"Энергосистема" ЖШС	257340.390.000010	Конустық бұрғылар	д.6,7,8,10,12,14 мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	3.00	17,500.00	52,500.00
233	"Энергосистема" ЖШС	222213.000.000024	Тарату қорабы			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	350.00	10,500.00
234	"Энергосистема" ЖШС	257360.190.000004	Бетон бойынша жинақталған коронка	д. 50		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	6,200.00	31,000.00
235	"Энергосистема" ЖШС	329986	SDS PLUS тақтайшасы	70 мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	6,800.00	20,400.00
236	"Энергосистема" ЖШС	25.73.60	Ағашқа арналған коронкалар			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		жиынт.	6.00	9,500.00	57,000.00
237	"Энергосистема" ЖШС	257310.700.000002	Коса-70			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	9.00	6,500.00	58,500.00
238	"Энергосистема" ЖШС	329986	Қола кран	д.25мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	3,200.00	12,800.00
239	"Энергосистема" ЖШС	281413.730.000012	Жез кран	д-20мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	2800	5,600.00
240	"Энергосистема" ЖШС	281413.730.000012	Жез кран	д-32мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	5000	10,000.00
241	"Энергосистема" ЖШС	281413.730.000012	Шарлы жез кран	д- 50 с вн.-вн резьбой		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	17.00	7,500.00	127,500.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
242	"Энергосистема" ЖШС	281413.730.000007	Жез кран	d 15		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	32.00	2,800.00	89,600.00
243	"Энергосистема" ЖШС	281413.190.000004	Пластикалық кран	д.20мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	650.00	13,000.00
244	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000052	Ағызу МВ-35	д.15мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	39.00	2,800.00	109,200.00
245	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000052	Ағызу МВ-35	д.20мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	35.00	3,500.00	122,500.00
246	"Энергосистема" ЖШС	28.14.1.	Бұрыштық кран	25x20 нар. Раз		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	1,700.00	34,000.00
247	"Энергосистема" ЖШС	28.14.1.	Шарлы шүмек	д.20		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	650.00	6,500.00
248	"Энергосистема" ЖШС	28.14.1.	Шарлы шүмек	д.25		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	15.00	750.00	11,250.00
249	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000047	Полипропилен шарлы кран	д. 32		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	2,950.00	29,500.00
250	"Энергосистема" ЖШС	203024.500.000001	Бояу	типограф.(черная)		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	2.00	2,500.00	5,000.00
251	"Энергосистема" ЖШС	203022.100.000000	Бояу	Эмаль ПФ-115 ақ		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	72.00	1,150.00	82,800.00
252	"Энергосистема" ЖШС	203022.100.000000	Бояу	Көгілдір ПФ-115 эмаль		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	5.00	1,150.00	5,750.00
253	"Энергосистема" ЖШС	203022.100.000000	Бояу	Сары ПФ-115 эмаль		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	140.00	1,150.00	161,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
254	"Энергосистема" ЖШС	203022.100.000000	Бояу	Жасыл ПФ-115 эмаль		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	70.00	1,150.00	80,500.00
255	"Энергосистема" ЖШС	203022.100.000000	Бояу	Сұр ПФ-115 эмаль		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	581.00	1,150.00	668,150.00
256	"Энергосистема" ЖШС	203022.100.000000	Бояу	Көк ПФ-115 эмаль		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	10.00	1,150.00	11,500.00
257	"Энергосистема" ЖШС	203022.100.000000	Бояу	Қара ПФ-115 эмаль		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	361.86	1,150.00	416,135.55
258	"Энергосистема" ЖШС	203022.100.000000	Бояу	Қызыл ПФ-115 эмаль		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	90.90	1,150.00	104,535.00
259	"Энергосистема" ЖШС		Фасадты акрилді бояу			БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	85.00	1,350.00	114,750.00
260	"Энергосистема" ЖШС	203011.900.000001	Су эмульсиялы бояу			БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	500.00	850.00	425,000.00
261	"Энергосистема" ЖШС	203023.700.000001	Нитроэмаль бояуы	сары НЦ-132		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	183.02	1,150.00	210,476.45
262	"Энергосистема" ЖШС	203023.700.000001	Нитроэмаль бояуы	жасыл НЦ-132		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	192.40	1,150.00	221,260.00
263	"Энергосистема" ЖШС	203022.700.000001	Нитроэмаль бояуы	көгілдір НЦ-132		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	166.00	1,150.00	190,900.00
264	"Энергосистема" ЖШС	203023.700.000001	Нитроэмаль бояуы	қара НЦ-132		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	1,536.68	1,150.00	1,767,185.45
265	"Энергосистема" ЖШС	329986	Нитроэмаль бояуы	ақ НЦ-132		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	45.00	1,300.00	58,500.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
266	"Энергосистема" ЖШС	203023.700.000001	Нитроэмаль бояуы	қызыл НЦ-132		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	356.43	1,150.00	409,888.75
267	"Энергосистема" ЖШС	203023.700.000001	Нитроэмаль бояуы	сұр НЦ-132		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	2,765.21	1,150.00	3,179,990.35
268	"Энергосистема" ЖШС	329986	Радиатор бояуы	ақ		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		3.6	30.00	1,500.00	45,000.00
269	"Энергосистема" ЖШС	329986	Бояу эмаль	еденге		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	5.00	1,300.00	6,500.00
270	"Энергосистема" ЖШС	257330.930.000034	Пневматикалық краскопульт	Stels AG 801 HVLР 57360		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	16.00	15,000.00	240,000.00
271	"Энергосистема" ЖШС	262040.000.000092	Бояу таспасы (риббон)	МК-RS 100b		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	18,000.00	18,000.00
272	"Энергосистема" ЖШС	310014.400.000000	Кресло үшін крестовина 600 мм			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	5,500.00	55,000.00
273	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Кереует			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	36.00	25,500.00	918,000.00
274	"Энергосистема" ЖШС	241066.900.000164	Болат шеңбер	д.16мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.05	435,000.00	20,445.00
275	"Энергосистема" ЖШС	241062.900.000008	Болат шеңбер	д.10мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	14.016	435,000.00	6,096,960.00
276	"Энергосистема" ЖШС	241066.900.000164	Болат шеңбер	д.18мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	1.576	435,000.00	685,560.00
277	"Энергосистема" ЖШС		Болат шеңбер	д.20мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.034	435,000.00	14,790.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (бөлжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
278	"Энергосистема" ЖШС	241066.900.000165	Болат шеңбер	д.22мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	11.836	435,000.00	5,148,660.00
279	"Энергосистема" ЖШС	241066.900.000165	Болат шеңбер	д.25мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.100	435,000.00	43,500.00
280	"Энергосистема" ЖШС	241066.900.000166	Болат шеңбер	д.30мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	2.562	495,000.00	1,268,190.00
281	"Энергосистема" ЖШС	239111.600.000014	Тегістеу шеңбері	д.230мм		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.000	1,250.00	12,500.00
282	"Энергосистема" ЖШС	239111.600.000014	Керамикалық негіздегі тегістеу шеңбері	300x40x127		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	25,000.00	100,000.00
283	"Энергосистема" ЖШС	251123.622.000000	Науа қақпағы	100x100x3000		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	18.00	1,750.00	31,500.00
284	"Энергосистема" ЖШС	259929.490.000049	Ілгектер	КН-18		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	7,120.00	1,450.00	10,324,000.00
285	"Энергосистема" ЖШС	257330.550.000000	Кувалда	1,5кг		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	9.00	3,200.00	28,800.00
286	"Энергосистема" ЖШС	257330.550.000000	Кувалда	10кг		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	7,600.00	76,000.00
287	"Энергосистема" ЖШС	257330.550.000000	Кувалда	2кг		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	7.00	3,700.00	25,900.00
288	"Энергосистема" ЖШС	257330.550.000000	Кувалда	3кг		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	13.00	4,000.00	52,000.00
289	"Энергосистема" ЖШС	257330.550.000000	Кувалда	5кг		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	18.00	6,500.00	117,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
290	"Энергосистема" ЖШС	282412.900.000008	Бақша бұта кесуші (қайшы)			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	7,500.00	45,000.00
291	"Энергосистема" ЖШС	274012.900.000024	Жарықтандыру шамы	500Вт 220В		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	950.00	0.00
292	"Энергосистема" ЖШС		7 Вт жарықдиодты шам 4000К E14			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	600.00	6,000.00
293	"Энергосистема" ЖШС	274012.900.000242	Күндізгі жарықтандыру шамдары	LED 220В 36W E27		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	950.00	0.00
294	"Энергосистема" ЖШС	274015.990.000142	Күндізгі жарықтандыру шамдары	PHILIPS TLD 18W/54- 766		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	900.00	0.00
295	"Энергосистема" ЖШС	274015.990.000220	Күндізгі жарықтандыру шамдары	ДНАТ-250		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	2,500.00	0.00
296	"Энергосистема" ЖШС	274015.990.000220	Күндізгі жарықтандыру шамдары	ДРЛ-250		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	2,500.00	0.00
297	"Энергосистема" ЖШС	274039.100.000005	Жарықдиодты шамдар	LED 220В 15W E27		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	160.00	800.00	128,000.00
298	"Энергосистема" ЖШС	274039.100.000005	Жарықдиодты шамдар	LED 220В 20W E27		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	850.00	25,500.00
299	"Энергосистема" ЖШС	274012.900.000242	Жарықдиодты шамдар	LED 220В 40W E27		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	900.00	0.00
300	"Энергосистема" ЖШС	274014.900.000038	Энергия үнемдейтін шамдар	220В 100Вт		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	300.00	0.00
301	"Энергосистема" ЖШС	274014.900.000058	Энергия үнемдейтін шамдар	220В 300Вт		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	500.00	0.00
302	"Энергосистема" ЖШС	274012.900.000242	Энергия үнемдейтін шамдар	LED 220В 30W E27 (ЛЭД E 27 30Вт)		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	850.00	0.00
303	"Энергосистема" ЖШС	274014.900.000046	Энергия үнемдейтін шамдар	220В 150Вт		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	350.00	0.00
304	"Энергосистема" ЖШС	282212.500.000013	Қол шығыры	ST116		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	75,000.00	750,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
305	"Энергосистема" ЖШС	329986	Душка арналған лейка			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	3,500.00	35,000.00
306	"Энергосистема" ЖШС	131029.100.000001	Таралған зығыр			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		уп	9.00	1,850.00	16,650.00
307	"Энергосистема" ЖШС	222130.100.000056	«Өтуге тыйым салынған» таспасы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	300.00	18.00	5,400.00
308	"Энергосистема" ЖШС	329986	Жылу оқшаулағыш винил таспасы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		рулон	5.00	3,850.00	19,250.00
309	"Энергосистема" ЖШС	329986	Кәріз құбырларын тазалауға арналған лента	30*2,5 мм длина 30 м		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	150,000.00	150,000.00
310	"Энергосистема" ЖШС	139919.900.000008	Қайрақ таспасы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		м	-	55.00	0.00
311	"Энергосистема" ЖШС	329986	Бояу таспасы	50м		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	9.00	750.00	6,750.00
312	"Энергосистема" ЖШС	222130.100.000055	Қоршау таспасы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	2,591.00	18.00	46,638.00
313	"Энергосистема" ЖШС	222130.100.000056	Сигнал таспасы	Осторожно кабель		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		м	-	75.00	0.00
314	"Энергосистема" ЖШС	222130.100.000053	ФУМ таспасы	19x0,25 (15м)		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	12.00	800.00	9,600.00
315	"Энергосистема" ЖШС	329986	Баспалдақ	4x4		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	75,000.00	225,000.00
316	"Энергосистема" ЖШС	259929.300.000003	Алюминий жиналмалы баспалдақ	8м жинақы		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	78,000.00	468,000.00
317	"Энергосистема" ЖШС	329986	Екі секциялы баспалдақ	2x8		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	65,000.00	195,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (бөлжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
318	"Энергосистема" ЖШС	259929.530.000002	Шыны талшықты баспалдақ	трансформер (6 метр)		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	176,000.00	704,000.00
319	"Энергосистема" ЖШС	13.94.12	Трансформатор сатысы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	65,000.00	390,000.00
320	"Энергосистема" ЖШС	329986	Линолеум			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	252.00	4,750.00	1,197,000.00
321	"Энергосистема" ЖШС	244323.500.000005	Мырышталған парақ	д.0,7		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.18	630,000.00	115,290.00
322	"Энергосистема" ЖШС	241031.900.000009	Болат парақ	г/к 2x1250x2500		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.33	515,000.00	167,890.00
323	"Энергосистема" ЖШС	241034.000.000091	Болат парақ	д.1,5 мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.04	515,000.00	18,025.00
324	"Энергосистема" ЖШС	329986	Болат парақ	д.2мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.03	550,000.00	17,600.00
325	"Энергосистема" ЖШС	257330.650.000018	Бандаж сынықтары			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	25.00	9,500.00	237,500.00
326	"Энергосистема" ЖШС	257330.650.000017	Жер қазатын сынықтар			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	9,500.00	285,000.00
327	"Энергосистема" ЖШС	257330.650.000016	Монтаж сынықтары			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	23.00	9,500.00	218,500.00
328	"Энергосистема" ЖШС	257310.100.000007	Қалемшесі бар қарды тазалауға арналған пластикалық күрек			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	92.00	10,500.00	966,000.00
329	"Энергосистема" ЖШС	257310.100.000002	Қалыбы бар қалақ күрек			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	412.00	2,500.00	1,030,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
330	"Энергосистема" ЖШС	257310.100.000000	Қалыбы бар штык күрек			БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	354.00	2,500.00	885,000.00
331	"Энергосистема" ЖШС	251123.600.000014	Перфорацияланған науа	100x100x3000		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	37.00	4,200.00	155,400.00
332	"Энергосистема" ЖШС	222925.500.000011	Ұсақ перманентті таңбалауыш	Тұрақты маркер, S 0.4 мм, түсі қара		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана.	20.00	1,600.00	32,000.00
333	"Энергосистема" ЖШС	329911.900.000045	Болгаркаға арналған қорғаныш маска	FIT 12247		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	17.00	4,200.00	71,400.00
334	"Энергосистема" ЖШС	282511.500.000005	Май жылытқыш	9 секций		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	17.00	10,500.00	178,500.00
335	"Энергосистема" ЖШС	257330.930.000014	Тас қалаушы шебер			БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	2,500.00	7,500.00
336	"Энергосистема" ЖШС	257330.930.000014	Сылақ шебері			БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	2,500.00	5,000.00
337	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Пресс қайшыға арналған матрица НБ633 д- (комплект)			БҮС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	150,000.00	450,000.00
338	"Энергосистема" ЖШС	329915.500.000000	Сурет салу боры			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		уп	-	1,500.00	0.00
339	"Энергосистема" ЖШС	257340.100.000002	Тұтқалы сыпырушы	M12x1,25;M14x1,5;M1 8x1,5		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		жиынт.	2.00	15,000.00	30,000.00
340	"Энергосистема" ЖШС	222211.900.000003	Тұрмыстық қаптар	пропиленовые		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	750.00	250.00	187,500.00
341	"Энергосистема" ЖШС	261130.900.000001	Микросхема	LM337		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	850.00	8,500.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
342	"Энергосистема" ЖШС	261130.900.000001	Микросхема	UC2842		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	1,850.00	14,800.00
343	"Энергосистема" ЖШС	329986	Микросхема	UC2842BN		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	6,800.00	13,600.00
344	"Энергосистема" ЖШС	261130.900.000001	Микросхема	TOP250Y		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	2,500.00	12,500.00
345	"Энергосистема" ЖШС	257330.550.000004	Слесарлық балғалар	массой 0,8кг		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	23.00	2,200.00	50,600.00
346	"Энергосистема" ЖШС	259929.290.000011	Монтаж роликтері	ST 26,1		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	13,500.00	0.00
347	"Энергосистема" ЖШС	329986	Монтаждау қысқышы (бақа)	ST 102,5		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	150,000.00	0.00
348	"Энергосистема" ЖШС	204132.570.000004	Жұғыш зат	Ферри немесе чистюля		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	61.00	2,200.00	134,200.00
349	"Энергосистема" ЖШС	265143.590.000014	Мультиметр (тестор)	ИТ33С		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	7.00	10,000.00	70,000.00
350	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Полипропилен муфтасы	д. 25		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	60.00	1,200.00
351	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Полипропилен муфтасы	д. 32		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	29.00	100.00	2,900.00
352	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Полипропилен муфтасы	д. 40		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	150.00	750.00
353	"Энергосистема" ЖШС	329986	Полипропилен муфтасы	д. 50		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	14.00	350.00	4,900.00
354	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Полипропилен муфтасы	д. 63		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	200.00	800.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
355	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Алмалы-салмалы жалғастырғыш	25x20 нар. Раз		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	24.00	2,550.00	61,200.00
356	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Алмалы-салмалы жалғастырғыш	63x50 вн. Раз		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	5,500.00	22,000.00
357	"Энергосистема" ЖШС	204131.500.000000	Сұйық сабын (5л)	басқару санитарлық тораптары үшін		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	73.00	1,250.00	91,250.00
358	"Энергосистема" ЖШС	257330.300.000027	Бастары бар гайкалық кілттер жиынтығы	от 8-36		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		жинақ	47.00	27,500.00	1,292,500.00
359	"Энергосистема" ЖШС	257330.300.000000	Газ кілттерінің жиынтығы	№1,2,3		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	22.00	18,000.00	396,000.00
360	"Энергосистема" ЖШС	257330.370.000005	Бастиктер жиынтығы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	22.00	32,500.00	715,000.00
361	"Энергосистема" ЖШС	329986	Душқа арналған жиынтық (лейка+шланг)			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		компл	14.00	4,800.00	67,200.00
362	"Энергосистема" ЖШС	329986	Пластикалық құбырлардың бұрандаларын кесуге арналған жиынтық 15-63			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		комп	1.00	6500	6,500.00
363	"Энергосистема" ЖШС	257330.300.000026	Жұлдызшалар жиынтығы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	11.00	8,500.00	93,500.00
364	"Энергосистема" ЖШС	257330.600.000002	Эл.монтер жинағы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	75.00	39,500.00	2,962,500.00
365	"Энергосистема" ЖШС	257330.600.000002	150 элемент құралдар жиынтығы	BOSSFORCE BF-150		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	14.00	78,000.00	1,092,000.00
366	"Энергосистема" ЖШС	257330.600.000000	Кілттер жиынтығы	от 10-17		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	15.00	17,500.00	262,500.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
367	"Энергосистема" ЖШС	259413.900.000031	«Автомобилист» кілттер жиынтығы			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	18.00	36,500.00	657,000.00
368	"Энергосистема" ЖШС	257330.930.000037	Ажыратқыш кілттер жиынтығы	1-30мм		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	7.00	9,500.00	66,500.00
369	"Энергосистема" ЖШС	257330.300.000027	Мүйіз кілттерінің жиынтығы	№ 8-36мм		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	41.00	32,500.00	1,332,500.00
370	"Энергосистема" ЖШС	257330.300.000026	Алты қырлы кілттер жиынтығы			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	36.00	8,500.00	306,000.00
371	"Энергосистема" ЖШС	257330.190.000002	Біріктірілген кілттер жиынтығы	от 6-36мм		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	9.00	32,500.00	292,500.00
372	"Энергосистема" ЖШС	257340.900.000055	Ағаш жиыны			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	13,500.00	27,000.00
373	"Энергосистема" ЖШС	329986	Металл қисығы бар орамал жиынтығы	Косарь-М №7, 70см		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	15,000.00	75,000.00
374	"Энергосистема" ЖШС	257330.100.000048	Егеулер жиынтығы			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		жинақ	17.00	8,500.00	144,500.00
375	"Энергосистема" ЖШС	259413.900.000004	Бұрауыштар жиынтығы			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		жинақ	22.00	7,500.00	165,000.00
376	"Энергосистема" ЖШС	257330.630.000000	Бұрауыштар жиынтығы	до 1000 В (изолированые)		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		жинақ	78.00	15,000.00	1,170,000.00
377	"Энергосистема" ЖШС	257340.390.000025	Бұрғылау жиыны	от 2-16мм		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		жинақ	8.00	9,500.00	76,000.00
378	"Энергосистема" ЖШС	257340.390.000026	Бетон бойынша бұрғылар жиынтығы			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		жинақ	8.00	8,500.00	68,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
379	"Энергосистема" ЖШС	257330.970.000034	Жүргізушінің арнайы кілттерінің жиынтығы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		жинақ	4.00	38,000.00	152,000.00
380	"Энергосистема" ЖШС	257330.370.000012	Ұштық бастиктер жиынтығы	автомобильді		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		жинақ	10.00	32,550.00	325,500.00
381	"Энергосистема" ЖШС	259413.500.000000	Алтыбұрыштар жиынтығы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		жинақ	-	8,500.00	0.00
382	"Энергосистема" ЖШС	257330.600.000002	Электр монтаждау құрал- саймандарының жиынтығы	Vira 397033,10 предм.		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	35,000.00	210,000.00
383	"Энергосистема" ЖШС		НП 75 * 13 MM терезе қалқасы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	2,800.00	84,000.00
384	"Энергосистема" ЖШС	257214.430.000000	Есік қалқалары			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		пара	20.00	4,550.00	91,000.00
385	"Энергосистема" ЖШС	257360.900.000007	Ұштықтар	ТА-25		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	375.00	150.00	56,250.00
386	"Энергосистема" ЖШС	257360.900.000007	Ұштықтар	ТА-35		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1,744.00	200.00	348,800.00
387	"Энергосистема" ЖШС	257360.900.000007	Ұштықтар	ТА-50		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2,191.00	300.00	657,300.00
388	"Энергосистема" ЖШС	257360.900.000007	Ұштықтар	ТА-70		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	445.00	350.00	155,750.00
389	"Энергосистема" ЖШС	257360.900.000007	Ұштықтар	ТА-95		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	107.00	400.00	42,800.00
390	"Энергосистема" ЖШС	257360.900.000007	Ұштықтар	ТА-120		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	119.00	500.00	59,500.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
391	"Энергосистема" ЖШС	257360.900.000007	Ұшы	ТА-240		БҮС	акпан	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	60.00	700.00	42,000.00
392	"Энергосистема" ЖШС	257330.100.000019	Дөңгелек егеулер			БҮС	сәуір	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	750.00	6,000.00
393	"Энергосистема" ЖШС	257330.100.000004	Тегіс егеулер			БҮС	сәуір	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	750.00	3,000.00
394	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.	Саптама	8мм алты қырлы үшін		БҮС	сәуір	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	500.00	1,000.00
395	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.	Саптама	бұрандалы бұранда үшін		БҮС	сәуір	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	15.00	500.00	7,500.00
396	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.	Сары нитразин «ЧДА «/индикатор			БҮС	сәуір	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	0.03	794,790.00	19,869.75
397	"Энергосистема" ЖШС	329986	Рейсмус станогына арналған пышақтар	600x30мм		БҮС	сәуір	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	19,500.00	78,000.00
398	"Энергосистема" ЖШС	329986	Фуговальды станокқа арналған пышақтар	400x40мм		БҮС	сәуір	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	17,500.00	70,000.00
399	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Преске арналған қозғалмайтын пышақтар қайшы (жиынтық)			БҮС	сәуір	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	350,000.00	350,000.00
400	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Пресс қайшыларға арналған жылжымалы пышақтар (жиынтық)			БҮС	сәуір	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	380,000.00	380,000.00
401	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Гидравликалық қайшылар	НГР-53		БҮС	сәуір	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	235,000.00	1,175,000.00
402	"Энергосистема" ЖШС	257111.920.000010	Орауышты кесуге арналған қайшы			БҮС	сәуір	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	22.00	20,500.00	451,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
403	"Энергосистема" ЖШС	257111.920.000006	Металл қайшысы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	5,200.00	41,600.00
404	"Энергосистема" ЖШС	257320.100.000001	Ағашқа арналған бір қолды пышақ	Gross Piranha 77600		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	50.00	8,550.00	427,500.00
405	"Энергосистема" ЖШС	257320.100.000000	Металл бойынша пышақ			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	11.00	4,200.00	46,200.00
406	"Энергосистема" ЖШС	257320.100.000001	Металл тұтқасы бар пышақ	ағаштар үшін		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	32.00	5,500.00	176,000.00
407	"Энергосистема" ЖШС	162319.900.000011	Қоқысқа арналған зембілдер			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	9.00	7,500.00	67,500.00
408	"Энергосистема" ЖШС	263030.900.000026	Асқын кернеу шектегіштері	ОПНп- 10/11,5/10/400УХЛ1		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	363.00	15,000.00	5,445,000.00
409	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Пластикалық терезе			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	18.00	75,000.00	1,350,000.00
410	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Құбырларды бекіту тіректері	д. 25		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	50.00	45.00	2,250.00
411	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Құбырларды бекіту тіректері	д. 32		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	50.00	55.00	2,750.00
412	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Құбырларды бекіту тіректері	д. 40		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	14.00	65.00	910.00
413	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Құбырларды бекіту тіректері	д. 63		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	85.00	850.00
414	"Энергосистема" ЖШС	257330.630.000002	Бұрау индикаторы	140смс,12-110 с дисплеєм		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	38.00	2,500.00	95,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
415	"Энергосистема" ЖШС	259413.900.000006	Диэлектрлік бұрамалар	до 1000В НИО-09 ПРОФИ		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	15,800.00	79,000.00
416	"Энергосистема" ЖШС	329986	Отвод	д. 20		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	25.00	250.00	6,250.00
417	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000081	Отвод	д. 25		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	44.00	125.00	5,500.00
418	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000082	Отвод	д. 32		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	42.00	155.00	6,510.00
419	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000083	Отвод	д. 40		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	185.00	1,850.00
420	"Энергосистема" ЖШС	329986	Отвод	д. 50		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	22.00	385.00	8,470.00
421	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000085	Отвод	д. 63		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	195.00	3,900.00
422	"Энергосистема" ЖШС	325042.900.000008	Қорғаныс көзілдірігі			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	850.00	0.00
423	"Энергосистема" ЖШС	325042.900.000006	Дәнекерлеушінің көзілдірігі			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	11.00	3,200.00	35,200.00
424	"Энергосистема" ЖШС	274025.990.000001	Жарықдиодты панель	36 Вт" Lezard"		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	237.00	7,500.00	1,777,500.00
425	"Энергосистема" ЖШС	257330.100.000035	Пассатижи			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	57.00	3,500.00	199,500.00
426	"Энергосистема" ЖШС	274042.500.000024	Электр патрондары	220В E-27		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	85.00	350.00	29,750.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	Барлығы ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
427	"Энергосистема" ЖШС	205959.730.000001	Монтаждау көбігі			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		баллон	55.00	3,800.00	209,000.00
428	"Энергосистема" ЖШС	271223.700.000039	Қосқыш	ПТРЛ ТМ-63-100-160		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	11.00	75,000.00	825,000.00
429	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Қосқыш	CS10-02. 05 f 03.12S		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		упак	2.00	15,000.00	30,000.00
430	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Қосқыш	CS10-02. 05 f 03.12S		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		упак	2.00	15,000.00	30,000.00
431	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Қосқыш	ПК 16-12А-2001		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	7,500.00	7,500.00
432	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Қосқыш	ПК 16-12М-6016		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	7,500.00	7,500.00
433	"Энергосистема" ЖШС	273313.900.000042	Тасымалды ұзартқыш	У 16-259		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	15,000.00	60,000.00
434	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Адаптер (адаптер)	32x25 в.р.		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	300.00	1,200.00
435	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Құм окшаулау қоспасы (Бионорд)	көктайғаққа қарсы материал		БҮС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	150.00	655.00	98,250.00
436	"Энергосистема" ЖШС	081211.900.000000	Сылақ құм	құрылыс		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	27.00	1,500.00	40,500.00
437	"Энергосистема" ЖШС	081211.900.000014	ПГС құмы			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	44.00	1,500.00	66,000.00
438	"Энергосистема" ЖШС	257214.690.000033	Жиһаз ілмегі			БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	60.00	250.00	15,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
439	"Энергосистема" ЖШС	257214.690.000032	Есіктің бұрылыс ілмегі	100*1,5 мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	3,700.00	37,000.00
440	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Алюминий есіктерге арналған күшейтілген ілемек	100 *20 мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		компл	20.00	4,500.00	90,000.00
441	"Энергосистема" ЖШС	161010.390.000006	Кесілген ағаш	қалыңдығы 25x100x6000		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м3	1.40	155,000.00	217,000.00
442	"Энергосистема" ЖШС		Кесілген ағаш	қал..25x120x6000		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м3	4.20	16,500.00	69,300.00
443	"Энергосистема" ЖШС	161010.390.000006	Кесілген ағаш	қалыңд. 45		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м3	3.00	155,000.00	465,000.00
444	"Энергосистема" ЖШС	172314.300.000000	«Тоқта кернеу» плакаттары			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	58.00	1,200.00	69,600.00
445	"Энергосистема" ЖШС	257340.160.000000	Плашкалар	M12x1,25		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	385.00	1,540.00
446	"Энергосистема" ЖШС	257340.160.000000	Плашкалар	M14x1,5		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	3,950.00	15,800.00
447	"Энергосистема" ЖШС	257340.160.000000	Плашкалар	M16x2		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	26.00	4,250.00	110,500.00
448	"Энергосистема" ЖШС	329986	Плинтус			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	240.00	850.00	204,000.00
449	"Энергосистема" ЖШС	222929.900.000093	Индикаторлық пломбалар	кепілдік		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	#####	65.00	2,938,455.00
450	"Энергосистема" ЖШС	222929.900.000096	Салыстырып тексеретін пластикалық пломбалар	ПП-10		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2,000.00	55.00	110,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
451	"Энергосистема" ЖШС	257330.100.000001	Тегістегіштер			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	26.00	3,850.00	100,100.00
452	"Энергосистема" ЖШС	329986	Аспа	тіке		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	70.00	180.00	12,600.00
453	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Су үшін икемді жетек	60 см f1/2V 10/18		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	1,500.00	15,000.00
454	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Су үшін икемді жетек	с ст .гайкой вн-вн 1/02 -60см		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	1,500.00	30,000.00
455	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Араластырғыш қалқаны	ұз. 500мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	1500	15,000.00
456	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Унитаз қалтасы	ұз. 500мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	1700	8,500.00
457	"Энергосистема" ЖШС	329986	Араластырғышқа апару			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	1,500.00	45,000.00
458	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Розеткасы			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	220.00	6,600.00
459	"Энергосистема" ЖШС	281510	Мойынтіректер	203A6203 (Б)		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	2,550.00	25,500.00
460	"Энергосистема" ЖШС	281510	Мойынтіректер шариктері	180502		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	2,550.00	15,300.00
461	"Энергосистема" ЖШС	241032.	Болат жолақ	4x40		сайыс	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	2.29	515,000.00	1,176,775.00
462	"Энергосистема" ЖШС	257320.100.000003	Металл бойынша пышақ жаймасы			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	189.00	550.00	103,950.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
463	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Жартылай қайтару	д. 32		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	15.00	80.00	1,200.00
464	"Энергосистема" ЖШС	329986	Жартылай қайтару	д. 50		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	22.00	385.00	8,470.00
465	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Зақымдану	4мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	6.00	800	4,800.00
466	"Энергосистема" ЖШС	282111.300.000000	Жанарғысы бар портативті газ баллоны			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	11.00	4,500.00	49,500.00
467	"Энергосистема" ЖШС	239913.900.000025	Битумдық праймер			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	122.00	2,500.00	305,000.00
468	"Энергосистема" ЖШС	271221.500.000007	Сактандырғыштар	ПКТ-101-10-40-31,5У3		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	26.00	15,000.00	390,000.00
469	"Энергосистема" ЖШС	329986	Сактандырғыштар	ПН-2 100А		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	172.00	1,750.00	301,000.00
470	"Энергосистема" ЖШС	329986	Сактандырғыштар	ПН-2 160А		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	92.00	1,900.00	174,800.00
471	"Энергосистема" ЖШС	271221.700.000010	Сактандырғыштар	ПН-2 630А		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	57.00	12,000.00	684,000.00
472	"Энергосистема" ЖШС	271221.500.000007	Сактандырғыштар	ПТ-1,1-10-10-31,5- 12,5У3		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	108.00	5,200.00	561,600.00
473	"Энергосистема" ЖШС	27.12.21.	Сактандырғыштар	ПТ-1,1-10-16-31,5У3		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	194.00	5,200.00	1,008,800.00
474	"Энергосистема" ЖШС	271221.500.000007	Сактандырғыштар	ПТ-1,1-10-20-31,5У3		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	316.00	5,200.00	1,643,200.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
475	"Энергосистема" ЖШС	271221.500.000007	Сактандырғыштар	ПТ-1,1-10-5-12,5У3		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	66.00	5,200.00	343,200.00
476	"Энергосистема" ЖШС	271221.500.000007	Сактандырғыштар	ПТ-1,2-10-40-31,5У3		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	85.00	5,200.00	442,000.00
477	"Энергосистема" ЖШС		Сактандырғыштар	ПН-2 (40А)		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	1,200.00	3,600.00
478	"Энергосистема" ЖШС	271221.700.000002	Сактандырғыштар	ПН-2 250А		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	591.00	4,000.00	2,364,000.00
479	"Энергосистема" ЖШС	271221.500.000007	Сактандырғыштар	ПН-2 400А		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	208.00	7,500.00	1,560,000.00
480	"Энергосистема" ЖШС	271221.700.000003	Сактандырғыштар	ПТ-1,2-10-50-31,5- 20У3		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	5,200.00	5,200.00
481	"Энергосистема" ЖШС	329986.	ТН-10кВ арналған сактандырғыш	SIBA 10kV 500mA		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	25.00	14,500.00	362,500.00
482	"Энергосистема" ЖШС	244324.000.000003	Дәнекер	ПОС-40		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		кг	-	10,500.00	0.00
483	"Энергосистема" ЖШС	329986	Бандаждарды тартуға арналған құрылғы	ST		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	75,000.00	0.00
484	"Энергосистема" ЖШС	273213	Сым	АПВ-120		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	60.00	850.00	51,000.00
485	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000248	Сым	АПВ-25		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	245.00	250.00	61,250.00
486	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000248	Сым	АПВ-35		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	3,256.00	285.00	927,960.00
487	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000248	Сым	АПВ-50		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	3,907.00	380.00	1,484,660.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
488	"Энергосистема" ЖШС	273213.	Сым	АПВ-70		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		м	-	420.00	0.00
489	"Энергосистема" ЖШС	273213.	Сым	АПВ-95		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	100.00	580.00	58,000.00
490	"Энергосистема" ЖШС	273213	Сым	ПВ 2x1,5		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	15.00	280.00	4,200.00
491	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000299	Сым	ШВВП 2x0,75		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	200.00	280.00	56,000.00
492	"Энергосистема" ЖШС	273213	Жерге қосу сымы	ПВ-6		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м.	120.00	650.00	78,000.00
493	"Энергосистема" ЖШС	259311.300.000000	Пломбылау сымы			БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	86.00	2,250.00	193,500.00
494	"Энергосистема" ЖШС	274033.000.000001	Жарықдиодты прожектор	150 В		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	22.00	14,500.00	319,000.00
495	"Энергосистема" ЖШС	274033.000.000000	Жарықдиодты прожектор	200В		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	24.00	16,500.00	396,000.00
496	"Энергосистема" ЖШС	274033.000.000000	Жарықдиодты прожектор	30В		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	6,500.00	130,000.00
497	"Энергосистема" ЖШС	28.29.2.	Секцияаралық төсемдер	шойын батареялар үшін		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	40.00	350.00	14,000.00
498	"Энергосистема" ЖШС	259313.500.000003	Кесу-тарту табағы	ПВЛ-506, 600 * 800 мм, қалыңдығы 10 мм		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.20	600,000.00	118,800.00
499	"Энергосистема" ЖШС	329986	Төбе пішіні	27x28		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	88.00	450.00	39,600.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
500	"Энергосистема" ЖШС	329986	Төбе пішіні	60x27		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	142.00	850.00	120,700.00
501	"Энергосистема" ЖШС	241051.900.000000	Профайл	0,7x40		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	708.00	6,500.00	4,602,000.00
502	"Энергосистема" ЖШС	244422.210.000066	Жез шыбық	д.20мм		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	30.00	10,500.00	315,000.00
503	"Энергосистема" ЖШС	244422.210.000066	Жез шыбық	д.30мм		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	70.00	10,500.00	735,000.00
504	"Энергосистема" ЖШС	244422.210.000066	Жез шыбық	д.50мм		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	96.30	12,500.00	1,203,750.00
505	"Энергосистема" ЖШС	284140.000.000045	Пресс қайшы үшін пуансон (жиынтық)	д-20		БҮС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	215,560.00	431,120.00
506	"Энергосистема" ЖШС	28.14.12.	Жылыту радиаторлары	алюминиевые 10-секц		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	12.00	48,000.00	576,000.00
507	"Энергосистема" ЖШС	329986	Жиналмалы қосымша баспалдақ	ЛПР-22,0		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		компл	2.00	1,337,430.91	2,674,861.82
508	"Энергосистема" ЖШС	271210.530.000001	Ажыратқыш	РЕ 19-39 630А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	135,000.00	0.00
509	"Энергосистема" ЖШС	271210.530.000001	Ажыратқыш	РЕ 19-41 1000А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	125,000.00	375,000.00
510	"Энергосистема" ЖШС	271210.550.000000	Жетекті ажыратқыш	РЛНД-10кВ 630А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	24.00	115,000.00	2,760,000.00
511	"Энергосистема" ЖШС	271210.550.000000	Жетекті ажыратқыш	РЛНД-10кВ 400А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	89.00	105,000.00	9,345,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (бөлжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
512	"Энергосистема" ЖШС	329986	Қосқыш (адаптар)	25x20		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	1,000.00	20,000.00
513	"Энергосистема" ЖШС	329986	Раковина	тұғырмен		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	22,000.00	22,000.00
514	"Энергосистема" ЖШС	222213.000.000024	Гипсокартонды тарату			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	250.00	2,500.00
515	"Энергосистема" ЖШС	013010.210.	Гүл отырғызу			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	340.00	1,000.00	340,000.00
516	"Энергосистема" ЖШС	203022.700.000002	Еріткіш	646		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	2,044.20	1,150.00	2,350,830.00
517	"Энергосистема" ЖШС	279032.000.000062	Монометрі бар оттегі редукторы			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	2,500.00	12,500.00
518	"Энергосистема" ЖШС	279032.000.000068	Монометрі бар пропан редукторы			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	11.00	2,500.00	27,500.00
519	"Энергосистема" ЖШС	279032.000.000056	Пропан кескіші			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	25,000.00	150,000.00
520	"Энергосистема" ЖШС	257340.190.	Токарлық кесу кескіші			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	2,100.00	10,500.00
521	"Энергосистема" ЖШС	257340.190.	Иілген кесілген токарлық кескіш			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	5500	16,500.00
522	"Энергосистема" ЖШС	257340.190.	Өтпелі токарлық кескіш			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	2,200.00	8,800.00
523	"Энергосистема" ЖШС	257340.190.	Иілген өтпелі токарлық кескіш			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	25.00	2,200.00	55,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	Барлығы ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сума, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
524	"Энергосистема" ЖШС	279060.300.000019	Резистор	1оМ 0,25вт		БҮС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	750.00	7,500.00
525	"Энергосистема" ЖШС	279060.300.000019	Резистор	7,5 кОм		БҮС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	750.00	15,000.00
526	"Энергосистема" ЖШС	279060.300.000019	ПЭВ резисторы	100Ом/ 100Вт		БҮС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	7,500.00	150,000.00
527	"Энергосистема" ЖШС	329986	Жөндеу кешені (бүйірлік жетегі бар арматура)	ағызу бөшекелеріне		БҮС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	2,500.00	25,000.00
528	"Энергосистема" ЖШС	329986	Жөндеу кешені (төменгі жағы бар арматура)	ағызу бөшекелеріне		БҮС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	2,500.00	50,000.00
529	"Энергосистема" ЖШС	293230.990.	Сыналы белбеу	1-25 1037, МШ 4 A2050 B3550		БҮС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	2500	20,000.00
530	"Энергосистема" ЖШС	329986	ОБП.701.328 жөндеу жиынтығы			БҮС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		компл	2.00	235,000.00	470,000.00
531	"Энергосистема" ЖШС	329911.900.000018	Қорғаныш респираторлары			БҮС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	45.00	650.00	29,250.00
532	"Энергосистема" ЖШС	273311.100.000006	Қос ішкі розетка			БҮС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	38.00	1,550.00	58,900.00
533	"Энергосистема" ЖШС	273311.100.000006	Сыртқы қос розетка			БҮС	маусым	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	1,550.00	0.00
534	"Энергосистема" ЖШС	263030.900.000056	Ішкі жалғыз розетка			БҮС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	40.00	1,200.00	48,000.00
535	"Энергосистема" ЖШС	263030.900.000056	Сыртқы жалғыз розетка			БҮС	маусым	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	1,200.00	0.00
536	"Энергосистема" ЖШС	329986	Сол жақ жетегі бар ажыратқыш	РПС-2 100А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	45,000.00	180,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
537	"Энергосистема" ЖШС	329986	Оң және сол жетегі бар ажыратқыш	РПС-2 100А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	45,000.00	360,000.00
538	"Энергосистема" ЖШС	329986	Оң және сол жетегі бар ажыратқыш	РПС-2 250А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	43.00	52,500.00	2,257,500.00
539	"Энергосистема" ЖШС	329986	Оң және сол жетегі бар ажыратқыш	РПС-2 400А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	19.00	60,000.00	1,140,000.00
540	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Оң және сол жетегі бар ажыратқыш	РПС-2 630А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	75,000.00	150,000.00
541	"Энергосистема" ЖШС	329986	Оң жақ жетекті ажыратқыш	РПС-2 100А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	45,000.00	225,000.00
542	"Энергосистема" ЖШС	329986	Оң жақ жетекті ажыратқыш	РПС-2 160А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	52,500.00	157,500.00
543	"Энергосистема" ЖШС	329986	Оң жақ жетекті ажыратқыш	РПС-2 630А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	75,000.00	75,000.00
544	"Энергосистема" ЖШС	329986	Сол жақ жетегі бар РПС-2 250А ажыратқыштар			БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	52,500.00	525,000.00
545	"Энергосистема" ЖШС	329986	Оң жетекті РПС-2 250А ажыратқыштар			БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	45.00	52,500.00	2,362,500.00
546	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Сол жақ жетегі бар РПС-2 400А ажыратқыштар			БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	60,000.00	360,000.00
547	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Оң жетекті РПС-2 400А ажыратқыштар			БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	60,000.00	1,200,000.00
548	"Энергосистема" ЖШС	141923.710.010000	Брезент қолғаптар	сенбіліктер үшін		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		пара	551.00	650.00	358,150.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
549	"Энергосистема" ЖШС	265133.300.000000	Құрылыс өлшеу рулеткасы	7м		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	3,800.00	3,800.00
550	"Энергосистема" ЖШС	257340.190.000023	Құрылыс өлшеу рулеткасы	10м		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	3,800.00	0.00
551	"Энергосистема" ЖШС	265133.300.000000	Құрылыс өлшеу рулеткасы	3м		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	3,500.00	0.00
552	"Энергосистема" ЖШС	257340.190.000023	Құрылыс өлшеу рулеткасы	5м		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	3,500.00	0.00
553	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Жиһаз тұтқасы			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	50.00	1,500.00	75,000.00
554	"Энергосистема" ЖШС	222319.990.000002	Терезелерге арналған пластикалық тұтқа			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	1,800.00	54,000.00
555	"Энергосистема" ЖШС	139229.990.000001	Техникалық майлық			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	6,349.00	350.00	2,222,150.00
556	"Энергосистема" ЖШС	139229.990.000001	Техникалық майлық			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1,351.00	350.00	472,850.00
557	"Энергосистема" ЖШС	329986	Сальниктер	24x7x10		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	1,500.00	9,000.00
558	"Энергосистема" ЖШС	329986	Сальниктер	40x60x10		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	1,650.00	13,200.00
559	"Энергосистема" ЖШС	329986	Сальниктер	50x70x10		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	1,850.00	9,250.00
560	"Энергосистема" ЖШС	329986	Тығыздағыштар	д.8		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	1.00	6,800.00	6,800.00
561	"Энергосистема" ЖШС	259411.700.000007	Өздігінен кесу	45		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	180.00	25.00	4,500.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сума, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
562	"Энергосистема" ЖШС	329986	Өздігінен кесу	45 и 75		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3,604.00	25.00	90,100.00
563	"Энергосистема" ЖШС	273213	Өздігінен тасымалданатын кабель	FTP 5e 4*2		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	305.00	450.00	137,250.00
564	"Энергосистема" ЖШС	259411.900.000028	Металл бойынша өздігінен кескіштер	разные		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	600.00	25.00	15,000.00
565	"Энергосистема" ЖШС	257340.390.	Бұрғы (наб)	2-16мм		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	4.00	6,500.00	26,000.00
566	"Энергосистема" ЖШС	257340.390.	Металды бұрғылау	14,5мм		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	2,000.00	12,000.00
567	"Энергосистема" ЖШС	257340.390.	Металды бұрғылау	5мм		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	24	1,500.00	36,000.00
568	"Энергосистема" ЖШС	329986	Шам	LED 12V d 170x650 круглый		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	7,850.00	47,100.00
569	"Энергосистема" ЖШС	274025.300.000003	Шам	ЖКУ-250		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	18,500.00	0.00
570	"Энергосистема" ЖШС	274022.900.000000	36 Вт LED шамы			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	3,800.00	114,000.00
571	"Энергосистема" ЖШС	274022.900.000000	Жарықтандыруға арналған шам			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	6,500.00	52,000.00
572	"Энергосистема" ЖШС	274022.900	Жылжымалы шам	220В		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	12,000.00	96,000.00
573	"Энергосистема" ЖШС	257310.500.000000	Бақша секаторы			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	4,500.00	36,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	Барлығы ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
574	"Энергосистема" ЖШС	201324.750.000004	Силикагель			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	246.40	2,200.00	542,080.00
575	"Энергосистема" ЖШС	257213.900.000005	Құлыптардың өзегі			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	54.00	3,500.00	189,000.00
576	"Энергосистема" ЖШС	231411.100.000000	Шыны талшықтан жасалған жабысқақ арматуралы лента	ГКЛ арналған орақ		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	150.00	20.00	3,000.00
577	"Энергосистема" ЖШС	259929.490.000017	Сырға/орақ	СРС-7-16		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1,783.00	850.00	1,515,550.00
578	"Энергосистема" ЖШС	329986	Қойма торы	0,4х2м		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		м2	-	2,350.00	0.00
579	"Энергосистема" ЖШС	259929.190.000004	Металл тор	Рабица		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	2,864.00	1,500.00	4,296,000.00
580	"Энергосистема" ЖШС	205210.900.000015	Силикон	құрылыс		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	17.00	2,500.00	42,500.00
581	"Энергосистема" ЖШС	279020.500.000023	Жарық-дыбысты құрамдастырылған күзет- өрт хабарландырушысы	Сирена Маяк-12 КП		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	15.00	4,040.00	60,600.00
582	"Энергосистема" ЖШС	329986	Сифон			БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	15.00	1,850.00	27,750.00
583	"Энергосистема" ЖШС	259929.	Қапсырма	СК-7-1А		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	86.00	1,500.00	129,000.00
584	"Энергосистема" ЖШС	259929.490.000020	Қапсырма	СКД-10-1А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	58.00	2,350.00	136,300.00
585	"Энергосистема" ЖШС	329959.900.000080	Кең скотч			БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	56.00	1,750.00	98,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
586	"Энергосистема" ЖШС	329986	Майлау	ЦИАТИМ-221		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	8.00	4,200.00	33,600.00
587	"Энергосистема" ЖШС	205941.990.000051	Графитті майлау	УСсА		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	2.00	3000	6,000.00
588	"Энергосистема" ЖШС	205941.990.000071	Өмбебап майлау	ВД-40		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	2,500.00	50,000.00
589	"Энергосистема" ЖШС	329986	Араластырғыш			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	22.00	8,500.00	187,000.00
590	"Энергосистема" ЖШС	281412.330.	Су құбыры араластырғышы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	22.00	9,500.00	209,000.00
591	"Энергосистема" ЖШС	236410.100.000048	Сылақ қоспасы	Ротбанд		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	540.00	350.00	189,000.00
592	"Энергосистема" ЖШС	329986	Кальцийленген сода			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		кг	-	650.00	0.00
593	"Энергосистема" ЖШС	329986	Каустикалық сода			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	35.00	1,000.00	35,000.00
594	"Энергосистема" ЖШС	619010	Сым қосқышы	УУ-2		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	150.00	105.00	15,750.00
595	"Энергосистема" ЖШС	259929.290.000017	Дәнекерлеу кабелінің қосқышы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		комп	5.00	2500	12,500.00
596	"Энергосистема" ЖШС	205941.990.000025	Солидол	УС-1		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	7.00	1200	8,400.00
597	"Энергосистема" ЖШС	089310.900.000014	Кестеленген тұз			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	150.00	750.00	112,500.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (бөлжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
598	"Энергосистема" ЖШС	329986.	жатын қап	жеке		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	68.00	12,500.00	850,000.00
599	"Энергосистема" ЖШС	329986	Этил спирті	96% (C2H5OH)		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		литр	20.00	2,850.00	57,000.00
600	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000052	Жылытуға арналған темір түсіргіш (Маевский краны)	д.20 мм		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	750.00	7,500.00
601	"Энергосистема" ЖШС	202012.900.000000	Арамшөптерге қарсы кұрал	Ураган		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		л	100.00	12,000.00	1,200,000.00
602	"Энергосистема" ЖШС	329986	Болат бұрыш	100*100*7		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	2.38	485,000.00	1,155,755.00
603	"Энергосистема" ЖШС	241071.000.000037	Болат бұрыш	50x50x5		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	37.782	465,000.00	17,568,630.00
604	"Энергосистема" ЖШС	241071.000.000042	Болат бұрыш	80x80x6		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	3.442	465,000.00	1,600,530.00
605	"Энергосистема" ЖШС	241071.000.000039	Болат бұрыш	63x63x5		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	49.787	465,000.00	23,150,955.00
606	"Энергосистема" ЖШС	257330.500.000000	Стамеска			сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.000	2,500.00	2,500.00
607	"Энергосистема" ЖШС	257330.930.000017	Шыны кескіш			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	3,500.00	3,500.00
608	"Энергосистема" ЖШС	282323.900.000004	Жиһаз степлері			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	4,700.00	9,400.00
609	"Энергосистема" ЖШС	222929.900.000004	Диэлектрлік баспалдақ	Alumet FGP 206		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	125,000.00	250,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
610	"Энергосистема" ЖШС	259311.500.000288	Арқан арқаны	УСК1-3,2/2000		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	22,300.00	133,800.00
611	"Энергосистема" ЖШС	259311.500.	Арқан арқаны	УСК3-0,32/1000		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	5,200.00	20,800.00
612	"Энергосистема" ЖШС	139229.990.000020	Тоқыма жолақ	3м, 3т		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	7,500.00	37,500.00
613	"Энергосистема" ЖШС	329986	Әмбебап ілмектер	екі ілмекті 2,0м 1,0тн		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	18000	18,000.00
614	"Энергосистема" ЖШС	329986	Әмбебап ілмектер	екі ілмекті 2,5 м (3,2 тн)		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	35000	140,000.00
615	"Энергосистема" ЖШС	329986	Екі тармақты әмбебап ілмектер	2,5 м 15тн		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	35,000.00	35,000.00
616	"Энергосистема" ЖШС	329986	Екі тармақты әмбебап ілмектер	2,5 м (5тн)		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	28,500.00	85,500.00
617	"Энергосистема" ЖШС	329986	Түйісу	плинтус үшін		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	58.00	150.00	8,700.00
618	"Энергосистема" ЖШС	205210.600.000000	Супер желім	әмбебап		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	12.00	950.00	11,400.00
619	"Энергосистема" ЖШС	329986	Оқшаулау түсіргіші	GROSS 17718		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	7,800.00	15,600.00
620	"Энергосистема" ЖШС	282219.300.000039	Слесарлық түсіргіш	№1,2,3		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	1.00	15,500.00	15,500.00
621	"Энергосистема" ЖШС	263050	Өрт-күзет белгісінің шығу тақтайшасы.	Выход табло 12В.		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	6,500.00	13,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
622	"Энергосистема" ЖШС	309910.000.000028	Арба 2 доңғалақ 250кг	110л		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	32,000.00	192,000.00
623	"Энергосистема" ЖШС	265151.300.000016	Манометрлік термометр	ТКП-160		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	195,000.00	780,000.00
624	"Энергосистема" ЖШС	329986	Ауыз суға арналған термос	20л		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	13.00	13,500.00	175,500.00
625	"Энергосистема" ЖШС	257310.400.000004	Үлкен балта			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	12.00	6,200.00	74,400.00
626	"Энергосистема" ЖШС	329986	Соғылған ортаңғы балта			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	18.00	5,200.00	93,600.00
627	"Энергосистема" ЖШС	257310.400.000004	Кішкентай балта			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	4,200.00	0.00
628	"Энергосистема" ЖШС	261121.500.000000	Транзисторлар	H5NA100F1-CC1F3-V6		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	3,850.00	19,250.00
629	"Энергосистема" ЖШС	329986	Транзисторлар	ST MOROCCO H5NA100F1		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	2,250.00	11,250.00
630	"Энергосистема" ЖШС	261121.500.000000	Транзисторлар	W11NK100Z		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	9.00	4,700.00	42,300.00
631	"Энергосистема" ЖШС	261121.500.000000	Транзисторлар	KT 850		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	1,250.00	6,250.00
632	"Энергосистема" ЖШС	261121.500.000000	Транзисторлар	KT 851		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	12,500.00	25,000.00
633	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000001	Пластикалық үштік	32x25x32		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	46.00	450.00	20,700.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
634	"Энергосистема" ЖШС	242013.900.010000	Болат құбыр	д.50*2,8		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.05	455,000.00	21,840.00
635	"Энергосистема" ЖШС	242013.900.010000	Болат құбыр	д. 50*5 мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	6.00	5,670.00	34,020.00
636	"Энергосистема" ЖШС	329986	ГВ арналған пластикалық құбыр	д-20		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	36.00	650.00	23,400.00
637	"Энергосистема" ЖШС	222121.530.010000	ГВ арналған полипропилен құбыры	д. 25		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	36.00	650.00	23,400.00
638	"Энергосистема" ЖШС	222121.530.010000	ГВ арналған полипропилен құбыры	д. 32		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	44.00	720.00	31,680.00
639	"Энергосистема" ЖШС	329986	Бейінді құбыр	20*20*3		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.15	460,000.00	68,080.00
640	"Энергосистема" ЖШС	242013.900.010001	Болат құбыр	д.100мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.13	455,000.00	59,150.00
641	"Энергосистема" ЖШС	242013.900.010000	Болат құбыр	д.20x1,4мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.05	455,000.00	22,750.00
642	"Энергосистема" ЖШС	242013.900.010108	Болат құбыр	д.25x2,8мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	1.02	455,000.00	462,816.90
643	"Энергосистема" ЖШС	242013.900.010108	Болат құбыр	д.32x2,8		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	2.52	455,000.00	1,147,965.00
644	"Энергосистема" ЖШС	242013.900.010001	Болат құбыр	д.76x3		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.32	455,000.00	144,235.00
645	"Энергосистема" ЖШС	329986	ПВХ түтігі ІВ 4020 4,0 мм	(Canon принтері үшін)		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		упак	1.00	18,000.00	18,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
646	"Энергосистема" ЖШС	329986	ПХВ түтігі	д.4-6-8мм		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	14.50	1,850.00	26,825.00
647	"Энергосистема" ЖШС	329986	Кәріз құбырлары	50мм-0,25м		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	550.00	5,500.00
648	"Энергосистема" ЖШС	329986	Кәріз құбырлары	50мм-0,5м		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	14.00	850.00	11,900.00
649	"Энергосистема" ЖШС	329986	Әуе ТЭН-і	220В 0,5кВт		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	14.00	8,750.00	122,500.00
650	"Энергосистема" ЖШС	329986	Әуе ТЭН-і	U образный 0,8 кВт		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	40.00	8,750.00	350,000.00
651	"Энергосистема" ЖШС	329986	Электрлік (құрғақ) ТЭН- дер	0,3кВа зав.обогреватель		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	8,750.00	43,750.00
652	"Энергосистема" ЖШС	329986	Сабы бар таяпка			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	13.00	4,250.00	55,250.00
653	"Энергосистема" ЖШС	222314.700.000020	Ішкі бұрыш	плинтус үшін		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	160.00	150.00	24,000.00
654	"Энергосистема" ЖШС	222314.700.000021	Сыртқы бұрыш	плинтус үшін		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	122.00	150.00	18,300.00
655	"Энергосистема" ЖШС	222319.990.000001	Еңіс бұрышы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	30.00	450.00	13,500.00
656	"Энергосистема" ЖШС	241071.000.000032	30 * 30 бекіткіш жиһаз бұрышы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	100.00	300.00	30,000.00
657	"Энергосистема" ЖШС	222129.300.000000	Бұрыштық сызғыш (металл.)			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	5,250.00	10,500.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	Барлығы ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
658	"Энергосистема" ЖШС	273313.900.000042	Ұзартқыш	50м		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	48,000.00	480,000.00
659	"Энергосистема" ЖШС	262040.000.000122	ЭРА ұзартқышы U-5-3m	2*0,75 mm25 гн 3 м,		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	7.00	6,500.00	45,500.00
660	"Энергосистема" ЖШС	273313.900.000042	Мыс ұзартқыш	УХ3 30м		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	32,500.00	260,000.00
661	"Энергосистема" ЖШС	273313.900.000042	Тасымалды ұзартқыш	У16-010 30м		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	11.00	32,500.00	357,500.00
662	"Энергосистема" ЖШС	259929.490.000227	Бекіту түйіні	КГП-7-2Б		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	500.00	3,800.00	1,900,000.00
663	"Энергосистема" ЖШС	259929.490.000227	Бекіту түйіні	КГП-7-2В		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	2,750.00	0.00
664	"Энергосистема" ЖШС	236120.900.000669	Біріздендірілген тірек тіреуі	УСО-4А		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	55,000.00	0.00
665	"Энергосистема" ЖШС	221920.700.000000	Тығыздағыш резеңке			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	679.00	1,950.00	1,324,050.00
666	"Энергосистема" ЖШС	222213.000.000003	Қораптар			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	35.00	1,550.00	54,250.00
667	"Энергосистема" ЖШС	259929.490.000028	Ушко	У1-7-16		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1,481.00	1,850.00	2,739,850.00
668	"Энергосистема" ЖШС	259929.490.000030	Ушко	У2-7-16		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	38.00	3,500.00	133,000.00
669	"Энергосистема" ЖШС	329986	Фенолфталейн «ЧДА»			сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	0.03	96,000.00	2,400.00
670	"Энергосистема" ЖШС	274021.000.000003	Тасымалданатын аккумуляторлық шам			БҮС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	10,500.00	210,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (бөлжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сума, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
671	"Энергосистема" ЖШС	274021.000.000003	Маңдайша шам	жарықдиодты		БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	46.00	5,500.00	253,000.00
672	"Энергосистема" ЖШС	274021.000.000003	Жылжымалы жарықдиодты шам	магнитті FL-6788		БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	14.00	10,500.00	147,000.00
673	"Энергосистема" ЖШС	244426.520.000000	Футорка (радиаторға арналған)			БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	950.00	4,750.00
674	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000032	Нейлон қамыт	4 * 250 мм (орамада 100 дана)		БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		қорап	15.00	1,700.00	25,500.00
675	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000032	Пластикалық қамыт	3*150		БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		қорап	33.00	1,100.00	36,300.00
676	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000033	Нейлон пластикалық қамыттар	200x2,5		БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		қорап	2.00	950.00	1,900.00
677	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000033	Нейлон пластикалық қамыттар	200x7,2		БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		қорап	10.00	3,500.00	35,000.00
678	"Энергосистема" ЖШС	235112.300.000049	Цемент	ПЦ-400		БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	10.20	55,000.00	561,000.00
679	"Энергосистема" ЖШС	259317.900.000003	Бензопилаға арналған шынжыр			БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	18,500.00	370,000.00
680	"Энергосистема" ЖШС	162911.100.000003	Сабактар			БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	125.00	650.00	81,250.00
681	"Энергосистема" ЖШС	205959.690.000003	Қара топырақ			БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	16.00	7,000.00	112,000.00
682	"Энергосистема" ЖШС	329986	Шайба	M10		БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	4.60	1,000.00	4,600.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
683	"Энергосистема" ЖШС	259412.300.000058	Шайба	M30		БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	80.00	1,920.00	153,600.00
684	"Энергосистема" ЖШС	259412.300.000058	DIN 125 шайбасы	M10		БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	10.00	1,000.00	10,000.00
685	"Энергосистема" ЖШС	259412.300.000058	DIN 125 шайбасы	M8		БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	10.00	1,000.00	10,000.00
686	"Энергосистема" ЖШС	241071.000.000011	Швеллер	№14		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.11	510,000.00	56,610.00
687	"Энергосистема" ЖШС	241064.900.000076	Алтыбұрыштар	до 14мм		сайыс	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	3.00	8,500.00	25,500.00
688	"Энергосистема" ЖШС	329986	DIN-рейкаға «нөлдік» шина 8 * 12			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	1,500.00	15,000.00
689	"Энергосистема" ЖШС	244224.500.000013	Алюминий шина	60x5		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	60.00	5,500.00	330,000.00
690	"Энергосистема" ЖШС	244224.500.000031	Алюминий шина	80*6мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		м	-	6,500.00	0.00
691	"Энергосистема" ЖШС	329986	Тегістейтін тері	әртүрлі		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2/дана	43.50	3,750.00	163,125.00
692	"Энергосистема" ЖШС	222129.300.000003	Унитазға арналған шланг (гайка-гайка)	50 см		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	2,050.00	41,000.00
693	"Энергосистема" ЖШС	221930.500.000001	Суаруға арналған шланг	д.20мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	150.00	1,650.00	247,500.00
694	"Энергосистема" ЖШС	221930.500.000033	Оттегі шлангісі			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	190.00	950.00	180,500.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
695	"Энергосистема" ЖШС	221930.500.000049	Душ шлангілері			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	15.00	1,800.00	27,000.00
696	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000244	Кенвуд қуат сымы	КСТ-23М3(7м)		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	18,500.00	370,000.00
697	"Энергосистема" ЖШС	222319.990.000006	Шпатель	(кішкентай)		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	1,850.00	9,250.00
698	"Энергосистема" ЖШС	222319.990.000006	Шпатель	(үлкен)		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	2,350.00	11,750.00
699	"Энергосистема" ЖШС	203022.550.000000	Гипс тығыздағыш	Глатт		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	275.00	350.00	96,250.00
700	"Энергосистема" ЖШС	203022.550.000000	Гипс тығыздағыш	Финиш		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	300.00	300.00	90,000.00
701	"Энергосистема" ЖШС	265133.900.000055	Штангенциркуль			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	7.00	6,500.00	45,500.00
702	"Энергосистема" ЖШС	259411.900.000025	Шуруп	6 (семечка)		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	300.00	10.00	3,000.00
703	"Энергосистема" ЖШС	259411.900.000022	3,5 * 16 ағаш шурупы			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	2.00	1,950.00	3,900.00
704	"Энергосистема" ЖШС	259411.900.000026	Бетон бойынша шуруп	7,5x72		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	320.00	32.00	10,240.00
705	"Энергосистема" ЖШС	329986	Ағаш бұрандалары	25		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	500.00	10	5,000.00
706	"Энергосистема" ЖШС	329986	Ағаш шурупы	45		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	900.00	13.00	11,700.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
707	"Энергосистема" ЖШС	329986	Ағаш шурупы	55		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	350.00	12.00	4,200.00
708	"Энергосистема" ЖШС	329986	Ағаш бұрандалары	70		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	300.00	15	4,500.00
709	"Энергосистема" ЖШС	329986	Ағаш шурупы	75		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	800.00	15.00	12,000.00
710	"Энергосистема" ЖШС	329986	Металл бұрандалары	д.40мм		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	200.00	25.00	5,000.00
711	"Энергосистема" ЖШС	329986	Өздігінен кескіш бұрандалар	35мм		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	500.00	25.00	12,500.00
712	"Энергосистема" ЖШС	081212.120.000031	Қиыршық тас	фракции 5-20м-600		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	63.00	5,200.00	327,600.00
713	"Энергосистема" ЖШС	303050.900.000114	Металл щетка			БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	93.00	850.00	79,050.00
714	"Энергосистема" ЖШС	303050.900.000114	Щетка			БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	25.00	950.00	23,750.00
715	"Энергосистема" ЖШС	329119.900.000003	Еденді сыпыруға арналған пластикалық щеткалар	с совком		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	37.00	4,500.00	166,500.00
716	"Энергосистема" ЖШС	329911.900.000036	Қалқан	НБТ-2 "Визон"		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	4,850.00	0.00
717	"Энергосистема" ЖШС	329986	12 автоматты қалқан	Viko		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	15,000.00	75,000.00
718	"Энергосистема" ЖШС	329986	Қазандықтарға арналған жалынды бақылау электроды			БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	8000	16,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	Барлығы ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сума, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
719	"Энергосистема" ЖШС	279013.900.000015	Қазандықтарға арналған жағу электроды			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	17000	34,000.00
720	"Энергосистема" ЖШС	259315.100.000001	Электродтар	MP-4мм		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	1,370.00	1,500.00	2,055,000.00
721	"Энергосистема" ЖШС	259315.100.000001	Электродтар	MP-3мм		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	198.44	1,500.00	297,657.00
722	"Энергосистема" ЖШС	259315.100.000001	Электродтар	MP-2мм		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		кг	-	27,500.00	0.00
723	"Энергосистема" ЖШС	27.90.40.	Өшіру электр магниті ~ 220В			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	36,800.00	147,200.00
724	"Энергосистема" ЖШС	272011.900.000002	Қуаттау элементі	1,5B VARTA longlife асси 3100 mAh аспаптарды қоректендіруге арналған		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	4,500.00	135,000.00
725	"Энергосистема" ЖШС	272022.900.000003	Қуаттау элементі	NPW36-12		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	23.00	15,000.00	345,000.00
726	"Энергосистема" ЖШС	272011.900.000001	Қуаттау элементі	RT121312V 3AH20HR		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	8,500.00	17,000.00
		ПАЙДАЛАНУҒА, ЖӨНДЕУГЕ, ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ БАҒДАРЛАМАҒА АРНАЛҒАН МАТЕРИАЛДАРДЫҢ ЖИЫНЫ											254,963,282.52	

«Энергосистема» ЖШС директорының бірінші орынбасары

М.Аманғалиев

Бас директордың жабдықтау жөніндегі орынбасары

А.Чуланов

ҚЭБ бастығының м.а.

С.Түйтебаев

МТЖБҚ бастығы

А. Телеуов

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

ӨТҚ бастығы

Л. Досыбаева

КҚБ бастығы

А. Саев

п	Наименование организации	Код ТРУ/Номенклатура	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Дополнительная характеристика	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТ ЕРМС 2010	Сроки и график поставок и товаров, выполнения работ, оказания услуг	Ед. измерен.	Итого Кол-во, объем	цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
724	ТОО "Энергосистема"	272011.900.000002	Элемент питания	1,5B VARTA longlife accu 3100 mAh для питания приборов		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	30,00	4 500,00	135 000,00
725	ТОО "Энергосистема"	272022.900.000003	Элемент питания	NPW36-12		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	23,00	15 000,00	345 000,00
726	ТОО "Энергосистема"	272011.900.000001	Элемент питания	RT121312V 3AH20HR		ЗЦП	май	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		шт	2,00	8 500,00	17 000,00
														254 963 282,52
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ, РЕМОНТ, ИНВЕСТИЦИОННУЮ ПРОГРАММУ														

Первый зам.ген. директора ТОО "Энергосистема"

Заместитель генерального директора по снабжению

И. о. начальника ФЭО

Начальник ОМТС

Начальник ПТС

Начальник ОКС

М.Амангалиев

А.Чуланов

С.Туйтебаев

А. Телеуов

Л. Досыбаева

А. Саев

«2026 жылға арналған «Энергосистема» ЖШС
тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді
сатып алу тізбесіне
№1 толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы»
23 желтоқсан 2025 ж. № 1216 ұйрығына
№ 1 қосымша



2026 жылға арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне №1 толықтырулар мен өзгерістер

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	жеткіз у жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, тенге ҚҚС-сыз	Барлығы ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сума, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1. Тауарлар														
			ПАЙДАЛАНУҒА, ЖӨНДЕУГЕ, ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ БАҒДАРЛАМАҒА АРНАЛҒАН МАТЕРИАЛДАР											254 963 282,52
1	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000015	Автоматты ажыратқыш	АП-20БМТ 2,5А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2,00	18 000,00	36 000,00
2	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000013	Автоматты ажыратқыш	ВА 47-80 3Р 32А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	7,00	2 800,00	19 600,00
3	"Энергосистема" ЖШС	271210.300.000007	Автоматты ажыратқыш	ВА-47-63 3Р 25А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	31,00	2 800,00	86 800,00
4	"Энергосистема" ЖШС	271210.300.000007	Автоматты ажыратқыш	ВА-47-63 3Р 3А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6,00	2 800,00	16 800,00
5	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000013	Автоматты ажыратқыш	ВА-47-63 3ф 63А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	32,00	2 800,00	89 600,00
6	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000003	Автоматты ажыратқыш	ВА-47-80 1ф 25А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	15,00	1 800,00	27 000,00
7	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000016	Автоматты ажыратқыш	ВА-57-1000А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3,00	420 000,00	1 260 000,00

«2026 жылға арналған «Энергосистема» ЖШС
тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді
сатып алу тізбесіне
№1 толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы»
23 желтоқсан 2025 ж. № 1216ұйрығына
№ 1 қосымша
"Энергосистема" ЖШС
"Бекітемін"
Бас директор
_____ Р. У. Арыстанов

2026 жылға арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне № 1 толықтырулар мен өзгерістер

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	Барлығы ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1. Тауарлар														
ПАЙДАЛАНУҒА, ЖОНДЕУГЕ, ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ БАҒДАРЛАМАҒА АРНАЛҒАН МАТЕРИАЛДАР														254,963,282.52
1	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000015	Автоматты ажыратқыш	АП-20БМТ 2,5А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	18,000.00	36,000.00
2	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000013	Автоматты ажыратқыш	ВА 47-80 3P 32А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	7.00	2,800.00	19,600.00
3	"Энергосистема" ЖШС	271210.300.000007	Автоматты ажыратқыш	ВА-47-63 3P 25А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	31.00	2,800.00	86,800.00
4	"Энергосистема" ЖШС	271210.300.000007	Автоматты ажыратқыш	ВА-47-63 3P 3А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	2,800.00	16,800.00
5	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000013	Автоматты ажыратқыш	ВА-47-63 3ф 63А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	32.00	2,800.00	89,600.00
6	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000003	Автоматты ажыратқыш	ВА-47-80 1ф 25А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	15.00	1,800.00	27,000.00
7	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000016	Автоматты ажыратқыш	ВА-57-1000А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	420,000.00	1,260,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
8	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000015	Автоматты ажыратқыш	ВА-57Ф35 100А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	67.00	22,000.00	1,474,000.00
9	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000015	Автоматты ажыратқыш	ВА-57Ф35 160А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	107.00	25,000.00	2,675,000.00
10	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000015	Автоматты ажыратқыш	ВА-57Ф35 250А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	112.00	28,000.00	3,136,000.00
11	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000015	Автоматты ажыратқыш	ВА-57Ф35 400А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	13.00	30,000.00	390,000.00
12	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000015	Автоматты ажыратқыш	ВА-57Ф35 630А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	38,000.00	0.00
13	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.000015	Автоматты ажыратқыш	ВА-57Ф35 63А		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	20,000.00	0.00
14	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.	Автоматты ажыратқыш	АП-3МТ 10,0А 3,5 Іном.с блок контактом		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	19,000.00	19,000.00
15	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.	Автоматты ажыратқыш	АП-3МТ 25,0А 3,5 Іном.с блок контактом		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	19,000.00	19,000.00
16	"Энергосистема" ЖШС	271222.900.	Автоматты ажыратқыш	АП-3МТ 6,3А 3,5 Іном. түйіспе блогы		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	19,000.00	38,000.00
17	"Энергосистема" ЖШС	201111.600.000000	Азот			БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м3	18.00	850.00	15,300.00
18	"Энергосистема" ЖШС	263040.200.000000	Автомобиль антенналары	Hustler RUM-450-3,450- 470MHZ		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	29.00	19,000.00	551,000.00
19	"Энергосистема" ЖШС	279031.800.000000	Дәнекерлеу аппараты	ПВХ құбырлар үшін		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	35,000.00	35,000.00
	"Энергосистема" ЖШС	329986	Өртенген бамбук	d 40-60 мм L=6м		БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	60.00	25,000.00	1,500,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
20	"Энергосистема" ЖШС	259929.	Балласт ПГС Құм			БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	15.00	1,300.00	19,500.00
21	"Энергосистема" ЖШС	192031.200.000002	Газ жанарғысына арналған баллон	газ жанарғысына арналған		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	13.00	2,500.00	32,500.00
22	"Энергосистема" ЖШС	259314.600.000000	Бандаж таспасы	COT 37		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	175.00	1,500.00	262,500.00
23	"Энергосистема" ЖШС	259929.900.000016	Бандаж қырғышы	COT 36		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	225.00	380.00	85,500.00
24	"Энергосистема" ЖШС	272011.900.000004	Батарея	DURASELL 1,5V		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	950.00	19,000.00
25	"Энергосистема" ЖШС	272011.900.000000	Батарея	КРОНА 9В		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	36.00	700.00	25,200.00
26	"Энергосистема" ЖШС	272011.900.000004	Қуат батареясы	АА қуат элементі 3100мА		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	16.00	4,500.00	72,000.00
27	"Энергосистема" ЖШС	272011.900.000003	Ең кішкентай батарея			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	100.00	450.00	45,000.00
28	"Энергосистема" ЖШС	272011.900.000004	Саусақ батареясы			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	100.00	550.00	55,000.00
29	"Энергосистема" ЖШС	239912.530.000007	Жоғарғы бикрост			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	405.00	1,600.00	648,000.00
30	"Энергосистема" ЖШС	239912.530.000008	Төменгі бикрост			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	405.00	1,800.00	729,000.00
	"Энергосистема" ЖШС	222929.900.000234	Таңбалау жапсырмасы (кәбілдік)	У-134 (квадрат 55х55мм) ИЭК (қорап/100дана)		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		қорап	-	45.00	0.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (бөлжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	Барлығы ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
31	"Энергосистема" ЖШС	222929.900.000234	Таңбалау жапсырмасы (кәбілдік)	У-134 (квадрат 55х55мм) ИЭК (қорап100шт)		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8,800.00	45.00	396,000.00
32	"Энергосистема" ЖШС	257340.900.000026	Бұрандалы бұранда (жиынтық)			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	12.00	3,500.00	42,000.00
33	"Энергосистема" ЖШС	192042.510.000013	Құрылыс битумы	БН-4		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.62	500,000.00	310,000.00
34	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Конденсатор блогы	БК-401		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	55,000.00	165,000.00
35	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Конденсатор блогы	БК-402		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	68,000.00	408,000.00
36	"Энергосистема" ЖШС	281525.000.000001	Қайырмалы жағы бар монтаждау блогы	TOR HQG(L) k-1 1T		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	12,500.00	12,500.00
37	"Энергосистема" ЖШС	257330.230.000000	Боқорез			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	9.00	3,500.00	31,500.00
38	"Энергосистема" ЖШС		Болт	U-образный		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	3,900.00	39,000.00
39	"Энергосистема" ЖШС	257330.200.000000	Болтгорез			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	13.00	25,000.00	325,000.00
40	"Энергосистема" ЖШС	259411.300.000008	Болттар	M8/30		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	5.00	1,900.00	9,500.00
41	"Энергосистема" ЖШС	242040.750.000136	Болттар	M10/50		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		кг	-	1,900.00	0.00
42	"Энергосистема" ЖШС	259411.300.000035	Гайкалы анкерлі бұрандалар	M10x97		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	250.00	0.00
43	"Энергосистема" ЖШС	329986	Бур	12*160		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	1,050.00	2,100.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
44	"Энергосистема" ЖШС	257340.300.000001	Бур	д.10/210		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	1,200.00	6,000.00
45	"Энергосистема" ЖШС	257340.300.000001	Бур	д.12/260		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	1,800.00	3,600.00
46	"Энергосистема" ЖШС	257340.300.000001	Бур	д.16/400		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	2,500.00	15,000.00
47	"Энергосистема" ЖШС	257340.300.000001	Бур	д.20/700		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	3,800.00	19,000.00
48	"Энергосистема" ЖШС	257340.300.000001	Бур	д.22/700		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	4,500.00	22,500.00
49	"Энергосистема" ЖШС	257340.300.000001	Бур	д.6/160		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	53.00	800.00	42,400.00
50	"Энергосистема" ЖШС	257340.300.000001	Бур	д.8/160		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	900.00	4,500.00
51	"Энергосистема" ЖШС	257340.300.000001	Бұрғы 6 * 140	6*140		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	800.00	1,600.00
52	"Энергосистема" ЖШС	257340.300.000001	Бетонды бұрғылау	12*1000мм		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	4,580.00	13,740.00
53	"Энергосистема" ЖШС	32.50.11	Қақпағы бар ақаулы бұрғы	д.18мм		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	34.00	15,000.00	510,000.00
54	"Энергосистема" ЖШС	257360.100.000003	Қақпағы бар ақаулы бұрғы	д.22мм		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	18,000.00	540,000.00
55	"Энергосистема" ЖШС	257360.100.000003	Қақпағы бар ақаулы бұрғы	д.24мм		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	7.00	22,000.00	154,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (бөлжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
56	"Энергосистема" ЖШС	212013.400.000017	Техникалық вазелин	ВТВ-1 (в банке 0,4кг.)		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	2,500.00	25,000.00
57	"Энергосистема" ЖШС	139224.992.000009	Тұтқасы бар сырлау білігі	180 мм		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	44.00	3,500.00	154,000.00
58	"Энергосистема" ЖШС	27.11.62.	ТМ 630 кВА-ға НН енгізу			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	37,000.00	185,000.00
59	"Энергосистема" ЖШС	259912.400.000020	Мырышталған шелек			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	93.00	2,000.00	186,000.00
60	"Энергосистема" ЖШС	222923.700.000009	Пластмасса шелек			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	47.00	1,500.00	70,500.00
61	"Энергосистема" ЖШС	329111.900.000006	Сыпырғыш пластик			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	71.00	2,800.00	198,800.00
62	"Энергосистема" ЖШС	329111.530.000000	Сыпырғыш пластик			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	2,800.00	22,400.00
63	"Энергосистема" ЖШС	289939.839.000000	Вертилог	СТ 104		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	113,000.00	113,000.00
64	"Энергосистема" ЖШС	273313.100.000000	Электр айырлары	Евро		сайыс	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	45.00	450.00	20,250.00
65	"Энергосистема" ЖШС	259912.400.000095	Құйғыш			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	12.00	1,500.00	18,000.00
66	"Энергосистема" ЖШС	273311.100.000002	Екі жақты ішкі ажыратқыштар			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	1,950.00	19,500.00
67	"Энергосистема" ЖШС	273311.100.000003	Екі жақты сыртқы ажыратқыштар			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	1,950.00	19,500.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
68	"Энергосистема" ЖШС	273311.100.000003	Ішкі бір клапты ажыратқыш			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	35.00	600.00	21,000.00
69	"Энергосистема" ЖШС	273311.100.000003	Сыртқы бір клапты ажыратқыш			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	1,700.00	17,000.00
70	"Энергосистема" ЖШС	271210.300.000001	Жүктеме ажыратқышы	ВНА-Л-10/630		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	7.00	185,000.00	1,295,000.00
71	"Энергосистема" ЖШС	271210.300.000001	Жүктеме ажыратқышы	ВНА-П-10/630		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	185,000.00	0.00
72	"Энергосистема" ЖШС	271210.300.000001	Сактандырғышы бар жүктеме ажыратқышы	ВНА-Л-10/630		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	205,000.00	820,000.00
73	"Энергосистема" ЖШС	271210.300.000001	Сактандырғышы бар жүкте	ВНА-П-10/630		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	205,000.00	0.00
74	"Энергосистема" ЖШС	271150.300.000001	Аккумуляторларды зарядтауға арналған түзеткіш	12В и 24В		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	65,000.00	130,000.00
75	"Энергосистема" ЖШС	062010.100.000000	Сұйытылған газ			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг/л	3,597.00	180.00	647,460.00
76	"Энергосистема" ЖШС		100/200 орындықтарға арналған газлифт			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	6,500.00	130,000.00
77	"Энергосистема" ЖШС	282111.500.000000	Газ жанарғысы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	4,500.00	45,000.00
78	"Энергосистема" ЖШС	259411.800.000092	Гайка	M10		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	18.00	1,500.00	27,000.00
79	"Энергосистема" ЖШС	259411.800.000102	Гайка	M16		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	512.00	1,500.00	768,000.00
80	"Энергосистема" ЖШС	259411.800.000103	Гайка	M30		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	210.00	1,500.00	315,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
81	"Энергосистема" ЖШС	259411.800.000101	Гайка	M8		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	15.00	1,500.00	22,500.00
82	"Энергосистема" ЖШС	329986	Шегелер	120мм		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	4.00	1,500.00	6,000.00
83	"Энергосистема" ЖШС	259314.900.000042	Конустық басы бар шегелер	2,5x50		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	2.00	1,200.00	2,400.00
84	"Энергосистема" ЖШС	259314.900.000042	Конустық басы бар шегелер	3,5x90		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	9.00	1,200.00	10,800.00
85	"Энергосистема" ЖШС	259314.900.000042	Конустық басы бар шегелер	3x80		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	3.00	1,200.00	3,600.00
86	"Энергосистема" ЖШС	259314.900.000042	Конустық басы бар шегелер	4x120		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	9.00	1,200.00	10,800.00
87	"Энергосистема" ЖШС	257330.900.000001	Шегендегіш			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	6,200.00	0.00
88	"Энергосистема" ЖШС	205210.900.000015	Герметик			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	3,800.00	0.00
89	"Энергосистема" ЖШС	236210.510.000001	Гипсокартон	8мм		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	80.00	3,800.00	304,000.00
90	"Энергосистема" ЖШС	274032.000.000000	Көше гирляндлары			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	25,000.00	250,000.00
91	"Энергосистема" ЖШС	282111.300.000002	Пропан оттығы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	25,000.00	75,000.00
92	"Энергосистема" ЖШС	257310.300.000003	Қалемшесі бар тырма			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	56.00	4,800.00	268,800.00
93	"Энергосистема" ЖШС	203022.100.000007	Астарлау			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		л	100.00	650.00	65,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
94	"Энергосистема" ЖШС	257340.190.000023	Лазерлік қашықтық өлшегіш	50м		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	65,000.00	65,000.00
95	"Энергосистема" ЖШС	162311.500.	Ағаш есік	жиынтықта		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	11.00	75,000.00	825,000.00
96	"Энергосистема" ЖШС	222923.290.000002	Зімпара қағаз ұстаушы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	1,850.00	1,850.00
97	"Энергосистема" ЖШС	279032.000.000046	Электродтарды ұстаушы 500А			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	7,500.00	60,000.00
98	"Энергосистема" ЖШС	261121.200.000000	КВРС 2510 25А диодты көп	25А КВРС 2510		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	1,500.00	7,500.00
99	"Энергосистема" ЖШС	261121.200.000000	КВРС 5010 50А диодты көп	50А КВРС 5010		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	1,600.00	8,000.00
100	"Энергосистема" ЖШС	282411.900.000002	Араға арналған диск ішкі диаметрі 30 сыртқы диаметрі 230			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	3,850.00	7,700.00
101	"Энергосистема" ЖШС	282411.900.000002	Циркулярлы араға арналған диск	ішкі диаметрі 50 мм сыртқы диаметрі 300 мм		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	14,500.00	29,000.00
102	"Энергосистема" ЖШС	239111.700.000001	Кескінді диск	д.125мм		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	500.00	15,000.00
103	"Энергосистема" ЖШС	239111.700.000001	Кескінді диск	д.150мм		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	63.00	650.00	40,950.00
104	"Энергосистема" ЖШС	239111.700.000001	Кескінді диск	д.180мм		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	140.00	700.00	98,000.00
105	"Энергосистема" ЖШС	239111.700.000001	Кескінді диск	д.230мм		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	850.00	0.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
106	"Энергосистема" ЖШС		Металл бойынша кесінді диск	300 * 3,2 * 32		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	45.00	1600	72,000.00
107	"Энергосистема" ЖШС	257340.900.000039	Тегістеу дискісі	125мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	24.00	850.00	20,400.00
108	"Энергосистема" ЖШС	257340.900.000039	Тегістеу дискісі	180мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	800.00	4,800.00
109	"Энергосистема" ЖШС	257214.690.000029	Жеткізуші			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	21.00	15,000.00	315,000.00
110	"Энергосистема" ЖШС	329986	Есік жетілдірушісі			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	12,000.00	24,000.00
111	"Энергосистема" ЖШС	259911.300.000001	Сабынға арналған қабырға мөлшерлегіші			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	3,750.00	37,500.00
112	"Энергосистема" ЖШС	282213.500.000000	Домкрат гидравличі.	10тн.		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	13.00	22,000.00	286,000.00
113	"Энергосистема" ЖШС	282213.500.000000	Домкрат гидравличі.	5тн		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	7.00	17,000.00	119,000.00
114	"Энергосистема" ЖШС	271240.300.000009	Люминисцентті шамдарға арналған дроссель	2x18, 2x36		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	40.00	3,550.00	142,000.00
115	"Энергосистема" ЖШС	271240.300.000010	Сынап шамдарына арналған дроссель	DS VQ-P250		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	7,850.00	235,500.00
116	"Энергосистема" ЖШС		ДСП			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	105.00	17,500.00	1,837,500.00
117	"Энергосистема" ЖШС	259411.900.000161	Дюбель шурупы	6x40		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	760.00	20.00	15,200.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
118	"Энергосистема" ЖШС	259411.900.000160	Дюбель шурупы	6x60		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	950.00	20.00	19,000.00
119	"Энергосистема" ЖШС	329986	Дюбель шурупы	6x60		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1,360.00	15.00	20,400.00
120	"Энергосистема" ЖШС	259411.900.000161	Дюбель шурупы	6x80		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	300.00	22.00	6,600.00
121	"Энергосистема" ЖШС	222313.700.000005	Пластмасса ыдыстар	40л		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	8,500.00	51,000.00
122	"Энергосистема" ЖШС	259912.400.000014	Сыйымдылық су бағы	20л		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	5,750.00	28,750.00
123	"Энергосистема" ЖШС	329111.500.000000	Унитаз жәшігі			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	32.00	1,750.00	56,000.00
124	"Энергосистема" ЖШС	236112.000.000004	Темір Бетон бұйымдары (іргетас блогы)	ФБС 12*4*6		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	24.00	17,000.00	408,000.00
125	"Энергосистема" ЖШС	236112.000.000002	Темір Бетон бұйымдары (іргетас блогы)	ФБС 24-3-6		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	26.00	20,000.00	520,000.00
126	"Энергосистема" ЖШС	329986	Сұйықтық	WD-40 300мл		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	1,000.00	30,000.00
127	"Энергосистема" ЖШС	222314.700.000114	Бұғаттағыш	для плитуса		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	90.00	150.00	13,500.00
128	"Энергосистема" ЖШС	329986	Ысырма	д-80мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	75,000.00	450,000.00
129	"Энергосистема" ЖШС	329986	Жылытуға арналған болат ысырма д 100 мм	д 100 мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	85,000.00	255,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
130	"Энергосистема" ЖШС	329986	Жылытуға арналған болат ысырма д 50 мм	д 50 мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	50,000.00	100,000.00
131	"Энергосистема" ЖШС	329986	Қысқыш	анкерный SO 158,2		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	2,500.00	25,000.00
132	"Энергосистема" ЖШС	329986	Қысқыш	НKK-2-1		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	8,700.00	0.00
133	"Энергосистема" ЖШС	329986	Қысқыш	поддерживающий SO 265		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	5,600.00	112,000.00
134	"Энергосистема" ЖШС	329986	Қысқыш	COAC-70		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	2,200.00	0.00
135	"Энергосистема" ЖШС	259929.490.000122	Анкерлік қысқыш	SO 157.1		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	2,500.00	0.00
136	"Энергосистема" ЖШС	259929.490.000122	Анкерлік қысқыш	SO 274 S		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	19.00	16,000.00	304,000.00
137	"Энергосистема" ЖШС	259929.190.000058	Азу қысқышы	KC-185-1		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	40.00	4,200.00	168,000.00
138	"Энергосистема" ЖШС	259929.190.000059	Болтты керу қысқышы	НБ-2-6		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	239.00	4,700.00	1,123,300.00
139	"Энергосистема" ЖШС	259929.190.000059	Сыналы керу қысқышы	НKK-1-1Б		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	3,100.00	0.00
140	"Энергосистема" ЖШС	257330.850.000006	Жалынды қысқыш	ПC-1-1		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	116.00	550.00	63,800.00
141	"Энергосистема" ЖШС	257330.850.000006	Плашкалы қысқыш	ПА-1-1		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	200.00	800.00	160,000.00
142	"Энергосистема" ЖШС	257330.850.000006	Плашкалы қысқыш	ПА-2-2		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	200.00	550.00	110,000.00
143	"Энергосистема" ЖШС	257330.850.000006	Плашкалы қысқыш	ПА-3-2		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	165.00	650.00	107,250.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
144	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Плашкалы қысқыш	ПС-2-1		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	550.00	11,000.00
145	"Энергосистема" ЖШС	257330.850.000006	Плашкалы қысқыш	ПС-2-2		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	83.00	550.00	45,650.00
146	"Энергосистема" ЖШС	257330.850.000006	Плашкалы қысқыш	ПА-4-1		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	50.00	700.00	35,000.00
147	"Энергосистема" ЖШС	259929.190.000059	Қолдау қысқышы	ПГН-2-6		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	2,400.00	0.00
148	"Энергосистема" ЖШС	259929.190.000059	Қолдау қысқышы	ПГН-3-5		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1,020.00	2,500.00	2,550,000.00
149	"Энергосистема" ЖШС	259929.190.000059	Қолдау қысқышы	ПГУ-2-2		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	3,500.00	70,000.00
150	"Энергосистема" ЖШС	259929.190.000059	Қолдау қысқышы	SO 130.02		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	7.00	8,000.00	56,000.00
151	"Энергосистема" ЖШС	259929.190.000059	Тесетін қысқыш	SLIP 22.1		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	180.00	5,200.00	936,000.00
152	"Энергосистема" ЖШС	259929.190.000059	Біріктіру қысқышы	COAC-120-3		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	200.00	4,700.00	940,000.00
153	"Энергосистема" ЖШС	259929.190.000059	Біріктіру қысқышы	COAC-95		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	2,700.00	0.00
154	"Энергосистема" ЖШС	257212.990.000002	Ойылмалы құлып			БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	25.00	3,750.00	93,750.00
155	"Энергосистема" ЖШС	257211.300.000000	Аспалы құлып			БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	506.00	4,750.00	2,403,500.00
156	"Энергосистема" ЖШС	329986	Алюминий есіктерге арналған тұтқасы бар құлып			БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	7,500.00	37,500.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
157	"Энергосистема" ЖШС	329986	Буыны	ПР-7-6		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	25.00	1,800.00	45,000.00
158	"Энергосистема" ЖШС	329986	Буыны	ППР-7-1		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	5,500.00	0.00
159	"Энергосистема" ЖШС	222929.900.	"Найзағай" белгісі			БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	106.00	1,000.00	106,000.00
160	"Энергосистема" ЖШС	257330.500.000004	Зубила	L-200мм		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	7.00	3,800.00	26,600.00
161	"Энергосистема" ЖШС	257330.500.000003	Зубила	L-150мм		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	3,400.00	13,600.00
162	"Энергосистема" ЖШС	257330.500.000005	Слесарлық кескіш	L-200мм		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	12.00	3,800.00	45,600.00
163	"Энергосистема" ЖШС	235210.330.000000	Әк			БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	1,000.00	250.00	250,000.00
164	"Энергосистема" ЖШС	263060.000.000039	Өрт хабарландырушысы	ИП-212-45		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	100.00	3,200.00	320,000.00
165	"Энергосистема" ЖШС	263060.000.000037	Түймесі бар қол өрт хабарландырушысы	ИПР-3 СУ (ИП-513)		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	3,200.00	64,000.00
166	"Энергосистема" ЖШС	263060.000.000038	Жылу өрт хабарлағышы	ИП-114-5-A2		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	146.00	1,500.00	219,000.00
167	"Энергосистема" ЖШС	139919.	Оқшаулағыш	х/б ширина 18мм		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	87.50	3,800.00	332,500.00
168	"Энергосистема" ЖШС	139919.900.000025	Оқшаулағыш	ПВХ Милена цветная түрлі түсті		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2,000.00	500.00	1,000,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
169	"Энергосистема" ЖШС	329986	Окшаулағыш	ЛСКЛ-155 0,12х20		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	2.00	24,000.00	48,000.00
	"Энергосистема" ЖШС	329986	Сымдарды бұрауға арналған құрал	МИ-230К		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-		0.00
170	"Энергосистема" ЖШС	273312.700.000235	Кәбіл	SF/UTP		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	610.00	350.00	213,500.00
171	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000007	Кәбіл	ABBГ 2x4		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		м	-	150.00	0.00
172	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000043	Кәбіл	BBГ 3x2,5		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	880.00	1,000.00	880,000.00
173	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000007	Кәбіл	ABBГ 2x10		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		м	-	250.00	0.00
174	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000002	Кәбіл	ABБ6ШВ 3*95+1*50		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	100.00	4,300.00	430,000.00
175	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000002	Кәбіл	ABБ6Шв 4*120		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		м	-	4,800.00	0.00
176	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000007	Кәбіл	ABBГ 2x2,5		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	382.00	100.00	38,200.00
177	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000007	Кәбіл	ABBГ 3*2,5		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м.	250.00	300.00	75,000.00
178	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000007	Кәбіл	ABBГ 4*2,5		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	50.00	450.00	22,500.00
179	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000043	Кәбіл	BBГ 4*4		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	50.00	1,500.00	75,000.00
180	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000222	Кәбіл	RG-213		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		м	-	1,540.00	0.00
181	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000222	Кәбіл	RG-6		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	200.00	200.00	40,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
182	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000243	Кәбіл	КСВВнг(А)-LS 4x0,5		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	305.00	200.00	61,000.00
183	"Энергосистема" ЖШС	329986	Кәбіл	РК-75-9-13		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	200.00	1,140.00	228,000.00
184	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000097	Дәнекерлеу кабелі	КГ-1*16		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	30.00	1,500.00	45,000.00
185	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000097	Дәнекерлеу кабелі	КГ 1x70		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	42.00	3,500.00	147,000.00
186	"Энергосистема" ЖШС	222929.900.000139	Кабельдік арна	100x60		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	65.00	1,000.00	65,000.00
187	"Энергосистема" ЖШС	222929.900.000139	Кабельдік арна	15x10		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	110.00	380.00	41,800.00
188	"Энергосистема" ЖШС	222929.900.000139	Кабельдік арна	25x16		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	180.00	450.00	81,000.00
189	"Энергосистема" ЖШС	222929.900.000139	Кабельдік арна	16x16		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	30.00	460.00	13,800.00
190	"Энергосистема" ЖШС	329986	Калий гидрототығы «ХЧ»			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	0.25	4,500.00	1,125.00
191	"Энергосистема" ЖШС	201352.900.000000	Фтал қышқылды «ХЧ» калий			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	0.25	26,570.00	6,642.50
192	"Энергосистема" ЖШС	139411.600.000001	Капрон аркан	қалыңдығы 10мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	125.00	950.00	118,750.00
193	"Энергосистема" ЖШС	139411.300.000010	Капрон аркан	қалыңдығы16мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	117.00	1,250.00	146,250.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
194	"Энергосистема" ЖШС	139411.300.000010	Капрон арқан	қалыңдығы.18мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	70.00	2,550.00	178,500.00
195	"Энергосистема" ЖШС	139411.300.000010	Капрон арқан	қалыңдығы12мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	105.00	1,150.00	120,750.00
196	"Энергосистема" ЖШС	139411.300.000010	Капрон арқан	қалыңдығы.15мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	40.00	1,250.00	50,000.00
197	"Энергосистема" ЖШС	139411.300.000008	Кендір арқаны	қалыңдығы.16мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	20.00	1,250.00	25,000.00
198	"Энергосистема" ЖШС	201351.900.000002	Су қыздырғыш картридждер	суды жұмсарту үшін		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	14.00	6,000.00	84,000.00
199	"Энергосистема" ЖШС	241061.000.000006	Катанка	6,5мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	1.54	385,000.00	593,670.00
200	"Энергосистема" ЖШС	271162.900.000018	Жетекті ажырату орауышы	ППРК для ВЭБ-110кВ		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.000	35,000.00	105,000.00
201	"Энергосистема" ЖШС	271162.900.000018	Ажырату орауышы	для ВГБЭ-35кВ		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	75,000.00	0.00
202	"Энергосистема" ЖШС	257310.300.000000	Тас қалаушыға арналған кирка			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	4500	9,000.00
203	"Энергосистема" ЖШС	236111.310.000000	Силикат кірпіш			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2,114.00	200.00	422,800.00
204	"Энергосистема" ЖШС	201111.700.000010	Оттегі			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м3	830.00	550.00	456,500.00
205	"Энергосистема" ЖШС	201324.730.000000	Дәнекерлеу қышқылы	флакон 500 мл		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	27.00	3,850.00	103,950.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	Барлығы ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
206	"Энергосистема" ЖШС	329119.300.000000	Бояу щеткалары			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	608.00	750.00	456,000.00
207	"Энергосистема" ЖШС	329119.300.000000	Жуу қолдары			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	11.00	900.00	9,900.00
208	"Энергосистема" ЖШС	329119.300.000000	Флейта щеткалары			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	203.00	750.00	152,250.00
209	"Энергосистема" ЖШС	329119.300.000000	Қылқалам	круглая №10		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	244.00	800.00	195,200.00
210	"Энергосистема" ЖШС	329119.300.000000	Макловица щеткасы	Макловица		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	138.00	1,200.00	165,600.00
211	"Энергосистема" ЖШС	222311.900.000015	Жоңышқа көгалы кг			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	8.00	6,500.00	52,000.00
212	"Энергосистема" ЖШС	205210.900.000053	Желім	Мастер		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	0.50	1,500.00	750.00
213	"Энергосистема" ЖШС	205210.900.	Линолеум желімі			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	13.00	3,500.00	45,500.00
214	"Энергосистема" ЖШС	205210.600.000001	ПВА желімі (машхад)			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	501.00	1,700.00	851,700.00
215	"Энергосистема" ЖШС	205210.900.000059	Силикон желімі			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	3,800.00	30,400.00
216	"Энергосистема" ЖШС	257330.650.000005	Металл таңба	С 6		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	10,500.00	10,500.00
217	"Энергосистема" ЖШС	257330.970.000017	Біріктіру терминалдары			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	100.00	150.00	15,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
218	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Клеммалық қысқыданаар	2*2,5		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	600.00	150.00	90,000.00
219	"Энергосистема" ЖШС	257330.300.000025	Бастиектер жиынтығы бар кілт	22,24,32,36,41.		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		жиынт.	14.00	65,000.00	910,000.00
220	"Энергосистема" ЖШС	221972.000.	Резеңке метражды зигзаг кілемшесі			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	65.00	5,000.00	325,000.00
221	"Энергосистема" ЖШС	329986	кеңсе креслоға арналған дөңгелек 5,08			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		компл	20.00	4,500.00	90,000.00
222	"Энергосистема" ЖШС	279052.790.000005	Конденсаторлар	1000mF 63V		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	2,200.00	11,000.00
223	"Энергосистема" ЖШС	279052.790.000005	Конденсаторлар	220мкФ 400v		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	2,200.00	22,000.00
224	"Энергосистема" ЖШС	279052.790.000005	Конденсаторлар	4700мкФ 16v		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	1,050.00	5,250.00
225	"Энергосистема" ЖШС	279052.790.000005	Конденсаторлар	470мкФ 400V		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	1,550.00	12,400.00
226	"Энергосистема" ЖШС	279052.790.000005	Конденсаторлар	470мкф 50в		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	11.00	1,700.00	18,700.00
227	"Энергосистема" ЖШС	2712240.900.000007	Коннектор	RJ-11		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	195.00	60.00	11,700.00
228	"Энергосистема" ЖШС	2712240.900.000007	Коннектор	RJ-45		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	550.00	80.00	44,000.00
229	"Энергосистема" ЖШС	271240.900.000054	Контактілер	K0-01-01У3		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	172.00	2,950.00	507,400.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
230	"Энергосистема" ЖШС	271240.900.000054	Контактілер	КО-02-01		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	132.00	2,950.00	389,400.00
231	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Суаруға арналған контурлық шашыратқыш			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	10,000.00	200,000.00
232	"Энергосистема" ЖШС	257340.390.000010	Конустық бұрғылар	д.6,7,8,10,12,14 мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	3.00	17,500.00	52,500.00
233	"Энергосистема" ЖШС	222213.000.000024	Тарату қорабы			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	350.00	10,500.00
234	"Энергосистема" ЖШС	257360.190.000004	Бетон бойынша жинақталған коронка	д. 50		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	6,200.00	31,000.00
235	"Энергосистема" ЖШС	329986	SDS PLUS тақтайшасы	70 мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	6,800.00	20,400.00
236	"Энергосистема" ЖШС	25.73.60	Ағашқа арналған коронкалар			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		жиынт.	6.00	9,500.00	57,000.00
237	"Энергосистема" ЖШС	257310.700.000002	Коса-70			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	9.00	6,500.00	58,500.00
238	"Энергосистема" ЖШС	329986	Қола кран	д.25мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	3,200.00	12,800.00
239	"Энергосистема" ЖШС	281413.730.000012	Жез кран	д-20мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	2800	5,600.00
240	"Энергосистема" ЖШС	281413.730.000012	Жез кран	д-32мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	5000	10,000.00
241	"Энергосистема" ЖШС	281413.730.000012	Шарлы жез кран	д- 50 с вн.-вн резьбой		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	17.00	7,500.00	127,500.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
242	"Энергосистема" ЖШС	281413.730.000007	Жез кран	d 15		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	32.00	2,800.00	89,600.00
243	"Энергосистема" ЖШС	281413.190.000004	Пластикалық кран	д.20мм		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	650.00	13,000.00
244	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000052	Ағызу МВ-35	д.15мм		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	39.00	2,800.00	109,200.00
245	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000052	Ағызу МВ-35	д.20мм		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	35.00	3,500.00	122,500.00
246	"Энергосистема" ЖШС	28.14.1.	Бұрыштық кран	25x20 нар. Раз		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	1,700.00	34,000.00
247	"Энергосистема" ЖШС	28.14.1.	Шарлы шүмек	д.20		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	650.00	6,500.00
248	"Энергосистема" ЖШС	28.14.1.	Шарлы шүмек	д.25		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	15.00	750.00	11,250.00
249	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000047	Полипропилен шарлы кран	д. 32		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	2,950.00	29,500.00
250	"Энергосистема" ЖШС	203024.500.000001	Бояу	типограф.(черная)		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	2.00	2,500.00	5,000.00
251	"Энергосистема" ЖШС	203022.100.000000	Бояу	Эмаль ПФ-115 ақ		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	72.00	1,150.00	82,800.00
252	"Энергосистема" ЖШС	203022.100.000000	Бояу	Көгілдір ПФ-115 эмаль		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	5.00	1,150.00	5,750.00
253	"Энергосистема" ЖШС	203022.100.000000	Бояу	Сары ПФ-115 эмаль		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	140.00	1,150.00	161,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
254	"Энергосистема" ЖШС	203022.100.000000	Бояу	Жасыл ПФ-115 эмаль		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	70.00	1,150.00	80,500.00
255	"Энергосистема" ЖШС	203022.100.000000	Бояу	Сұр ПФ-115 эмаль		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	581.00	1,150.00	668,150.00
256	"Энергосистема" ЖШС	203022.100.000000	Бояу	Көк ПФ-115 эмаль		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	10.00	1,150.00	11,500.00
257	"Энергосистема" ЖШС	203022.100.000000	Бояу	Қара ПФ-115 эмаль		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	361.86	1,150.00	416,135.55
258	"Энергосистема" ЖШС	203022.100.000000	Бояу	Қызыл ПФ-115 эмаль		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	90.90	1,150.00	104,535.00
259	"Энергосистема" ЖШС		Фасадты акрилді бояу			БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	85.00	1,350.00	114,750.00
260	"Энергосистема" ЖШС	203011.900.000001	Су эмульсиялы бояу			БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	500.00	850.00	425,000.00
261	"Энергосистема" ЖШС	203023.700.000001	Нитроэмаль бояуы	сары НЦ-132		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	183.02	1,150.00	210,476.45
262	"Энергосистема" ЖШС	203023.700.000001	Нитроэмаль бояуы	жасыл НЦ-132		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	192.40	1,150.00	221,260.00
263	"Энергосистема" ЖШС	203022.700.000001	Нитроэмаль бояуы	көгілдір НЦ-132		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	166.00	1,150.00	190,900.00
264	"Энергосистема" ЖШС	203023.700.000001	Нитроэмаль бояуы	қара НЦ-132		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	1,536.68	1,150.00	1,767,185.45
265	"Энергосистема" ЖШС	329986	Нитроэмаль бояуы	ақ НЦ-132		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	45.00	1,300.00	58,500.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
266	"Энергосистема" ЖШС	203023.700.000001	Нитроэмаль бояуы	қызыл НЦ-132		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	356.43	1,150.00	409,888.75
267	"Энергосистема" ЖШС	203023.700.000001	Нитроэмаль бояуы	сұр НЦ-132		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	2,765.21	1,150.00	3,179,990.35
268	"Энергосистема" ЖШС	329986	Радиатор бояуы	ақ		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		3.6	30.00	1,500.00	45,000.00
269	"Энергосистема" ЖШС	329986	Бояу эмаль	еденге		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	5.00	1,300.00	6,500.00
270	"Энергосистема" ЖШС	257330.930.000034	Пневматикалық краскопульт	Stels AG 801 HVLР 57360		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	16.00	15,000.00	240,000.00
271	"Энергосистема" ЖШС	262040.000.000092	Бояу таспасы (риббон)	МК-RS 100b		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	18,000.00	18,000.00
272	"Энергосистема" ЖШС	310014.400.000000	Кресло үшін крестовина 600 мм			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	5,500.00	55,000.00
273	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Кереует			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	36.00	25,500.00	918,000.00
274	"Энергосистема" ЖШС	241066.900.000164	Болат шеңбер	д.16мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.05	435,000.00	20,445.00
275	"Энергосистема" ЖШС	241062.900.000008	Болат шеңбер	д.10мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	14.016	435,000.00	6,096,960.00
276	"Энергосистема" ЖШС	241066.900.000164	Болат шеңбер	д.18мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	1.576	435,000.00	685,560.00
277	"Энергосистема" ЖШС		Болат шеңбер	д.20мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.034	435,000.00	14,790.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (бөлжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
278	"Энергосистема" ЖШС	241066.900.000165	Болат шеңбер	д.22мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	11.836	435,000.00	5,148,660.00
279	"Энергосистема" ЖШС	241066.900.000165	Болат шеңбер	д.25мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.100	435,000.00	43,500.00
280	"Энергосистема" ЖШС	241066.900.000166	Болат шеңбер	д.30мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	2.562	495,000.00	1,268,190.00
281	"Энергосистема" ЖШС	239111.600.000014	Тегістеу шеңбері	д.230мм		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.000	1,250.00	12,500.00
282	"Энергосистема" ЖШС	239111.600.000014	Керамикалық негіздегі тегістеу шеңбері	300x40x127		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	25,000.00	100,000.00
283	"Энергосистема" ЖШС	251123.622.000000	Науа қақпағы	100x100x3000		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	18.00	1,750.00	31,500.00
284	"Энергосистема" ЖШС	259929.490.000049	Ілгектер	КН-18		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	7,120.00	1,450.00	10,324,000.00
285	"Энергосистема" ЖШС	257330.550.000000	Кувалда	1,5кг		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	9.00	3,200.00	28,800.00
286	"Энергосистема" ЖШС	257330.550.000000	Кувалда	10кг		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	7,600.00	76,000.00
287	"Энергосистема" ЖШС	257330.550.000000	Кувалда	2кг		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	7.00	3,700.00	25,900.00
288	"Энергосистема" ЖШС	257330.550.000000	Кувалда	3кг		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	13.00	4,000.00	52,000.00
289	"Энергосистема" ЖШС	257330.550.000000	Кувалда	5кг		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	18.00	6,500.00	117,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
290	"Энергосистема" ЖШС	282412.900.000008	Бақша бұта кесуші (қайшы)			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	7,500.00	45,000.00
291	"Энергосистема" ЖШС	274012.900.000024	Жарықтандыру шамы	500Вт 220В		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	950.00	0.00
292	"Энергосистема" ЖШС		7 Вт жарықдиодты шам 4000К E14			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	600.00	6,000.00
293	"Энергосистема" ЖШС	274012.900.000242	Күндізгі жарықтандыру шамдары	LED 220В 36W E27		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	950.00	0.00
294	"Энергосистема" ЖШС	274015.990.000142	Күндізгі жарықтандыру шамдары	PHILIPS TLD 18W/54- 766		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	900.00	0.00
295	"Энергосистема" ЖШС	274015.990.000220	Күндізгі жарықтандыру шамдары	ДНАТ-250		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	2,500.00	0.00
296	"Энергосистема" ЖШС	274015.990.000220	Күндізгі жарықтандыру шамдары	ДРЛ-250		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	2,500.00	0.00
297	"Энергосистема" ЖШС	274039.100.000005	Жарықдиодты шамдар	LED 220В 15W E27		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	160.00	800.00	128,000.00
298	"Энергосистема" ЖШС	274039.100.000005	Жарықдиодты шамдар	LED 220В 20W E27		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	850.00	25,500.00
299	"Энергосистема" ЖШС	274012.900.000242	Жарықдиодты шамдар	LED 220В 40W E27		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	900.00	0.00
300	"Энергосистема" ЖШС	274014.900.000038	Энергия үнемдейтін шамдар	220В 100Вт		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	300.00	0.00
301	"Энергосистема" ЖШС	274014.900.000058	Энергия үнемдейтін шамдар	220В 300Вт		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	500.00	0.00
302	"Энергосистема" ЖШС	274012.900.000242	Энергия үнемдейтін шамдар	LED 220В 30W E27 (ЛЭД E 27 30Вт)		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	850.00	0.00
303	"Энергосистема" ЖШС	274014.900.000046	Энергия үнемдейтін шамдар	220В 150Вт		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	350.00	0.00
304	"Энергосистема" ЖШС	282212.500.000013	Қол шығыры	ST116		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	75,000.00	750,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
305	"Энергосистема" ЖШС	329986	Душка арналған лейка			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	3,500.00	35,000.00
306	"Энергосистема" ЖШС	131029.100.000001	Таралған зығыр			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		уп	9.00	1,850.00	16,650.00
307	"Энергосистема" ЖШС	222130.100.000056	«Өтуге тыйым салынған» таспасы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	300.00	18.00	5,400.00
308	"Энергосистема" ЖШС	329986	Жылу оқшаулағыш винил таспасы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		рулон	5.00	3,850.00	19,250.00
309	"Энергосистема" ЖШС	329986	Кәріз құбырларын тазалауға арналған лента	30*2,5 мм длина 30 м		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	150,000.00	150,000.00
310	"Энергосистема" ЖШС	139919.900.000008	Қайрақ таспасы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		м	-	55.00	0.00
311	"Энергосистема" ЖШС	329986	Бояу таспасы	50м		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	9.00	750.00	6,750.00
312	"Энергосистема" ЖШС	222130.100.000055	Қоршау таспасы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	2,591.00	18.00	46,638.00
313	"Энергосистема" ЖШС	222130.100.000056	Сигнал таспасы	Осторожно кабель		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		м	-	75.00	0.00
314	"Энергосистема" ЖШС	222130.100.000053	ФУМ таспасы	19x0,25 (15м)		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	12.00	800.00	9,600.00
315	"Энергосистема" ЖШС	329986	Баспалдақ	4x4		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	75,000.00	225,000.00
316	"Энергосистема" ЖШС	259929.300.000003	Алюминий жиналмалы баспалдақ	8м жинақы		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	78,000.00	468,000.00
317	"Энергосистема" ЖШС	329986	Екі секциялы баспалдақ	2x8		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	65,000.00	195,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (бөлжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
318	"Энергосистема" ЖШС	259929.530.000002	Шыны талшықты баспалдақ	трансформер (6 метр)		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	176,000.00	704,000.00
319	"Энергосистема" ЖШС	13.94.12	Трансформатор сатысы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	65,000.00	390,000.00
320	"Энергосистема" ЖШС	329986	Линолеум			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	252.00	4,750.00	1,197,000.00
321	"Энергосистема" ЖШС	244323.500.000005	Мырышталған парақ	д.0,7		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.18	630,000.00	115,290.00
322	"Энергосистема" ЖШС	241031.900.000009	Болат парақ	г/к 2x1250x2500		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.33	515,000.00	167,890.00
323	"Энергосистема" ЖШС	241034.000.000091	Болат парақ	д.1,5 мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.04	515,000.00	18,025.00
324	"Энергосистема" ЖШС	329986	Болат парақ	д.2мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.03	550,000.00	17,600.00
325	"Энергосистема" ЖШС	257330.650.000018	Бандаж сынықтары			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	25.00	9,500.00	237,500.00
326	"Энергосистема" ЖШС	257330.650.000017	Жер қазатын сынықтар			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	9,500.00	285,000.00
327	"Энергосистема" ЖШС	257330.650.000016	Монтаж сынықтары			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	23.00	9,500.00	218,500.00
328	"Энергосистема" ЖШС	257310.100.000007	Қалемшесі бар қарды тазалауға арналған пластикалық күрек			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	92.00	10,500.00	966,000.00
329	"Энергосистема" ЖШС	257310.100.000002	Қалыбы бар қалақ күрек			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	412.00	2,500.00	1,030,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
330	"Энергосистема" ЖШС	257310.100.000000	Қалыбы бар штык күрек			БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	354.00	2,500.00	885,000.00
331	"Энергосистема" ЖШС	251123.600.000014	Перфорацияланған науа	100x100x3000		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	37.00	4,200.00	155,400.00
332	"Энергосистема" ЖШС	222925.500.000011	Ұсақ перманентті таңбалауыш	Тұрақты маркер, S 0.4 мм, түсі қара		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана.	20.00	1,600.00	32,000.00
333	"Энергосистема" ЖШС	329911.900.000045	Болгаркаға арналған қорғаныш маска	FIT 12247		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	17.00	4,200.00	71,400.00
334	"Энергосистема" ЖШС	282511.500.000005	Май жылытқыш	9 секций		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	17.00	10,500.00	178,500.00
335	"Энергосистема" ЖШС	257330.930.000014	Тас қалаушы шебер			БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	2,500.00	7,500.00
336	"Энергосистема" ЖШС	257330.930.000014	Сылақ шебері			БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	2,500.00	5,000.00
337	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Пресс қайшыға арналған матрица НБ633 д- (комплект)			БҮС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	150,000.00	450,000.00
338	"Энергосистема" ЖШС	329915.500.000000	Сурет салу боры			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		уп	-	1,500.00	0.00
339	"Энергосистема" ЖШС	257340.100.000002	Тұтқалы сыпырушы	M12x1,25;M14x1,5;M1 8x1,5		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		жиынт.	2.00	15,000.00	30,000.00
340	"Энергосистема" ЖШС	222211.900.000003	Тұрмыстық қаптар	пропиленовые		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	750.00	250.00	187,500.00
341	"Энергосистема" ЖШС	261130.900.000001	Микросхема	LM337		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	850.00	8,500.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
342	"Энергосистема" ЖШС	261130.900.000001	Микросхема	UC2842		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	1,850.00	14,800.00
343	"Энергосистема" ЖШС	329986	Микросхема	UC2842BN		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	6,800.00	13,600.00
344	"Энергосистема" ЖШС	261130.900.000001	Микросхема	TOP250Y		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	2,500.00	12,500.00
345	"Энергосистема" ЖШС	257330.550.000004	Слесарлық балғалар	массой 0,8кг		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	23.00	2,200.00	50,600.00
346	"Энергосистема" ЖШС	259929.290.000011	Монтаж роликтері	ST 26,1		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	13,500.00	0.00
347	"Энергосистема" ЖШС	329986	Монтаждау қысқышы (бақа)	ST 102,5		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	150,000.00	0.00
348	"Энергосистема" ЖШС	204132.570.000004	Жұғыш зат	Ферри немесе чистюля		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	61.00	2,200.00	134,200.00
349	"Энергосистема" ЖШС	265143.590.000014	Мультиметр (тестор)	ИТ33С		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	7.00	10,000.00	70,000.00
350	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Полипропилен муфтасы	д. 25		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	60.00	1,200.00
351	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Полипропилен муфтасы	д. 32		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	29.00	100.00	2,900.00
352	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Полипропилен муфтасы	д. 40		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	150.00	750.00
353	"Энергосистема" ЖШС	329986	Полипропилен муфтасы	д. 50		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	14.00	350.00	4,900.00
354	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Полипропилен муфтасы	д. 63		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	200.00	800.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
355	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Алмалы-салмалы жалғастырғыш	25x20 нар. Раз		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	24.00	2,550.00	61,200.00
356	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Алмалы-салмалы жалғастырғыш	63x50 вн. Раз		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	5,500.00	22,000.00
357	"Энергосистема" ЖШС	204131.500.000000	Сұйық сабын (5л)	басқару санитарлық тораптары үшін		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	73.00	1,250.00	91,250.00
358	"Энергосистема" ЖШС	257330.300.000027	Бастары бар гайкалық кілттер жиынтығы	от 8-36		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		жинақ	47.00	27,500.00	1,292,500.00
359	"Энергосистема" ЖШС	257330.300.000000	Газ кілттерінің жиынтығы	№1,2,3		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	22.00	18,000.00	396,000.00
360	"Энергосистема" ЖШС	257330.370.000005	Бастиктер жиынтығы			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	22.00	32,500.00	715,000.00
361	"Энергосистема" ЖШС	329986	Душқа арналған жиынтық (лейка+шланг)			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		компл	14.00	4,800.00	67,200.00
362	"Энергосистема" ЖШС	329986	Пластикалық құбырлардың бұрандаларын кесуге арналған жиынтық 15-63			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		комп	1.00	6500	6,500.00
363	"Энергосистема" ЖШС	257330.300.000026	Жұлдышалар жиынтығы			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	11.00	8,500.00	93,500.00
364	"Энергосистема" ЖШС	257330.600.000002	Эл.монтер жинағы			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	75.00	39,500.00	2,962,500.00
365	"Энергосистема" ЖШС	257330.600.000002	150 элемент құралдар жиынтығы	BOSSFORCE BF-150		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	14.00	78,000.00	1,092,000.00
366	"Энергосистема" ЖШС	257330.600.000000	Кілттер жиынтығы	от 10-17		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	15.00	17,500.00	262,500.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
367	"Энергосистема" ЖШС	259413.900.000031	«Автомобилист» кілттер жиынтығы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	18.00	36,500.00	657,000.00
368	"Энергосистема" ЖШС	257330.930.000037	Ажыратқыш кілттер жиынтығы	1-30мм		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	7.00	9,500.00	66,500.00
369	"Энергосистема" ЖШС	257330.300.000027	Мүйіз кілттерінің жиынтығы	№ 8-36мм		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	41.00	32,500.00	1,332,500.00
370	"Энергосистема" ЖШС	257330.300.000026	Алты қырлы кілттер жиынтығы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	36.00	8,500.00	306,000.00
371	"Энергосистема" ЖШС	257330.190.000002	Біріктірілген кілттер жиынтығы	от 6-36мм		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	9.00	32,500.00	292,500.00
372	"Энергосистема" ЖШС	257340.900.000055	Ағаш жиыны			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	13,500.00	27,000.00
373	"Энергосистема" ЖШС	329986	Металл қисығы бар орамал жиынтығы	Косарь-М №7, 70см		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	15,000.00	75,000.00
374	"Энергосистема" ЖШС	257330.100.000048	Егеулер жиынтығы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		жинақ	17.00	8,500.00	144,500.00
375	"Энергосистема" ЖШС	259413.900.000004	Бұрауыштар жиынтығы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		жинақ	22.00	7,500.00	165,000.00
376	"Энергосистема" ЖШС	257330.630.000000	Бұрауыштар жиынтығы	до 1000 В (изолированые)		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		жинақ	78.00	15,000.00	1,170,000.00
377	"Энергосистема" ЖШС	257340.390.000025	Бұрғылау жиыны	от 2-16мм		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		жинақ	8.00	9,500.00	76,000.00
378	"Энергосистема" ЖШС	257340.390.000026	Бетон бойынша бұрғылар жиынтығы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		жинақ	8.00	8,500.00	68,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
379	"Энергосистема" ЖШС	257330.970.000034	Жүргізушінің арнайы кілттерінің жиынтығы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		жинақ	4.00	38,000.00	152,000.00
380	"Энергосистема" ЖШС	257330.370.000012	Ұштық бастиктер жиынтығы	автомобильді		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		жинақ	10.00	32,550.00	325,500.00
381	"Энергосистема" ЖШС	259413.500.000000	Алтыбұрыштар жиынтығы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		жинақ	-	8,500.00	0.00
382	"Энергосистема" ЖШС	257330.600.000002	Электр монтаждау құрал- саймандарының жиынтығы	Vira 397033,10 предм.		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	35,000.00	210,000.00
383	"Энергосистема" ЖШС		НП 75 * 13 MM терезе қалқасы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	2,800.00	84,000.00
384	"Энергосистема" ЖШС	257214.430.000000	Есік қалқалары			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		пара	20.00	4,550.00	91,000.00
385	"Энергосистема" ЖШС	257360.900.000007	Ұштықтар	ТА-25		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	375.00	150.00	56,250.00
386	"Энергосистема" ЖШС	257360.900.000007	Ұштықтар	ТА-35		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1,744.00	200.00	348,800.00
387	"Энергосистема" ЖШС	257360.900.000007	Ұштықтар	ТА-50		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2,191.00	300.00	657,300.00
388	"Энергосистема" ЖШС	257360.900.000007	Ұштықтар	ТА-70		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	445.00	350.00	155,750.00
389	"Энергосистема" ЖШС	257360.900.000007	Ұштықтар	ТА-95		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	107.00	400.00	42,800.00
390	"Энергосистема" ЖШС	257360.900.000007	Ұштықтар	ТА-120		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	119.00	500.00	59,500.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (бөлжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
391	"Энергосистема" ЖШС	257360.900.000007	Ұшы	ТА-240		БҮС	акпан	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	60.00	700.00	42,000.00
392	"Энергосистема" ЖШС	257330.100.000019	Дөңгелек егеулер			БҮС	сәуір	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	750.00	6,000.00
393	"Энергосистема" ЖШС	257330.100.000004	Тегіс егеулер			БҮС	сәуір	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	750.00	3,000.00
394	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.	Саптама	8мм алты қырлы үшін		БҮС	сәуір	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	500.00	1,000.00
395	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.	Саптама	бұрандалы бұранда үшін		БҮС	сәуір	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	15.00	500.00	7,500.00
396	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.	Сары нитразин «ЧДА «/индикатор			БҮС	сәуір	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	0.03	794,790.00	19,869.75
397	"Энергосистема" ЖШС	329986	Рейсмус станогына арналған пышақтар	600x30мм		БҮС	сәуір	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	19,500.00	78,000.00
398	"Энергосистема" ЖШС	329986	Фуговальды станокқа арналған пышақтар	400x40мм		БҮС	сәуір	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	17,500.00	70,000.00
399	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Преске арналған қозғалмайтын пышақтар қайшы (жиынтық)			БҮС	сәуір	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	350,000.00	350,000.00
400	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Пресс қайшыларға арналған жылжымалы пышақтар (жиынтық)			БҮС	сәуір	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	380,000.00	380,000.00
401	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Гидравликалық қайшылар	НГР-53		БҮС	сәуір	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	235,000.00	1,175,000.00
402	"Энергосистема" ЖШС	257111.920.000010	Орауышты кесуге арналған қайшы			БҮС	сәуір	г.Актобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	22.00	20,500.00	451,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
403	"Энергосистема" ЖШС	257111.920.000006	Металл қайшысы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	5,200.00	41,600.00
404	"Энергосистема" ЖШС	257320.100.000001	Ағашқа арналған бір қолды пышақ	Gross Piranha 77600		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	50.00	8,550.00	427,500.00
405	"Энергосистема" ЖШС	257320.100.000000	Металл бойынша пышақ			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	11.00	4,200.00	46,200.00
406	"Энергосистема" ЖШС	257320.100.000001	Металл тұтқасы бар пышақ	ағаштар үшін		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	32.00	5,500.00	176,000.00
407	"Энергосистема" ЖШС	162319.900.000011	Қоқысқа арналған зембілдер			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	9.00	7,500.00	67,500.00
408	"Энергосистема" ЖШС	263030.900.000026	Асқын кернеу шектегіштері	ОПНп- 10/11,5/10/400УХЛ1		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	363.00	15,000.00	5,445,000.00
409	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Пластикалық терезе			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	18.00	75,000.00	1,350,000.00
410	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Құбырларды бекіту тіректері	д. 25		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	50.00	45.00	2,250.00
411	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Құбырларды бекіту тіректері	д. 32		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	50.00	55.00	2,750.00
412	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Құбырларды бекіту тіректері	д. 40		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	14.00	65.00	910.00
413	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Құбырларды бекіту тіректері	д. 63		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	85.00	850.00
414	"Энергосистема" ЖШС	257330.630.000002	Бұрау индикаторы	140смс,12-110 с дисплеєм		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	38.00	2,500.00	95,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
415	"Энергосистема" ЖШС	259413.900.000006	Диэлектрлік бұрамалар	до 1000В НИО-09 ПРОФИ		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	15,800.00	79,000.00
416	"Энергосистема" ЖШС	329986	Отвод	д. 20		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	25.00	250.00	6,250.00
417	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000081	Отвод	д. 25		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	44.00	125.00	5,500.00
418	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000082	Отвод	д. 32		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	42.00	155.00	6,510.00
419	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000083	Отвод	д. 40		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	185.00	1,850.00
420	"Энергосистема" ЖШС	329986	Отвод	д. 50		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	22.00	385.00	8,470.00
421	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000085	Отвод	д. 63		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	195.00	3,900.00
422	"Энергосистема" ЖШС	325042.900.000008	Қорғаныс көзілдірігі			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	850.00	0.00
423	"Энергосистема" ЖШС	325042.900.000006	Дәнекерлеушінің көзілдірігі			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	11.00	3,200.00	35,200.00
424	"Энергосистема" ЖШС	274025.990.000001	Жарықдиодты панель	36 Вт" Lezard"		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	237.00	7,500.00	1,777,500.00
425	"Энергосистема" ЖШС	257330.100.000035	Пассатижи			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	57.00	3,500.00	199,500.00
426	"Энергосистема" ЖШС	274042.500.000024	Электр патрондары	220В E-27		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	85.00	350.00	29,750.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	Барлығы ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
427	"Энергосистема" ЖШС	205959.730.000001	Монтаждау көбігі			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		баллон	55.00	3,800.00	209,000.00
428	"Энергосистема" ЖШС	271223.700.000039	Қосқыш	ПТРЛ ТМ-63-100-160		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	11.00	75,000.00	825,000.00
429	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Қосқыш	CS10-02. 05 f 03.12S		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		упак	2.00	15,000.00	30,000.00
430	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Қосқыш	CS10-02. 05 f 03.12S		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		упак	2.00	15,000.00	30,000.00
431	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Қосқыш	ПК 16-12А-2001		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	7,500.00	7,500.00
432	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Қосқыш	ПК 16-12М-6016		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	7,500.00	7,500.00
433	"Энергосистема" ЖШС	273313.900.000042	Тасымалды ұзартқыш	У 16-259		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	15,000.00	60,000.00
434	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Адаптер (адаптер)	32x25 в.р.		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	300.00	1,200.00
435	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Құм окшаулау қоспасы (Бионорд)	көктайғаққа қарсы материал		БҮС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	150.00	655.00	98,250.00
436	"Энергосистема" ЖШС	081211.900.000000	Сылақ құм	құрылыс		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	27.00	1,500.00	40,500.00
437	"Энергосистема" ЖШС	081211.900.000014	ПГС құмы			БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	44.00	1,500.00	66,000.00
438	"Энергосистема" ЖШС	257214.690.000033	Жиһаз ілмегі			БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	60.00	250.00	15,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (бөлжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
439	"Энергосистема" ЖШС	257214.690.000032	Есіктің бұрылыс ілмегі	100*1,5 мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	3,700.00	37,000.00
440	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Алюминий есіктерге арналған күшейтілген ілемек	100 *20 мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		компл	20.00	4,500.00	90,000.00
441	"Энергосистема" ЖШС	161010.390.000006	Кесілген ағаш	қалыңдығы 25x100x6000		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м3	1.40	155,000.00	217,000.00
442	"Энергосистема" ЖШС		Кесілген ағаш	қал..25x120x6000		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м3	4.20	16,500.00	69,300.00
443	"Энергосистема" ЖШС	161010.390.000006	Кесілген ағаш	қалыңд. 45		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м3	3.00	155,000.00	465,000.00
444	"Энергосистема" ЖШС	172314.300.000000	«Тоқта кернеу» плакаттары			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	58.00	1,200.00	69,600.00
445	"Энергосистема" ЖШС	257340.160.000000	Плашкалар	M12x1,25		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	385.00	1,540.00
446	"Энергосистема" ЖШС	257340.160.000000	Плашкалар	M14x1,5		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	3,950.00	15,800.00
447	"Энергосистема" ЖШС	257340.160.000000	Плашкалар	M16x2		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	26.00	4,250.00	110,500.00
448	"Энергосистема" ЖШС	329986	Плинтус			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	240.00	850.00	204,000.00
449	"Энергосистема" ЖШС	222929.900.000093	Индикаторлық пломбалар	кепілдік		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	#####	65.00	2,938,455.00
450	"Энергосистема" ЖШС	222929.900.000096	Салыстырып тексеретін пластикалық пломбалар	ПП-10		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2,000.00	55.00	110,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
451	"Энергосистема" ЖШС	257330.100.000001	Тегістегіштер			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	26.00	3,850.00	100,100.00
452	"Энергосистема" ЖШС	329986	Аспа	тіке		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	70.00	180.00	12,600.00
453	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Су үшін икемді жетек	60 см f1/2V 10/18		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	1,500.00	15,000.00
454	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Су үшін икемді жетек	с ст .гайкой вн-вн 1/02 -60см		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	1,500.00	30,000.00
455	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Араластырғыш қалқаны	ұз. 500мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	1500	15,000.00
456	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Унитаз қалтасы	ұз. 500мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	1700	8,500.00
457	"Энергосистема" ЖШС	329986	Араластырғышқа апару			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	1,500.00	45,000.00
458	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Розеткасы			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	220.00	6,600.00
459	"Энергосистема" ЖШС	281510	Мойынтіректер	203A6203 (Б)		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	2,550.00	25,500.00
460	"Энергосистема" ЖШС	281510	Мойынтіректер шариктері	180502		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	2,550.00	15,300.00
461	"Энергосистема" ЖШС	241032.	Болат жолақ	4x40		сайыс	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	2.29	515,000.00	1,176,775.00
462	"Энергосистема" ЖШС	257320.100.000003	Металл бойынша пышақ жаймасы			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	189.00	550.00	103,950.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
463	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Жартылай қайтару	д. 32		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	15.00	80.00	1,200.00
464	"Энергосистема" ЖШС	329986	Жартылай қайтару	д. 50		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	22.00	385.00	8,470.00
465	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Зақымдану	4мм		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	6.00	800	4,800.00
466	"Энергосистема" ЖШС	282111.300.000000	Жанарғысы бар портативті газ баллоны			БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	11.00	4,500.00	49,500.00
467	"Энергосистема" ЖШС	239913.900.000025	Битумдық праймер			БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	122.00	2,500.00	305,000.00
468	"Энергосистема" ЖШС	271221.500.000007	Сактандырғыштар	ПКТ-101-10-40-31,5У3		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	26.00	15,000.00	390,000.00
469	"Энергосистема" ЖШС	329986	Сактандырғыштар	ПН-2 100А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	172.00	1,750.00	301,000.00
470	"Энергосистема" ЖШС	329986	Сактандырғыштар	ПН-2 160А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	92.00	1,900.00	174,800.00
471	"Энергосистема" ЖШС	271221.700.000010	Сактандырғыштар	ПН-2 630А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	57.00	12,000.00	684,000.00
472	"Энергосистема" ЖШС	271221.500.000007	Сактандырғыштар	ПТ-1,1-10-10-31,5- 12,5У3		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	108.00	5,200.00	561,600.00
473	"Энергосистема" ЖШС	27.12.21.	Сактандырғыштар	ПТ-1,1-10-16-31,5У3		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	194.00	5,200.00	1,008,800.00
474	"Энергосистема" ЖШС	271221.500.000007	Сактандырғыштар	ПТ-1,1-10-20-31,5У3		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	316.00	5,200.00	1,643,200.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
475	"Энергосистема" ЖШС	271221.500.000007	Сактандырғыштар	ПТ-1,1-10-5-12,5У3		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	66.00	5,200.00	343,200.00
476	"Энергосистема" ЖШС	271221.500.000007	Сактандырғыштар	ПТ-1,2-10-40-31,5У3		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	85.00	5,200.00	442,000.00
477	"Энергосистема" ЖШС		Сактандырғыштар	ПН-2 (40А)		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	1,200.00	3,600.00
478	"Энергосистема" ЖШС	271221.700.000002	Сактандырғыштар	ПН-2 250А		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	591.00	4,000.00	2,364,000.00
479	"Энергосистема" ЖШС	271221.500.000007	Сактандырғыштар	ПН-2 400А		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	208.00	7,500.00	1,560,000.00
480	"Энергосистема" ЖШС	271221.700.000003	Сактандырғыштар	ПТ-1,2-10-50-31,5- 20У3		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	5,200.00	5,200.00
481	"Энергосистема" ЖШС	329986.	ТН-10кВ арналған сактандырғыш	SIBA 10kV 500mA		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	25.00	14,500.00	362,500.00
482	"Энергосистема" ЖШС	244324.000.000003	Дәнекер	ПОС-40		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		кг	-	10,500.00	0.00
483	"Энергосистема" ЖШС	329986	Бандаждарды тартуға арналған құрылғы	ST		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	75,000.00	0.00
484	"Энергосистема" ЖШС	273213	Сым	АПВ-120		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	60.00	850.00	51,000.00
485	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000248	Сым	АПВ-25		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	245.00	250.00	61,250.00
486	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000248	Сым	АПВ-35		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	3,256.00	285.00	927,960.00
487	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000248	Сым	АПВ-50		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	3,907.00	380.00	1,484,660.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
488	"Энергосистема" ЖШС	273213.	Сым	АПВ-70		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		м	-	420.00	0.00
489	"Энергосистема" ЖШС	273213.	Сым	АПВ-95		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	100.00	580.00	58,000.00
490	"Энергосистема" ЖШС	273213	Сым	ПВ 2х1,5		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	15.00	280.00	4,200.00
491	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000299	Сым	ШВВП 2х0,75		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	200.00	280.00	56,000.00
492	"Энергосистема" ЖШС	273213	Жерге қосу сымы	ПВ-6		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м.	120.00	650.00	78,000.00
493	"Энергосистема" ЖШС	259311.300.000000	Пломбылау сымы			БҰС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	86.00	2,250.00	193,500.00
494	"Энергосистема" ЖШС	274033.000.000001	Жарықдиодты прожектор	150 В		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	22.00	14,500.00	319,000.00
495	"Энергосистема" ЖШС	274033.000.000000	Жарықдиодты прожектор	200В		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	24.00	16,500.00	396,000.00
496	"Энергосистема" ЖШС	274033.000.000000	Жарықдиодты прожектор	30В		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	6,500.00	130,000.00
497	"Энергосистема" ЖШС	28.29.2.	Секцияаралық төсемдер	шойын батареялар үшін		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	40.00	350.00	14,000.00
498	"Энергосистема" ЖШС	259313.500.000003	Кесу-тарту табағы	ПВЛ-506, 600 * 800 мм, қалыңдығы 10 мм		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.20	600,000.00	118,800.00
499	"Энергосистема" ЖШС	329986	Төбе пішіні	27x28		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	88.00	450.00	39,600.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
500	"Энергосистема" ЖШС	329986	Төбе пішіні	60x27		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	142.00	850.00	120,700.00
501	"Энергосистема" ЖШС	241051.900.000000	Профайл	0,7x40		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	708.00	6,500.00	4,602,000.00
502	"Энергосистема" ЖШС	244422.210.000066	Жез шыбық	д.20мм		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	30.00	10,500.00	315,000.00
503	"Энергосистема" ЖШС	244422.210.000066	Жез шыбық	д.30мм		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	70.00	10,500.00	735,000.00
504	"Энергосистема" ЖШС	244422.210.000066	Жез шыбық	д.50мм		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	96.30	12,500.00	1,203,750.00
505	"Энергосистема" ЖШС	284140.000.000045	Пресс қайшы үшін пуансон (жиынтық)	д-20		БҮС	қантар	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	215,560.00	431,120.00
506	"Энергосистема" ЖШС	28.14.12.	Жылыту радиаторлары	алюминиевые 10-секц		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	12.00	48,000.00	576,000.00
507	"Энергосистема" ЖШС	329986	Жиналмалы қосымша баспалдақ	ЛПР-22,0		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		компл	2.00	1,337,430.91	2,674,861.82
508	"Энергосистема" ЖШС	271210.530.000001	Ажыратқыш	РЕ 19-39 630А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	135,000.00	0.00
509	"Энергосистема" ЖШС	271210.530.000001	Ажыратқыш	РЕ 19-41 1000А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	125,000.00	375,000.00
510	"Энергосистема" ЖШС	271210.550.000000	Жетекті ажыратқыш	РЛНД-10кВ 630А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	24.00	115,000.00	2,760,000.00
511	"Энергосистема" ЖШС	271210.550.000000	Жетекті ажыратқыш	РЛНД-10кВ 400А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	89.00	105,000.00	9,345,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
512	"Энергосистема" ЖШС	329986	Қосқыш (адаптар)	25x20		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	1,000.00	20,000.00
513	"Энергосистема" ЖШС	329986	Раковина	тұғырмен		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	22,000.00	22,000.00
514	"Энергосистема" ЖШС	222213.000.000024	Гипсокартонды тарату			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	250.00	2,500.00
515	"Энергосистема" ЖШС	013010.210.	Гүл отырғызу			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	340.00	1,000.00	340,000.00
516	"Энергосистема" ЖШС	203022.700.000002	Еріткіш	646		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	2,044.20	1,150.00	2,350,830.00
517	"Энергосистема" ЖШС	279032.000.000062	Монометрі бар оттегі редукторы			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	2,500.00	12,500.00
518	"Энергосистема" ЖШС	279032.000.000068	Монометрі бар пропан редукторы			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	11.00	2,500.00	27,500.00
519	"Энергосистема" ЖШС	279032.000.000056	Пропан кескіші			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	25,000.00	150,000.00
520	"Энергосистема" ЖШС	257340.190.	Токарлық кесу кескіші			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	2,100.00	10,500.00
521	"Энергосистема" ЖШС	257340.190.	Иілген кесілген токарлық кескіш			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	5500	16,500.00
522	"Энергосистема" ЖШС	257340.190.	Өтпелі токарлық кескіш			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	2,200.00	8,800.00
523	"Энергосистема" ЖШС	257340.190.	Иілген өтпелі токарлық кескіш			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	25.00	2,200.00	55,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	Барлығы ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
524	"Энергосистема" ЖШС	279060.300.000019	Резистор	1оМ 0,25вт		БҮС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	750.00	7,500.00
525	"Энергосистема" ЖШС	279060.300.000019	Резистор	7,5 кОм		БҮС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	750.00	15,000.00
526	"Энергосистема" ЖШС	279060.300.000019	ПЭВ резисторы	100Ом/ 100Вт		БҮС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	7,500.00	150,000.00
527	"Энергосистема" ЖШС	329986	Жөндеу кешені (бүйірлік жетегі бар арматура)	ағызу бөшекелеріне		БҮС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	2,500.00	25,000.00
528	"Энергосистема" ЖШС	329986	Жөндеу кешені (төменгі жағы бар арматура)	ағызу бөшекелеріне		БҮС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	2,500.00	50,000.00
529	"Энергосистема" ЖШС	293230.990.	Сыналы белбеу	1-25 1037, МШ 4 A2050 B3550		БҮС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	2500	20,000.00
530	"Энергосистема" ЖШС	329986	ОБП.701.328 жөндеу жиынтығы			БҮС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		компл	2.00	235,000.00	470,000.00
531	"Энергосистема" ЖШС	329911.900.000018	Қорғаныш респираторлары			БҮС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	45.00	650.00	29,250.00
532	"Энергосистема" ЖШС	273311.100.000006	Қос ішкі розетка			БҮС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	38.00	1,550.00	58,900.00
533	"Энергосистема" ЖШС	273311.100.000006	Сыртқы қос розетка			БҮС	маусым	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	1,550.00	0.00
534	"Энергосистема" ЖШС	263030.900.000056	Ішкі жалғыз розетка			БҮС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	40.00	1,200.00	48,000.00
535	"Энергосистема" ЖШС	263030.900.000056	Сыртқы жалғыз розетка			БҮС	маусым	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	1,200.00	0.00
536	"Энергосистема" ЖШС	329986	Сол жақ жетегі бар ажыратқыш	РПС-2 100А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	45,000.00	180,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
537	"Энергосистема" ЖШС	329986	Оң және сол жетегі бар ажыратқыш	РПС-2 100А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	45,000.00	360,000.00
538	"Энергосистема" ЖШС	329986	Оң және сол жетегі бар ажыратқыш	РПС-2 250А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	43.00	52,500.00	2,257,500.00
539	"Энергосистема" ЖШС	329986	Оң және сол жетегі бар ажыратқыш	РПС-2 400А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	19.00	60,000.00	1,140,000.00
540	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Оң және сол жетегі бар ажыратқыш	РПС-2 630А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	75,000.00	150,000.00
541	"Энергосистема" ЖШС	329986	Оң жақ жетекті ажыратқыш	РПС-2 100А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	45,000.00	225,000.00
542	"Энергосистема" ЖШС	329986	Оң жақ жетекті ажыратқыш	РПС-2 160А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	52,500.00	157,500.00
543	"Энергосистема" ЖШС	329986	Оң жақ жетекті ажыратқыш	РПС-2 630А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	75,000.00	75,000.00
544	"Энергосистема" ЖШС	329986	Сол жақ жетегі бар РПС-2 250А ажыратқыштар			БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	52,500.00	525,000.00
545	"Энергосистема" ЖШС	329986	Оң жетекті РПС-2 250А ажыратқыштар			БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	45.00	52,500.00	2,362,500.00
546	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Сол жақ жетегі бар РПС-2 400А ажыратқыштар			БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	60,000.00	360,000.00
547	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Оң жетекті РПС-2 400А ажыратқыштар			БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	60,000.00	1,200,000.00
548	"Энергосистема" ЖШС	141923.710.010000	Брезент қолғаптар	сенбіліктер үшін		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		пара	551.00	650.00	358,150.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	Барлығы ҚҚС- сыз тауарларды, және қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
549	"Энергосистема" ЖШС	265133.300.000000	Құрылыс өлшеу рулеткасы	7м		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	3,800.00	3,800.00
550	"Энергосистема" ЖШС	257340.190.000023	Құрылыс өлшеу рулеткасы	10м		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	3,800.00	0.00
551	"Энергосистема" ЖШС	265133.300.000000	Құрылыс өлшеу рулеткасы	3м		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	3,500.00	0.00
552	"Энергосистема" ЖШС	257340.190.000023	Құрылыс өлшеу рулеткасы	5м		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	3,500.00	0.00
553	"Энергосистема" ЖШС	329986.	Жиһаз тұтқасы			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	50.00	1,500.00	75,000.00
554	"Энергосистема" ЖШС	222319.990.000002	Терезелерге арналған пластикалық тұтқа			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	1,800.00	54,000.00
555	"Энергосистема" ЖШС	139229.990.000001	Техникалық майлық			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	6,349.00	350.00	2,222,150.00
556	"Энергосистема" ЖШС	139229.990.000001	Техникалық майлық			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1,351.00	350.00	472,850.00
557	"Энергосистема" ЖШС	329986	Сальниктер	24x7x10		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	1,500.00	9,000.00
558	"Энергосистема" ЖШС	329986	Сальниктер	40x60x10		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	1,650.00	13,200.00
559	"Энергосистема" ЖШС	329986	Сальниктер	50x70x10		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	1,850.00	9,250.00
560	"Энергосистема" ЖШС	329986	Тығыздағыштар	д.8		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	1.00	6,800.00	6,800.00
561	"Энергосистема" ЖШС	259411.700.000007	Өздігінен кесу	45		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	180.00	25.00	4,500.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
562	"Энергосистема" ЖШС	329986	Өздігінен кесу	45 и 75		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3,604.00	25.00	90,100.00
563	"Энергосистема" ЖШС	273213	Өздігінен тасымалданатын кабель	FTP 5e 4*2		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	305.00	450.00	137,250.00
564	"Энергосистема" ЖШС	259411.900.000028	Металл бойынша өздігінен кескіштер	разные		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	600.00	25.00	15,000.00
565	"Энергосистема" ЖШС	257340.390.	Бұрғы (наб)	2-16мм		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	4.00	6,500.00	26,000.00
566	"Энергосистема" ЖШС	257340.390.	Металды бұрғылау	14,5мм		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	2,000.00	12,000.00
567	"Энергосистема" ЖШС	257340.390.	Металды бұрғылау	5мм		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	24	1,500.00	36,000.00
568	"Энергосистема" ЖШС	329986	Шам	LED 12V d 170x650 круглый		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	7,850.00	47,100.00
569	"Энергосистема" ЖШС	274025.300.000003	Шам	ЖКУ-250		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	18,500.00	0.00
570	"Энергосистема" ЖШС	274022.900.000000	36 Вт LED шамы			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	3,800.00	114,000.00
571	"Энергосистема" ЖШС	274022.900.000000	Жарықтандыруға арналған шам			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	6,500.00	52,000.00
572	"Энергосистема" ЖШС	274022.900	Жылжымалы шам	220В		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	12,000.00	96,000.00
573	"Энергосистема" ЖШС	257310.500.000000	Бақша секаторы			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	4,500.00	36,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
574	"Энергосистема" ЖШС	201324.750.000004	Силикагель			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	246.40	2,200.00	542,080.00
575	"Энергосистема" ЖШС	257213.900.000005	Құлыптардың өзегі			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	54.00	3,500.00	189,000.00
576	"Энергосистема" ЖШС	231411.100.000000	Шыны талшықтан жасалған жабысқақ арматуралы лента	ГКЛ арналған орақ		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	150.00	20.00	3,000.00
577	"Энергосистема" ЖШС	259929.490.000017	Сырға/орақ	СРС-7-16		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1,783.00	850.00	1,515,550.00
578	"Энергосистема" ЖШС	329986	Қойма торы	0,4х2м		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		м2	-	2,350.00	0.00
579	"Энергосистема" ЖШС	259929.190.000004	Металл тор	Рабица		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2	2,864.00	1,500.00	4,296,000.00
580	"Энергосистема" ЖШС	205210.900.000015	Силикон	құрылыс		БҮС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	17.00	2,500.00	42,500.00
581	"Энергосистема" ЖШС	279020.500.000023	Жарық-дыбысты құрамдастырылған күзет- өрт хабарландырушысы	Сирена Маяк-12 КП		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	15.00	4,040.00	60,600.00
582	"Энергосистема" ЖШС	329986	Сифон			БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	15.00	1,850.00	27,750.00
583	"Энергосистема" ЖШС	259929.	Қапсырма	СК-7-1А		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	86.00	1,500.00	129,000.00
584	"Энергосистема" ЖШС	259929.490.000020	Қапсырма	СКД-10-1А		БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	58.00	2,350.00	136,300.00
585	"Энергосистема" ЖШС	329959.900.000080	Кең скотч			БҮС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	56.00	1,750.00	98,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
586	"Энергосистема" ЖШС	329986	Майлау	ЦИАТИМ-221		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	8.00	4,200.00	33,600.00
587	"Энергосистема" ЖШС	205941.990.000051	Графитті майлау	УСсА		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	2.00	3000	6,000.00
588	"Энергосистема" ЖШС	205941.990.000071	Өмбебап майлау	ВД-40		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	2,500.00	50,000.00
589	"Энергосистема" ЖШС	329986	Араластырғыш			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	22.00	8,500.00	187,000.00
590	"Энергосистема" ЖШС	281412.330.	Су құбыры араластырғышы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	22.00	9,500.00	209,000.00
591	"Энергосистема" ЖШС	236410.100.000048	Сылақ қоспасы	Ротбанд		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	540.00	350.00	189,000.00
592	"Энергосистема" ЖШС	329986	Кальцийленген сода			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		кг	-	650.00	0.00
593	"Энергосистема" ЖШС	329986	Каустикалық сода			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	35.00	1,000.00	35,000.00
594	"Энергосистема" ЖШС	619010	Сым қосқышы	УУ-2		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	150.00	105.00	15,750.00
595	"Энергосистема" ЖШС	259929.290.000017	Дәнекерлеу кабелінің қосқышы			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		комп	5.00	2500	12,500.00
596	"Энергосистема" ЖШС	205941.990.000025	Солидол	УС-1		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	7.00	1200	8,400.00
597	"Энергосистема" ЖШС	089310.900.000014	Кестеленген тұз			БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	150.00	750.00	112,500.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (бөлжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
598	"Энергосистема" ЖШС	329986.	жатын қап	жеке		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	68.00	12,500.00	850,000.00
599	"Энергосистема" ЖШС	329986	Этил спирті	96% (C2H5OH)		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		литр	20.00	2,850.00	57,000.00
600	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000052	Жылытуға арналған темір түсіргіш (Маевский краны)	д.20 мм		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	750.00	7,500.00
601	"Энергосистема" ЖШС	202012.900.000000	Арамшөптерге қарсы күрал	Ураган		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		л	100.00	12,000.00	1,200,000.00
602	"Энергосистема" ЖШС	329986	Болат бұрыш	100*100*7		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	2.38	485,000.00	1,155,755.00
603	"Энергосистема" ЖШС	241071.000.000037	Болат бұрыш	50x50x5		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	37.782	465,000.00	17,568,630.00
604	"Энергосистема" ЖШС	241071.000.000042	Болат бұрыш	80x80x6		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	3.442	465,000.00	1,600,530.00
605	"Энергосистема" ЖШС	241071.000.000039	Болат бұрыш	63x63x5		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	49.787	465,000.00	23,150,955.00
606	"Энергосистема" ЖШС	257330.500.000000	Стамеска			сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.000	2,500.00	2,500.00
607	"Энергосистема" ЖШС	257330.930.000017	Шыны кескіш			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	3,500.00	3,500.00
608	"Энергосистема" ЖШС	282323.900.000004	Жиһаз степлері			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	4,700.00	9,400.00
609	"Энергосистема" ЖШС	222929.900.000004	Диэлектрлік баспалдақ	Alumet FGP 206		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	125,000.00	250,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
610	"Энергосистема" ЖШС	259311.500.000288	Арқан арқаны	УСК1-3,2/2000		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	22,300.00	133,800.00
611	"Энергосистема" ЖШС	259311.500.	Арқан арқаны	УСК3-0,32/1000		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	5,200.00	20,800.00
612	"Энергосистема" ЖШС	139229.990.000020	Тоқыма жолақ	3м, 3т		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	7,500.00	37,500.00
613	"Энергосистема" ЖШС	329986	Әмбебап ілмектер	екі ілмекті 2,0м 1,0тн		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	18000	18,000.00
614	"Энергосистема" ЖШС	329986	Әмбебап ілмектер	екі ілмекті 2,5 м (3,2 тн)		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	35000	140,000.00
615	"Энергосистема" ЖШС	329986	Екі тармақты әмбебап ілмектер	2,5 м 15тн		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1.00	35,000.00	35,000.00
616	"Энергосистема" ЖШС	329986	Екі тармақты әмбебап ілмектер	2,5 м (5тн)		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	3.00	28,500.00	85,500.00
617	"Энергосистема" ЖШС	329986	Түйісу	плинтус үшін		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	58.00	150.00	8,700.00
618	"Энергосистема" ЖШС	205210.600.000000	Супер желім	әмбебап		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	12.00	950.00	11,400.00
619	"Энергосистема" ЖШС	329986	Оқшаулау түсіргіші	GROSS 17718		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	7,800.00	15,600.00
620	"Энергосистема" ЖШС	282219.300.000039	Слесарлық түсіргіш	№1,2,3		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	1.00	15,500.00	15,500.00
621	"Энергосистема" ЖШС	263050	Өрт-күзет белгісінің шығу тақтайшасы.	Выход табло 12В.		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	6,500.00	13,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
622	"Энергосистема" ЖШС	309910.000.000028	Арба 2 доңғалақ 250кг	110л		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	6.00	32,000.00	192,000.00
623	"Энергосистема" ЖШС	265151.300.000016	Манометрлік термометр	ТКП-160		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	195,000.00	780,000.00
624	"Энергосистема" ЖШС	329986	Ауыз суға арналған термос	20л		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	13.00	13,500.00	175,500.00
625	"Энергосистема" ЖШС	257310.400.000004	Үлкен балта			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	12.00	6,200.00	74,400.00
626	"Энергосистема" ЖШС	329986	Соғылған ортаңғы балта			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	18.00	5,200.00	93,600.00
627	"Энергосистема" ЖШС	257310.400.000004	Кішкентай балта			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	4,200.00	0.00
628	"Энергосистема" ЖШС	261121.500.000000	Транзисторлар	H5NA100F1-CC1F3-V6		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	3,850.00	19,250.00
629	"Энергосистема" ЖШС	329986	Транзисторлар	ST MOROCCO H5NA100F1		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	2,250.00	11,250.00
630	"Энергосистема" ЖШС	261121.500.000000	Транзисторлар	W11NK100Z		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	9.00	4,700.00	42,300.00
631	"Энергосистема" ЖШС	261121.500.000000	Транзисторлар	KT 850		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	1,250.00	6,250.00
632	"Энергосистема" ЖШС	261121.500.000000	Транзисторлар	KT 851		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	12,500.00	25,000.00
633	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000001	Пластикалық үштік	32x25x32		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	46.00	450.00	20,700.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
634	"Энергосистема" ЖШС	242013.900.010000	Болат құбыр	д.50*2,8		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.05	455,000.00	21,840.00
635	"Энергосистема" ЖШС	242013.900.010000	Болат құбыр	д. 50*5 мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	6.00	5,670.00	34,020.00
636	"Энергосистема" ЖШС	329986	ГВ арналған пластикалық құбыр	д-20		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	36.00	650.00	23,400.00
637	"Энергосистема" ЖШС	222121.530.010000	ГВ арналған полипропилен құбыры	д. 25		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	36.00	650.00	23,400.00
638	"Энергосистема" ЖШС	222121.530.010000	ГВ арналған полипропилен құбыры	д. 32		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	44.00	720.00	31,680.00
639	"Энергосистема" ЖШС	329986	Бейінді құбыр	20*20*3		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.15	460,000.00	68,080.00
640	"Энергосистема" ЖШС	242013.900.010001	Болат құбыр	д.100мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.13	455,000.00	59,150.00
641	"Энергосистема" ЖШС	242013.900.010000	Болат құбыр	д.20x1,4мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.05	455,000.00	22,750.00
642	"Энергосистема" ЖШС	242013.900.010108	Болат құбыр	д.25x2,8мм		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	1.02	455,000.00	462,816.90
643	"Энергосистема" ЖШС	242013.900.010108	Болат құбыр	д.32x2,8		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	2.52	455,000.00	1,147,965.00
644	"Энергосистема" ЖШС	242013.900.010001	Болат құбыр	д.76x3		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.32	455,000.00	144,235.00
645	"Энергосистема" ЖШС	329986	ПВХ түтігі ІВ 4020 4,0 мм	(Canon принтері үшін)		сайыс	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		упак	1.00	18,000.00	18,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
646	"Энергосистема" ЖШС	329986	ПХВ түтігі	д.4-6-8мм		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	14.50	1,850.00	26,825.00
647	"Энергосистема" ЖШС	329986	Кәріз құбырлары	50мм-0,25м		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	550.00	5,500.00
648	"Энергосистема" ЖШС	329986	Кәріз құбырлары	50мм-0,5м		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	14.00	850.00	11,900.00
649	"Энергосистема" ЖШС	329986	Әуе ТЭН-і	220В 0,5кВт		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	14.00	8,750.00	122,500.00
650	"Энергосистема" ЖШС	329986	Әуе ТЭН-і	U образный 0,8 кВт		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	40.00	8,750.00	350,000.00
651	"Энергосистема" ЖШС	329986	Электрлік (құрғақ) ТЭН- дер	0,3кВа зав.обогреватель		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	8,750.00	43,750.00
652	"Энергосистема" ЖШС	329986	Сабы бар таяпка			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	13.00	4,250.00	55,250.00
653	"Энергосистема" ЖШС	222314.700.000020	Ішкі бұрыш	плинтус үшін		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	160.00	150.00	24,000.00
654	"Энергосистема" ЖШС	222314.700.000021	Сыртқы бұрыш	плинтус үшін		БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	122.00	150.00	18,300.00
655	"Энергосистема" ЖШС	222319.990.000001	Еңіс бұрышы			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	30.00	450.00	13,500.00
656	"Энергосистема" ЖШС	241071.000.000032	30 * 30 бекіткіш жиһаз бұрышы			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	100.00	300.00	30,000.00
657	"Энергосистема" ЖШС	222129.300.000000	Бұрыштық сызғыш (металл.)			БҮС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	5,250.00	10,500.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сума, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
658	"Энергосистема" ЖШС	273313.900.000042	Ұзартқыш	50м		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	48,000.00	480,000.00
659	"Энергосистема" ЖШС	262040.000.000122	ЭРА ұзартқышы U-5-3m	2*0,75 mm25 гн 3 м,		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	7.00	6,500.00	45,500.00
660	"Энергосистема" ЖШС	273313.900.000042	Мыс ұзартқыш	УХ3 30м		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	8.00	32,500.00	260,000.00
661	"Энергосистема" ЖШС	273313.900.000042	Тасымалды ұзартқыш	У16-010 30м		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	11.00	32,500.00	357,500.00
662	"Энергосистема" ЖШС	259929.490.000227	Бекіту түйіні	КГП-7-2Б		БҰС	сәуір	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	500.00	3,800.00	1,900,000.00
663	"Энергосистема" ЖШС	259929.490.000227	Бекіту түйіні	КГП-7-2В		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	2,750.00	0.00
664	"Энергосистема" ЖШС	236120.900.000669	Біріздендірілген тірек тіреуі	УСО-4А		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	55,000.00	0.00
665	"Энергосистема" ЖШС	221920.700.000000	Тығыздағыш резеңке			БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	679.00	1,950.00	1,324,050.00
666	"Энергосистема" ЖШС	222213.000.000003	Қораптар			БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	35.00	1,550.00	54,250.00
667	"Энергосистема" ЖШС	259929.490.000028	Ушко	У1-7-16		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	1,481.00	1,850.00	2,739,850.00
668	"Энергосистема" ЖШС	259929.490.000030	Ушко	У2-7-16		сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	38.00	3,500.00	133,000.00
669	"Энергосистема" ЖШС	329986	Фенолфталейн «ЧДА»			сайыс	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	0.03	96,000.00	2,400.00
670	"Энергосистема" ЖШС	274021.000.000003	Тасымалданатын аккумуляторлық шам			БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	10,500.00	210,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (бөлжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сума, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
671	"Энергосистема" ЖШС	274021.000.000003	Маңдайша шам	жарықдиодты		БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	46.00	5,500.00	253,000.00
672	"Энергосистема" ЖШС	274021.000.000003	Жылжымалы жарықдиодты шам	магнитті FL-6788		БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	14.00	10,500.00	147,000.00
673	"Энергосистема" ЖШС	244426.520.000000	Футорка (радиаторға арналған)			БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	950.00	4,750.00
674	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000032	Нейлон қамыт	4 * 250 мм (орамада 100 дана)		БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		қорап	15.00	1,700.00	25,500.00
675	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000032	Пластикалық қамыт	3*150		БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		қорап	33.00	1,100.00	36,300.00
676	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000033	Нейлон пластикалық қамыттар	200x2,5		БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		қорап	2.00	950.00	1,900.00
677	"Энергосистема" ЖШС	222129.700.000033	Нейлон пластикалық қамыттар	200x7,2		БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		қорап	10.00	3,500.00	35,000.00
678	"Энергосистема" ЖШС	235112.300.000049	Цемент	ПЦ-400		БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	10.20	55,000.00	561,000.00
679	"Энергосистема" ЖШС	259317.900.000003	Бензопилаға арналған шынжыр			БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	18,500.00	370,000.00
680	"Энергосистема" ЖШС	162911.100.000003	Сабактар			БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	125.00	650.00	81,250.00
681	"Энергосистема" ЖШС	205959.690.000003	Қара топырақ			БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	16.00	7,000.00	112,000.00
682	"Энергосистема" ЖШС	329986	Шайба	M10		БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	4.60	1,000.00	4,600.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
683	"Энергосистема" ЖШС	259412.300.000058	Шайба	M30		БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	80.00	1,920.00	153,600.00
684	"Энергосистема" ЖШС	259412.300.000058	DIN 125 шайбасы	M10		БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	10.00	1,000.00	10,000.00
685	"Энергосистема" ЖШС	259412.300.000058	DIN 125 шайбасы	M8		БҰС	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	10.00	1,000.00	10,000.00
686	"Энергосистема" ЖШС	241071.000.000011	Швеллер	№14		БҰС	наурыз	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	0.11	510,000.00	56,610.00
687	"Энергосистема" ЖШС	241064.900.000076	Алтыбұрыштар	до 14мм		сайыс	маусым	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		ком-т	3.00	8,500.00	25,500.00
688	"Энергосистема" ЖШС	329986	DIN-рейкаға «нөлдік» шина 8 * 12			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	10.00	1,500.00	15,000.00
689	"Энергосистема" ЖШС	244224.500.000013	Алюминий шина	60x5		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	60.00	5,500.00	330,000.00
690	"Энергосистема" ЖШС	244224.500.000031	Алюминий шина	80*6мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		м	-	6,500.00	0.00
691	"Энергосистема" ЖШС	329986	Тегістейтін тері	әртүрлі		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м2/дана	43.50	3,750.00	163,125.00
692	"Энергосистема" ЖШС	222129.300.000003	Унитазға арналған шланг (гайка-гайка)	50 см		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	2,050.00	41,000.00
693	"Энергосистема" ЖШС	221930.500.000001	Суаруға арналған шланг	д.20мм		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	150.00	1,650.00	247,500.00
694	"Энергосистема" ЖШС	221930.500.000033	Оттегі шлангісі			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		м	190.00	950.00	180,500.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
695	"Энергосистема" ЖШС	221930.500.000049	Душ шлангілері			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	15.00	1,800.00	27,000.00
696	"Энергосистема" ЖШС	273213.700.000244	Кенвуд қуат сымы	КСТ-23М3(7м)		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	20.00	18,500.00	370,000.00
697	"Энергосистема" ЖШС	222319.990.000006	Шпатель	(кішкентай)		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	1,850.00	9,250.00
698	"Энергосистема" ЖШС	222319.990.000006	Шпатель	(үлкен)		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	2,350.00	11,750.00
699	"Энергосистема" ЖШС	203022.550.000000	Гипс тығыздағыш	Глатт		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	275.00	350.00	96,250.00
700	"Энергосистема" ЖШС	203022.550.000000	Гипс тығыздағыш	Финиш		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	300.00	300.00	90,000.00
701	"Энергосистема" ЖШС	265133.900.000055	Штангенциркуль			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	7.00	6,500.00	45,500.00
702	"Энергосистема" ЖШС	259411.900.000025	Шуруп	6 (семечка)		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	300.00	10.00	3,000.00
703	"Энергосистема" ЖШС	259411.900.000022	3,5 * 16 ағаш шурупы			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	2.00	1,950.00	3,900.00
704	"Энергосистема" ЖШС	259411.900.000026	Бетон бойынша шуруп	7,5x72		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	320.00	32.00	10,240.00
705	"Энергосистема" ЖШС	329986	Ағаш бұрандалары	25		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	500.00	10	5,000.00
706	"Энергосистема" ЖШС	329986	Ағаш шурупы	45		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	900.00	13.00	11,700.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
707	"Энергосистема" ЖШС	329986	Ағаш шурупы	55		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	350.00	12.00	4,200.00
708	"Энергосистема" ЖШС	329986	Ағаш бұрандалары	70		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	300.00	15	4,500.00
709	"Энергосистема" ЖШС	329986	Ағаш шурупы	75		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	800.00	15.00	12,000.00
710	"Энергосистема" ЖШС	329986	Металл бұрандалары	д.40мм		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	200.00	25.00	5,000.00
711	"Энергосистема" ЖШС	329986	Өздігінен кескіш бұрандалар	35мм		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	500.00	25.00	12,500.00
712	"Энергосистема" ЖШС	081212.120.000031	Қиыршық тас	фракции 5-20м-600		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		тн	63.00	5,200.00	327,600.00
713	"Энергосистема" ЖШС	303050.900.000114	Металл щетка			БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	93.00	850.00	79,050.00
714	"Энергосистема" ЖШС	303050.900.000114	Щетка			БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	25.00	950.00	23,750.00
715	"Энергосистема" ЖШС	329119.900.000003	Еденді сыпыруға арналған пластикалық щеткалар	с совком		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	37.00	4,500.00	166,500.00
716	"Энергосистема" ЖШС	329911.900.000036	Қалқан	НБТ-2 "Визон"		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		дана	-	4,850.00	0.00
717	"Энергосистема" ЖШС	329986	12 автоматты қалқан	Viko		БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	5.00	15,000.00	75,000.00
718	"Энергосистема" ЖШС	329986	Қазандықтарға арналған жалынды бақылау электроды			БҮС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	8000	16,000.00

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
719	"Энергосистема" ЖШС	279013.900.000015	Қазандықтарға арналған жағу электроды			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	17000	34,000.00
720	"Энергосистема" ЖШС	259315.100.000001	Электродтар	MP-4мм		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	1,370.00	1,500.00	2,055,000.00
721	"Энергосистема" ЖШС	259315.100.000001	Электродтар	MP-3мм		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		кг	198.44	1,500.00	297,657.00
722	"Энергосистема" ЖШС	259315.100.000001	Электродтар	MP-2мм		БҰС	ақпан	г.Ақтобе, пр.Сан	DDP		кг	-	27,500.00	0.00
723	"Энергосистема" ЖШС	27.90.40.	Өшіру электр магниті ~ 220В			БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	4.00	36,800.00	147,200.00
724	"Энергосистема" ЖШС	272011.900.000002	Қуаттау элементі	1,5B VARTA longlife асси 3100 mAh аспаптарды қоректендіруге арналған		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	30.00	4,500.00	135,000.00
725	"Энергосистема" ЖШС	272022.900.000003	Қуаттау элементі	NPW36-12		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	23.00	15,000.00	345,000.00
726	"Энергосистема" ЖШС	272011.900.000001	Қуаттау элементі	RT121312V 3AH20HR		БҰС	мамыр	г.Ақтобе, пр.Санкибай батыра, 12	DDP		дана	2.00	8,500.00	17,000.00
		ПАЙДАЛАНУҒА, ЖӨНДЕУГЕ, ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ БАҒДАРЛАМАҒА АРНАЛҒАН МАТЕРИАЛДАРДЫҢ ЖИЫНЫ											254,963,282.52	

«Энергосистема» ЖШС директорының бірінші орынбасары

М.Аманғалиев

Бас директордың жабдықтау жөніндегі орынбасары

А.Чуланов

ҚЭБ бастығының м.а.

С.Түйтебаев

МТЖБҚ бастығы

А. Телеуов

№ р/н	Ұйымның атауы	тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Коды /Номенклатура	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің атауы	ҚР СТ, МЕМСТ, ТУ және т.б. көрсетілген тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосым ша сипатт ама	сатып алу тәсілі	Сатып алуды жүзеге асыру мерзімі (болжамд ы өткізу күні/айы)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету өңірі, орны	ИНК ОТЕР МС 2010 бойын ша жеткіз у шартт ары	Тауарл арды жеткіз у, жұмыс тарды орынд ау, қызме ттерді көрсет у мерзім	Өлшем бірлігі	Жалпы саны, көлемі	бірлік бағасы, теңге ҚҚС-сыз	БАРЛЫҒЫ ҚҚС- сыз тауарларды, қызметтерді және жабдықтарды сатып алуға жоспарланған сөма, теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

ӨТҚ бастығы

Л. Досыбаева

КҚБ бастығы

А. Саев

